



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

30 בנובמבר, 2015 - יקום

אלון רבוע כחול ישראל בע"מ (BSI:NYSE)

תוצאות כספיות לתשעת החודשים הראשונים ולרבעון השלישי של 2015¹

- ❖ בתוצאות לתקופה ולרבעון נכללו השפעות הצגת דור אלון כפעילות מיועדת למימוש והתאמת שווי האחזקה בה לשווי שוק, יציאת מנה מאיחוד והשפעות ההסדר בבית המשפט. דוח רווח והפסד, ניתוח התוצאות וביאור המגזרים הוצג מחדש בהתאם.
- ❖ בעקבות התוצאות לתקופה והרעה במצבה של החברה, החברה כללה במסגרת הדיווח הערת "עסק חי" (ראה אירועים בתקופת הדוח).
- ❖ ההפסד מפעילות נמשכת בתקופת הדוח הסתכם לכ-224.0 מ' ש"ח (\$57.1 מ' דולר ארה"ב) וכלל הפחתת עודפי עלות על נעמן בסך 84 מיליון ש"ח בשל קיטון צפוי במכירותיה למנה לאור החלטת מנה על סגירת סניפים והפחתת שווי ההשקעה בדיינרס בסך 54 מיליון ש"ח בהתאם לתמורה הצפויה ממכירתה, משערוך ההתייבויות והערבויות שנטלה על עצמה החברה בקשר להשקעתה במנה ובעדן בסך 100 מיליון ש"ח ובקיזוז הטבת מס בסך 56 מיליון ש"ח בגין הפסדי הון שהחברה צופה שתנצל.
- ❖ ההפסד מפעילויות מופסקות בתקופת הדוח הסתכם ל-1,085.5 מ' ש"ח (\$276.7 מ' דולר ארה"ב) וכלל הפסד בסך 625.5 מ' ש"ח (\$159.4 מ' דולר ארה"ב) בעקבות החלטת החברה לממש את השקעתה בדור אלון והתאמת שווי ההשקעה לשווי השוק הנמוך משמעותית משווייה בספרים והפסד בסך 459.9 מ' ש"ח (\$117.2 מ' דולר ארה"ב) בעקבות איבוד השליטה במנה.

¹ הצגה מחדש של מגזרי הדיווח

דיווח זה כולל סקירה לפי מגזרי הפעילות של החברה. הדיווח מתבסס על המבנה הארגוני של החברה, הדיווחים הפנימיים, אופן הקצאת המשאבים וקבלת ההחלטות. סקירת המגזרים מתבצעת לפי חברות כך שכל מגזר מציג את תוצאות החברה הרלוונטית. החברה מציגה חמישה מגזרים: פעילויות נמשכות נדל"ן-רבוע נדל"ן, כלי בית וטקסטיל-נעמן גרופ ובנוסף מגזר אחרים הכולל בעיקר את פעילות ההנפקה והסליקה של תווי קניה על ידי החברה, פעילות הסלולר, חלק החברה בפעילות הנפקה וסליקה של כרטיסי אשראי וכן את המרלוג בבאר טוביה, פעילות מיועדת למימוש: מתחמי תדלוק ומסחר-דור אלון פעילות אשר יצאה מאיחוד והפכה להיות מוצגת על בסיס אקוויטי-סופרמרקטים – מנה.

תוצאות המגזרים כפי שנסקרות על ידי מקבל ההחלטות הראשי (CODM) כוללות את הרווח התפעולי לפני הוצאות מימון לרבות חלק החברה ברווחי חברות כלולות וללא הפחתות עודפי עלות במידה ואינם נכללים בדיווחי החברות. תוצאות המגזרים לתקופות קודמות הותאמו על מנת לאפשר השוואה של פעילות נמשכת בהתאמה לתוצאות בדוח המאוחד.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

❖ **ADJUSTED EBITDA² מפעילות נמשכת הסתכם ל- 135.9 מ' ש"ח (\$34.6 מ' דולר ארה"ב) בתשעה חודשים ראשונים של שנת 2015 לעומת 124.9 מ' ש"ח בתקופה מקבילה אשתקד.**

❖ **ביום 2 בנובמבר 2015 גיבשה החברה יחד עם נציגות מחזיקי אגח ג ונציגי מרבית הבנקים המהווים את הנושים הגדולים של החברה, עקרונות למתווה לפריסה וארגון מחדש של החוב הפיננסי של החברה, עקרונות המתווה אינם סופיים, המתווה טרם נחתם על ידי הצדדים והוא כפוף, בין היתר, לדיונים נוספים וכן לאישור כלל האורגנים הרלבנטיים ובהם החברה, הבנקים ואסיפת מחזיקי אגח ג'.**

רווח והפסד מאוחד

2014		2015		
Q3	1-9.2014	Q3	1-9.2015	רווח והפסד מאוחד במיליוני ₪
				פעילות נמשכת:
98.9	296.9	144.3	356.3	הכנסות ממכירות, נטו
44.1	132.9	92.0	198.6	רווח גולמי
23.9	41.4	17.5	(116.8)	רווח (הפסד) תפעולי לפני מימון
(12.6)	(78.6)	(21.7)	(224.0)	הפסד מפעילות נמשכת
20.8	43.0	(721.4)	(1,085.5)	רווח (הפסד) מפעילות מופסקת
43.3	124.9	58.5	135.9	EBITDA

תוצאות לפי מגזרים

2014		2015		
Q3	1-9.2014	Q3	1-9.2015	תוצאות המגזר במיליוני ₪
58.4	184.9	61.3	102.3	רבוע נדל"ן
2.9	10.5	3.3	6.9	נעמן גרופ
44.6	111.3	38.8	92.5	דור אלון- פעילות מיועדת למימוש
29.7	(142.8)	(152.9)	(774.9)	מגה- חברה שיצאה מאיחוד והפכה להיות מוצגת על בסיס אקוויטי

² שימוש במדדים פיננסיים שאינם בהתאם לכללי החשבונאות המקובלים (Non GAAP)

ADJUSTED EBITDA הינו מדד שאינו בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים (Non GAAP) ומוגדר כרווח החברה לפני הכנסות (הוצאות) מימון נטו, שינויים בשווי הון של נדל"ן להשקעה, הכנסות (הוצאות) אחרות נטו, חלק החברה ברווחי חברות כלולות, מיסים, פחת והפחתות בתוספת הכנסות החברה משכ"ד בינחברתי. זהו מדד מקובל בקרב תעשיית הקמעונאות. החברה מציגה מדד זה כמדד ביצועים נוסף, כיוון שהיא מאמינה שהוא מאפשר השוואות ביצועים תפעוליים בין תקופות ובין חברות תוך נטרול הפרשים פוטנציאליים הנובעים משוני במבנה ההון, במיסים בגיל של הנכסים הקבועים ובהוצאות הפחת בגינם. אין להתייחס ל- ADJUSTED EBITDA כמדד יחיד או כתחליף לרווח תפעולי, למדד ביצועים אחר ולנתוני תזרים מזומנים, אשר נערכו בהתאם לעקרונות החשבונאות המקובלים כמדד לרווחיות או נזילות. ADJUSTED EBITDA אינו לוקח בחשבון את צרכי שירות החוב והתחייבויות נוספות, כולל השקעות הוניות ולכן, אינו מצביע בהכרח על הסכומים שהיו זמינים לשימוש החברה ובנוסף, אין להשוות את ה- ADJUSTED EBITDA למדדים המכונים בכינוי דומה המדווחים על ידי חברות אחרות עקב שוני באופן חישוב המדדים הללו. ראה גישור בין הרווח הנקי לבין ה- ADJUSTED EBITDA המוצג בתמצית הדוחות הכספיים בהודעה זו.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

מר אביגדור קפלן יושב ראש הדירקטוריון: "בעקבות ההתחייבויות שנטלה על עצמה החברה במסגרת "הסדר מגה" נדרשה החברה ברבעון האחרון לשורת שינויים בהכרה ובמדידה החשבונאית של הנכסים וההתחייבויות בדוחותיה הכספיים בהתאם לנדרש על פי כללי החשבונאות. השינויים האמורים מהווים את עיקר ההשפעה על תוצאות התקופה והרבעון.

ההפסד המדווח לתקופה של תשעת החודשים הראשונים לשנת 2015 מסתכם בכ-1,309.5 מיליון ש"ח כאשר כ-1,085 מיליון ש"ח מתוכו נובע מפעילות מופסקת וכ-224 מיליון ש"ח מפעילות נמשכת. ההפסד בגובה של כ-224 מפעילות נמשכת נובע מהפחתת מוניטין בגין נעמן והפחתת השקעה בגין דיינרס בסך כולל של כ-138 מיליון ש"ח ומשערוך ההתחייבויות והערבויות שנטלה על עצמה החברה בקשר להשקעתה במגה ובעדן טבע מרקט בסך כולל של כ-100 מיליון ש"ח ומהטבת מס בסך 56 מיליון ש"ח בגין הפסדי הון שהחברה צופה שתנצל. ההתפתחויות בקבוצה חייבו הכנסת שינויים מהותיים במבנה הדוחות הכספיים לרבות התאמת מספרי ההשוואה כדלקמן:

1. כדי לעמוד בהתחייבויות החברה במסגרת הסדר מגה קיבלה החברה החלטה להעמיד את דור אלון למימוש מה שהביא להצגתה של דור אלון בדוחות הכספיים כפעילות מופסקת וחייב בהתאם לכללי החשבונאות את מדידת דור אלון לנמוך מבין סכום בר השבה או העלות בספרים. בהתאם, תוצאותיה של דור אלון עד מועד ההחלטה וכן השפעת העמדת ההשקעה בדור אלון בהתאם לשווי השוק של דור אלון בניכוי השפעות המס מוצגות בנפרד בשורה אחת במסגרת הפעילויות המופסקות כהפסד בסך של כ-626 מיליון ש"ח מתוכם כ-15 מיליון ש"ח מיוחסים לרווחי דור אלון לתקופה של ינואר-יוני 2015 והוצאה נוספת בסך של כ-641 מיליון ש"ח בשל הפחתת ההשקעה בדור אלון לשווי שוק בניכוי הטבת המס. מכאן ואילך ועד למימוש דור אלון, השינויים בשווי השוק של דור אלון יזקפו לדוח רווח והפסד במסגרת הפעילות המופסקת.
2. בעקבות הסדר מגה, החברה אינה שולטת עוד במגה ולכן הפסיקה לאחד את מגה בדוחותיה הכספיים החל מהרבעון השלישי ועברה להצגת מגה על פי שוויה המאזני. בהתאם, תוצאותיה של מגה עד מועד איבוד השליטה וכן השפעת איבוד השליטה (מדידת הנכסים וההתחייבויות שהתווספו לדוח בהתאם לשווים ההוגן בניכוי הגרעון בהון מגה שנגרעה באותו מועד) מוצגות בנפרד בשורה אחת במסגרת הפעילויות המופסקות כהפסד בסך של כ-459 מיליון ש"ח מתוכם כ-381 מיליון ש"ח מיוחסים להפסדי מגה לתקופה של ינואר-יוני 2015 והוצאה נוספת בסך של כ-78 מיליון ש"ח בשל רישום ערבויות שניתנו למגה בעבר בצירוף התחייבויות החברה במסגרת הסדר מגה לפי שווים ההוגן, ובקיצוז הגירעון בהונה של מגה (שכן אינה מאוחדת עוד בדוחות הכספיים). מכאן ואילך כל עוד למגה יהיה גרעון בהון, תכלול החברה במסגרת הפעילות הנמשכת את השינויים בהתחייבויות והערבויות (בסעיף המימון).
3. נכסי נדל"ן של ריבוע נדל"ן המושכרים למגה עד לרבעון זה הוצגו בדוחותיה המאוחדים של החברה כרכוש קבוע. בעקבות יציאת מגה מאיחוד ברבעון השלישי לשנת 2015, החל מתחילת הרבעון השלישי מוצגים נכסים אלה לפי שווים ההוגן בעוד שקודם הוצגו לפי עלותם המופחתת. עליית הערך של הנכסים האמורים ביחס לעלותם המופחתת, המשתקפת לראשונה בדוחות הכספיים, בניכוי העתודה למס שנרשמה בשל עליית ערך זו, בסך כ-612 מיליון ש"ח (חלק הרוב כ-349 מיליון ש"ח) נזקפה ישירות להון העצמי. מכאן ואילך הכנסות שכר דירה והשפעות שינוי בשווי הוגן של נכסי ריבוע נדל"ן המושכרים למגה יזקפו לרווח והפסד במסגרת הפעילות הנמשכת.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

במהלך החודשים האחרונים הושקע מאמץ רב להבראתה של מגה. בעקבות אישור הסדר החוב למגה על ידי בית המשפט בחודש יולי 2015, נקטה הנהלת מגה, בליווי הדירקטוריון החדש שמונה למגה על פי ההסדר, צעדי התייעלות מרחיקי לכת שכללו: סגירת 32 סניפים, צמצום מצבת כוח אדם בכ-1,000 עובדים והשקעת מאמצים רבים בעמידה ביעדי התוכנית העסקית שעל בסיסה אושר ההסדר. אחד התנאים המהותיים להצלחת הסדר מגה הנו חזרת הספקים לספק בתנאי אשראי רגילים. אי האמון של הספקים במגה שדרשו קבלת ערבויות מהחברה והפרסומים השליליים אודות תוכנית נושיה של החברה, גרמו בשבועות האחרונים להאטה משמעותית בקצב אספקת סחורות על ידי ספקי מגה לחנויותיה. האטה זו בקצב האספקה גרמה לירידה במכירות והיוותה אחד הגורמים המהותיים לסטייה מתוכנית ההבראה. גורמים נוספים לסטיית מגה מתוכנית ההבראה היו מכירה חלקית של הסניפים שנסגרו וזאת בתמורה נמוכה מתחזיות הנהלת מגה במועד ההסדר. בנוסף, קצב מכירות הסניפים הינו איטי מהמתוכנן, כך שמגה נשאה בהוצאות שכירות גבוהות מאלה שנכללו בתחזיותיה במועד ההסדר האמור.

ביום 2 בנובמבר 2015 גובשו ביחד עם נציגי הנושים הפיננסיים של החברה, עקרונות למתווה פריסה וארגון מחדש של החוב הפיננסי, ואולם נכון למועד זה הספקים במגה לא שבו לספק בהתאם לתנאי האשראי הרגילים. על מנת להגדיל את סיכויי ההבראה של מגה, החליטו הדירקטוריון והנהלת מגה ביום 25 בנובמבר 2015 לנקוט בצעדי התייעלות נוספים, המתבססים על מכירת רשת חנויות הדיסקאונט של מגה (YOU), הפועלות מחוץ למרכזי הערים, בכדי להתמקד בהפעלת החנויות העירוניות הממותגות כחנויות "מגה"/"מגה בעיר"/"זול בשפע". הנהלת מגה סבורה כי בסביבה התחרותית הקיימת, למגה יתרון תחרותי יחסי על פני המתחרים בכל הנוגע להפעלת החנויות העירוניות. הנהלת מגה מעריכה כי היציאה מפורמט הדיסקאונט וההתמקדות בפורמט החנויות העירוניות תגדיל את הסיכוי להצלחת תוכנית ההבראה.

לחברה ערבויות שונות שניתנו להתחייבויות שונות של מגה, חלקן קודם להסדר מגה וחלקן במסגרתו (ערבויות לבנקים, ערבויות למבטחי אשראי, ערבויות בגין תשלומים לעובדים של מגה וערבות למשכירי נכסים למגה), והתחייבות להזרמות למגה בסכום שלא יעלה על 320 מיליון ש"ח. בשל חוסר הוודאות בהצלחת תוכנית ההבראה של מגה והצורך להשלים את הסדר החוב של החברה עם נושיה הפיננסיים רשמה החברה בדוחותיה הכספיים "הערת עסק חי".

התוצאות בחברות העיקריות בקבוצה כפי שבאו לידי ביטוי בדוחותיהן לרבעון (100% אלא אם כן נאמר אחרת) ולתקופה הן:

אופן הצגת ההשקעה	1-9.2015	7-9.2015	
חברה מאוחדת	רווח נקי 47 מיליון ש"ח	רווח נקי 30 מיליון ש"ח	רבוע נדלן
חברה מאוחדת, החל מהרבעון השלישי מוצגת כפעילות מיועדת למימוש במאזן וברווח והפסד	רווח נקי 22 מיליון ש"ח	רווח נקי 5 מיליון ש"ח	דור אלון
חברה מאוחדת, החל מהרבעון השלישי חברה כלולה	הפסד 565 מיליון ש"ח	רווח נקי 66 מיליון ש"ח	מגה
חברה מאוחדת	רווח נקי 2.8 מיליון ש"ח	רווח נקי 1.7 מיליון ש"ח	נעמן
חברה כלולה, החל מהרבעון השלישי מוצגת במאזן כפעילות מיועדת למימוש	חלק החברה ברווח 6.5 מיליון ש"ח	חלק החברה ברווח 2.4 מיליון ש"ח	דיינרס



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

תוצאות לתשעה חודשים ראשונים של 2015

פעילות נמשכת:

הכנסות

ההכנסות בתשעת החודשים הראשונים של 2015 הסתכמו בכ- 356.4 מ' ש"ח (90.8 \$ מ' דולר ארה"ב) בהשוואה להכנסות של כ- 296.9 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, גידול של כ- 20.0% הנובע בעיקר מרישום הכנסות שכ"ד ממגה ברבעון השלישי, במהלכו יצאה מגה מאיחוד.

הכנסות מגזר הנדל"ן – הסתכמו בתשעת החודשים הראשונים של 2015 ב- 174.9 מ' ש"ח (44.6 \$ מ' דולר ארה"ב) לעומת 167.3 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, גידול של כ- 4.5%. הגידול בהכנסות נבע בעיקר בשל השכרת שטחי מסחר ומשרדים חדשים.

הכנסות מגזר כלי בית וטקסטיל – הסתכמו בתשעת החודשים הראשונים של 2015 ב- 228.4 מ' ש"ח (58.2 \$ מ' דולר ארה"ב) לעומת 233.3 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, קיטון של 2.1%. הקיטון במכירות נובע מקיטון במכירות תחום המוצרים לבית המתקזז בחלקו מגידול במכירות תחום הטקסטיל לבית.

הרווח הגולמי בתשעת החודשים הראשונים של 2015 הסתכם בכ- 198.6 מ' ש"ח (50.6 \$ מ' דולר ארה"ב) (כ- 55.7% מההכנסות) בהשוואה לרווח גולמי של כ- 133.0 מ' ש"ח (44.8% מההכנסות) בתקופה המקבילה אשתקד, גידול של כ- 49.3%. הגידול ברווח הגולמי נובע מרישום הכנסות שכ"ד ממגה ברבעון השלישי של השנה.

במגזר כלי בית וטקסטיל הסתכם הרווח הגולמי בכ- 126.7 מ' ש"ח (32.3 \$ מ' דולר ארה"ב) (55.5% מהכנסות) בהשוואה ל- 128.5 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד (55.1% מהכנסות), קיטון של 1.4%. הקיטון ברווח הגולמי נבע מקיטון בהכנסות ממכירת כלי בית אשר התקזז בחלקו מגידול בהכנסות ממכירת מוצרי טקסטיל לבית.

הוצאות מכירה, הנהלה וכלליות בתשעה החודשים הראשונים של 2015 הסתכמו בכ- 168.4 מ' ש"ח (42.9 \$ מ' דולר ארה"ב) (47.3% מההכנסות), בהשוואה ל- 161.3 מ' ש"ח (54.3% מההכנסות) בתקופה המקבילה אשתקד, גידול של כ- 4.4%.

במגזר הנדל"ן הסתכמו הוצאות מכירה הנהלה וכלליות בכ- 16.9 מ' ש"ח (4.3 \$ מ' דולר ארה"ב) בהשוואה ל- 15.9 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, גידול של כ- 6.3%.

במגזר כלי בית וטקסטיל הסתכמו הוצאות מכירה הנהלה וכלליות בכ- 119.4 מ' ש"ח (30.4 \$ מ' דולר ארה"ב) בהשוואה ל- 117.8 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, גידול של כ- 1.4%.

עליית ערך נדל"ן להשקעה – בתשעה החודשים הראשונים של 2015 רשמה החברה רווח בסך 19.2 מ' ש"ח (4.9 \$ מ' דולר ארה"ב) לעומת רווח של 19.9 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.

במגזר הנדל"ן בתשעה החודשים הראשונים של 2015 נרשמה ירידת ערך נטו בסך של כ- 58.4 מ' ש"ח (14.9 \$ מ' דולר ארה"ב) בהשוואה לעליית ערך של כ- 16.1 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. במסגרת הערכות השווי ליום 30 בספטמבר 2015 ניתן ביטוי לשינויים אפשריים כתוצאה מהסדר הנושים של מגה והודעתה על יציאה מסניפים. סך ירידת הערך שנזקפה ביחס לנכסים המושכרים למגה נובעת בעיקר מהגדלת שיעור הריבית להיוון בתקופת ההסכם בשיעור של 1.5% לעומת שיעור ההיוון בו נעשה שימוש בהערכות השווי הקודמות ומעדכון אפשרי בתזרימי המזומנים שמקורם בנכסים שמגה עשויה לבקש להשתחרר מהסכמי השכירות בגינם. בנוסף, ירידת הערך בתקופת הדוח כוללת השפעה של שינוי בתזרימי ההכנסות הנובע מירידת המדד מאחר והסכמי השכירות של החברה הינם צמודי מדד, מנגד נעשה עדכון שווי זכויות נוספות בנכסים מסויימים.

בדוח המאוחד של אלון רבוע כחול, מרבית ירידת הערך שנרשמה במחצית הראשונה של 2015 בוטלה מאחר והיא נרשמה בגין סניפים שמשמשים את מגה וסווגו בדוחות הכספיים המאוחדים כרכוש קבוע עד ליום בו החברה איבדה שליטה במגה.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

הוצאות אחרות נטו – הוצאות אחרות, נטו בתשעת החודשים הראשונים של 2015 הסתכמו בסך של כ- 171.8 מ' ש"ח (\$43.8 מ' דולר ארה"ב) לעומת הכנסות אחרות, נטו בסך 32.3 מ' ש"ח בתשעת החודשים הראשונים של 2014. הוצאות אלו כוללות בעיקר הפחתת מוניטין בגין נעמן והפחתת ההשקעה בדיינרס בסך כולל של כ- 138.5 מ' ש"ח (\$35.3 מ' דולר ארה"ב).

חלק החברה ברווחי חברות כלולות – הסתכם בתשעת החודשים הראשונים של 2015 בכ- 5.6 מ' ש"ח (\$1.4 מ' דולר ארה"ב) לעומת רווח של 17.5 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. עיקר הקיטון ברווח בתקופה נבע מעדכון שווי המקרקעין עם התקדמות קצב הבניה בקניון תל אביב בפריקט השוק הסיטונאי, בתקופה המקבילה.

הפסד מפעולות לפני מימון הסתכם בתשעת החודשים הראשונים של 2015 בכ- 116.8 מ' ש"ח (\$29.8 מ' דולר ארה"ב) (32.8% מההכנסות), בהשוואה לרווח של 41.4 מ' ש"ח (14.0% מההכנסות) בתקופה המקבילה אשתקד. המעבר להפסד מפעולות נבע בעיקר מגידול בהוצאות אחרות.

במגזר הנדל"ן הסתכם רווח מפעולות לפני מימון בכ- 102.3 מ' ש"ח (\$26.1 מ' דולר ארה"ב) (58.5% מההכנסות), בהשוואה ל- 185.0 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, קיטון של כ- 44.7% אשר נבע מירידת ערך נדל"ן להשקעה השנה לעומת עליית ערך בתקופה המקבילה אשתקד, ומקיטון ברווחי חברות כלולות בתקופה לעומת תקופה מקבילה אשתקד.

במגזר כלי בית וטקסטיל הסתכם רווח מפעולות לפני מימון בכ- 7.0 מ' ש"ח (\$1.8 מ' דולר ארה"ב) (3.1% מההכנסות) בהשוואה לרווח של כ- 10.5 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. הקיטון ברווח מפעולות נבע מקיטון במכירות וברווח הגולמי.

הוצאות מימון, נטו הסתכמו בתשעה החודשים הראשונים של 2015 בכ- 127.0 מ' ש"ח (\$32.4 מ' דולר ארה"ב) בהשוואה להוצאות מימון נטו של כ- 97.9 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. הגידול בהוצאות המימון נטו, נובע בעיקר מעדכונים במדידה של התחייבויות וערבויות שנתנה החברה למגה, בסך של כ- 70.7 מ' ש"ח (\$18.0 מ' דולר ארה"ב) וקוזז בעיקר ע"י השפעת המדד על ההתחייבויות הפיננסיות של החברה שחלקן צמודות למדד. בתשעה החודשים הראשונים של 2015 ירד המדד הידוע בשיעור 0.2% לעומת עליה של 0.1% בתקופה מקבילה אשתקד.

מסים על ההכנסה הכנסות המס בתשעת החודשים הראשונים של 2015 הסתכמו בכ- 19.7 מ' ש"ח (\$5.0 מ' דולר ארה"ב) בהשוואה להוצאת מס בסך 22.1 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. הקיטון בהוצאות המס נובע בעיקר מרישום נכס מס בגין השקעות החברה בקבוצת בי ובאלון סלולר וקוזז בחלקו ע"י רישום עתודה למס בגין השקעות ברבוע נדל"ן ובדיינרס.

הפסד מפעילות נמשכת הסתכם בתשעת החודשים הראשונים של 2015 בכ- 224.0 מ' ש"ח, (\$57.1 מ' דולר ארה"ב) לעומת הפסד של כ- 78.6 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. ההפסד מפעילות נמשכת בתקופה המיוחס לבעלי המניות בחברה הסתכם בכ- 259.7 מ' ש"ח (\$66.2 מ' דולר ארה"ב) או 3.9 מ' ש"ח למניה (\$1.0 דולר ארה"ב) והרווח מפעילות נמשכת המיוחס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה הסתכם בכ- 35.6 מ' ש"ח (\$9.1 מ' דולר ארה"ב).



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

הפסד מפעילות מופסקת הסתכם בתשעת החודשים הראשונים של 2015 בכ-1,085.5 מ' ש"ח, (\$276.7 מ' דולר ארה"ב) לעומת רווח של כ-43.1 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. הפסד מפעילות מופסקת בתקופה המיוחס לבעלי המניות בחברה הסתכם בכ-949.7 מ' ש"ח (\$242.1 מ' דולר ארה"ב) או 14.4 ש"ח למניה (\$3.7 דולר ארה"ב) וההפסד מפעילות מופסקת המיוחס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה הסתכם בכ-135.8 מ' ש"ח (\$34.6 מ' דולר ארה"ב).

יתרת ההפסד מפעילות מופסקת בתקופת הדוח מורכבת מתוצאותיה של מגה במחצית הראשונה של 2015, מהפסד כתוצאה מאיבוד שליטה במגה, מחלק החברה בתוצאותיה של דור אלון בתקופה והפסד מירידת ערך של השקעת החברה בדור אלון כתוצאה מהחלטת הדירקטוריון לממש את החזקות החברה בדור אלון.

מגה:

ההפסד מפעילות מופסקת המיוחס למגה כולל את חלק החברה בהפסד מפעילות של מגה למחצית הראשונה של 2015 כפי שנכללו בדוח המאוחד לאותו מועד בסך של כ-381.7 מ' ש"ח (\$97.2 מ' דולר ארה"ב) והוצאות נוספות בסך 78.2 מ' ש"ח (\$19.9 מ' דולר ארה"ב) שנבעו מרישום ערבויות שנתנו למגה בעבר והתחייבויות שנטלה החברה על עצמה במסגרת הסדר מגה שאושר בבית המשפט (ראה ביאור יציאה מאיחוד מגה במסגרת נתונים נוספים) בסך כולל של 654.4 מ' ש"ח (\$166.8 מ' דולר ארה"ב), בקיזוז הגרעון בהון מגה במועד היציאה מאיחוד בסך 576.2 מ' ש"ח.

דור אלון:

ההפסד מפעילות מופסקת המיוחס לדור אלון כולל את חלק החברה ברווח דור אלון לתקופה של 6 חודשים כפי שנכללו בדוח המאוחד לאותו מועד בסך של כ-16.5 מ' ש"ח (\$4.2 מ' דולר ארה"ב) והפסד בסך 641.9 מ' ש"ח (\$163.6 מ' דולר ארה"ב) כתוצאה מהחלטה להצגת ההשקעה בדור אלון כפעילות מיועדת למימוש והעמדת ההשקעה בספרים לפי שווי שוק (ראה ביאור פעילות מופסקת דור אלון במסגרת נתונים נוספים).



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

תזרימי מזומנים לתשעת החודשים הראשונים של שנת 2015

תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת: תזרימי המזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת הסתכמו בתשעת החודשים הראשונים של שנת 2015 בכ- 164.9 מ' ש"ח (\$42.0 מ' דולר ארה"ב) בהשוואה לתזרימי מזומנים שנבעו מפעילות שוטפת בסך כ- 478.4 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. עיקר הקיטון בתזרימי מפעילות שוטפת נבע מגידול בהפסד מפעילות נמשכת של כ- 187.2 מ' ש"ח (\$47.7 מ' דולר ארה"ב), משינויים בהון החוזר נטו בסך 234.9 מ' ש"ח (\$59.9 מ' דולר ארה"ב) ומתשלומי מס בסך 19.0 מ' ש"ח (\$4.8 מ' דולר ארה"ב) ששולמו בתקופה לעומת תשלומי מס בסך 3.3 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.

תזרימי מזומנים מפעילות השקעה: תזרימי המזומנים נטו שנבעו מפעילות השקעה הסתכמו בתקופה בכ- 60.4 מ' ש"ח (15.4 מ' דולר ארה"ב) בהשוואה לתזרימי מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה בסך 112.4 מ' ש"ח בתשעת החודשים הראשונים אשתקד. תזרימי המזומנים שנבעו מפעילות השקעה בתקופה כללו בעיקר תמורה ממימוש רכוש קבוע בסך כ- 90.1 מ' ש"ח (\$22.9 מ' דולר ארה"ב), תמורה ממימוש ניירות ערך סחירים בסך כ- 242.0 מ' ש"ח (\$61.7 מ' דולר ארה"ב), פירעון הלוואות שניתנו לבעלי עניין ואחרים בסך כ- 142.6 מ' ש"ח (36.3 מ' דולר ארה"ב), תמורה ממימוש חברה כלולה בסך כ- 19.4 מ' ש"ח (\$4.9 מ' דולר ארה"ב) וריבית שהתקבלה בסך כ- 8.4 מ' ש"ח (\$2.1 מ' דולר ארה"ב) בקיזוז רכישת נדל"ן להשקעה, רכוש קבוע, ונכסים בלתי מוחשיים בסך כ- 112.4 מ' ש"ח (\$28.6 מ' דולר ארה"ב), הזרמות לחברות בנות שאיחודן הופסק בתקופה בסך כ- 32.6 מ' ש"ח (\$8.3 מ' דולר ארה"ב), הזרמות לחברה בת שיצאה מאיחוד ועברה לאקוויטי בסך 137.0 מ' ש"ח (\$34.9 מ' דולר ארה"ב) והשקעה בניירות ערך סחירים בסך כ- 103.9 מ' ש"ח (\$26.5 מ' דולר ארה"ב). בתשעת החודשים הראשונים של 2014 תזרימי המזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה כללו בעיקר רכישת נדל"ן להשקעה, רכוש קבוע, ונכסים בלתי מוחשיים בסך 251.6 מ' ש"ח ומתן הלוואות לזמן ארוך, נטו בסך 67.1 מ' ש"ח בקיזוז תמורה ממימוש רכוש רבוע ונדל"ן להשקעה בסך 55.4 מ' ש"ח וריבית שהתקבלה בסך 10.9 מ' ש"ח.

תזרימי מזומנים מפעילות מימון: תזרימי המזומנים נטו ששימשו לפעילות מימון הסתכמו בתקופה בכ- 258.7 מ' ש"ח (\$65.9 מ' דולר ארה"ב) בהשוואה לתזרימי המזומנים נטו ששימשו לפעילות מימון בסך של כ- 414.6 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. תזרימי המזומנים ששימשו לפעילות מימון בתקופה כללו בעיקר פירעון הלוואות לזמן ארוך בסך כ- 323.1 מ' ש"ח (\$82.3 מ' דולר ארה"ב), פירעון אג"ח בסך כ- 324.3 מ' ש"ח (\$82.7 מ' דולר ארה"ב), פירעון ניירות ערך מסחריים בסך כ- 111.2 מ' ש"ח (\$28.3 מ' דולר ארה"ב), קיטון באשראי לזמן קצר מתאגידים בנקאיים ואחרים בסך כ- 121.5 מ' ש"ח (\$30.9 מ' דולר ארה"ב), תשלומי ריבית בסך כ- 118.4 מ' ש"ח (\$30.2 מ' דולר ארה"ב) ותשלום דיבידנד לזכויות שאינן מקנות שליטה בסך כ- 36.2 מ' ש"ח (\$9.2 מ' דולר ארה"ב) בקיזוז קבלת הלוואות לזמן ארוך בסך כ- 354.3 מ' ש"ח (\$90.3 מ' דולר ארה"ב), קבלת הלוואות לזמן מחברה האם בסך כ- 140.0 מ' ש"ח (\$35.7 מ' דולר ארה"ב) ורכישת מניות בחברות בנות על ידי בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה בסך כ- 217.2 מ' ש"ח (\$55.4 מ' דולר ארה"ב). המזומנים ששימשו לפעילות מימון בתשעת החודשים הראשונים של 2014 כללו בעיקר פירעון הלוואות לזמן ארוך בסך 475.3 מ' ש"ח, פירעון אג"ח בסך 409.7 מ' ש"ח, תשלומי ריבית בסך כ- 158.9 מ' ש"ח, קיטון באשראי לזמן קצר מתאגידים בנקאים בסך 95.5 מ' ש"ח ותשלום דיבידנד לזכויות שאינן מקנות שליטה בסך 40.3 מ' ש"ח בקיזוז קבלת הלוואות לזמן ארוך בסך 609.0 מ' ש"ח והנפקת אג"ח בסך 156.0 מ' ש"ח.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

תוצאות של הרבעון השלישי של 2015

פעילות נמשכת:

הכנסות

ההכנסות ברבעון השלישי של 2015 הסתכמו בכ- 144.4 מ' ש"ח (\$36.8 מ' דולר ארה"ב) בהשוואה להכנסות של כ- 99.0 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 45.9% הנובע מרישום הכנסות שכ"ד ממגה הרבעון במהלכו יצאה מגה מאיחוד.

הכנסות מגזר הנדל"ן – גידול בהכנסות שכר דירה בשיעור של כ- 2.8% מ- 57.0 מ' ש"ח ברבעון השלישי של 2014 ל- 58.6 מ' ש"ח (\$14.9 מ' דולר ארה"ב) ברבעון הנוכחי. הגידול בהכנסות הרבעון נבע בעיקר מהשכרת שטחי מסחר ומשרדים חדשים בהשוואה לרבעון מקביל אשתקד.

הכנסות מגזר כלי בית וטקסטיל – הסתכמו ברבעון בכ- 76.8 מ' ש"ח (\$19.6 מ' דולר ארה"ב) לעומת 78.2 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד ירידה של כ- 1.8%. הקיטון במכירות נובע מקיטון במכירות תחום המוצרים לבית.

הרווח הגולמי ברבעון השלישי של 2015 הסתכם בכ- 92.0 מ' ש"ח (\$23.5 מ' דולר ארה"ב) (כ- 63.7% מההכנסות) בהשוואה לרווח גולמי של כ- 44.1 מ' ש"ח (44.6% מההכנסות) ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 108.6%. הגידול ברווח הגולמי בהשוואה לרבעון מקביל אשתקד נבע בעיקר מרישום הכנסות שכ"ד ממגה הרבעון כאמור לעיל.

במגזר כלי בית וטקסטיל הסתכם הרווח הגולמי בכ- 43.3 מ' ש"ח (\$11.0 מ' דולר ארה"ב) (56.4% מהכנסות) בהשוואה ל- 42.2 מ' ש"ח ברבעון השלישי של 2014 (54.0% מהכנסות), גידול של 2.6%. הגידול ברווח הגולמי נבע מגידול בתחום הטקסטיל לבית ומתקדז בחלקו מירידה בתחום המוצרים לבית.

הוצאות מכירה, הנהלה וכלליות ברבעון השלישי של 2015 הסתכמו בכ- 47.2 מ' ש"ח (\$12.0 מ' דולר ארה"ב) (32.7% מההכנסות), בהשוואה ל- 51.8 מ' ש"ח (52.3% מההכנסות) ברבעון המקביל אשתקד, ירידה של 8.9%.

במגזר הנדל"ן הסתכמו הוצאות מכירה וכלליות בכ- 5.4 מ' ש"ח (\$1.4 מ' דולר ארה"ב) בהשוואה ל- 4.7 מ' ש"ח ברבעון השלישי של 2014.

במגזר כלי בית וטקסטיל הסתכמו הוצאות מכירה וכלליות בכ- 40.1 מ' ש"ח (\$10.2 מ' דולר ארה"ב) בהשוואה ל- 38.8 מ' ש"ח ברבעון השלישי של 2014, גידול של כ- 3.4% שנבע בעיקר מגידול בהוצאות שכר עבודה ופרסום אשר הושפעו מעיתותי החג השנה והתקדזו בחלקן מקיטון בהוצאות לוגיסטיות.

עליית ערך נדל"ן להשקעה – הרבעון רשמה החברה רווח בסך 6.9 מ' ש"ח (\$ 1.8 מ' דולר ארה"ב) לעומת רווח של 2.6 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד.

הוצאות (הכנסות) אחרות נטו – הוצאות אחרות הרבעון הסתכמו בסך של כ- 36.7 מ' ש"ח (\$9.4 מ' דולר ארה"ב) לעומת הכנסות אחרות בסך 28.1 מ' ש"ח ברבעון השלישי של 2014. הוצאות הרבעון כוללות הפחתת השקעה בדיינרס לתמורה הצפויה להתקבל בעסקה למכירתה והפחתת מוניטין בגין נעמן.

חלק החברה ברווחי חברות כלולות – הסתכם הרבעון בכ- 2.5 מ' ש"ח (\$ 0.6 מ' דולר ארה"ב) לעומת כ- 0.8 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד.

רווח מפעולות לפני מימון הסתכם הרבעון בכ- 17.5 מ' ש"ח (\$4.5 מ' דולר ארה"ב) (12.2% מההכנסות), בהשוואה לרווח של כ- 23.9 מ' ש"ח (24.1% מההכנסות) ברבעון השלישי של 2014. הקיטון ברווח מפעולות נבע בעיקר מגידול בהוצאות אחרות וקדז בחלקו בהכנסות בעקבות רישום הכנסות שכ"ד הרבעון במהלכו יצאה מגה מאיחוד.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

במגזר הנדל"ן הסתכם רווח מפעולות לפני מימון בכ- 61.3 מ' ש"ח (\$15.6 מ' דולר ארה"ב) (104.6% מההכנסות), בהשוואה לרווח מפעולות של כ- 58.4 מ' ש"ח ברבעון השלישי של 2014, גידול של כ- 5.0% אשר נבע בעיקר מעליה בהכנסות מדמי שכירות, עליה בשווי הוגן של נדל"ן להשקעה, עליה ברווחי חברה כלולה וקוזז בחלקו מגידול בהוצאות מכירה, הנהלה וכלליות.

במגזר כלי בית וטקסטיל הסתכם רווח מפעולות לפני מימון בכ- 3.3 מ' ש"ח (\$0.8 מ' דולר ארה"ב) (4.3% מההכנסות) בהשוואה לרווח של כ- 3.0 מ' ש"ח ברבעון השלישי של 2014.

הוצאות מימון, נטו הסתכמו הרבעון בכ- 100.1 מ' ש"ח (\$25.5 מ' דולר ארה"ב) בהשוואה להוצאות מימון, נטו של כ- 34.2 מ' ש"ח ברבעון השלישי של 2014. הוצאות המימון הרבעון כוללות הוצאות בסך של כ- 70.7 מ' ש"ח (\$18.0 מ' דולר ארה"ב) בעיקר מעדכונים במדידה של התחייבויות וערבויות שנתנה החברה למגה.

מסים על ההכנסה הכנסות מסים הרבעון הסתכמו בכ- 60.8 מ' ש"ח (\$15.5 מ' דולר ארה"ב) בהשוואה להוצאות מס בסך 2.3 מ' ש"ח ברבעון השלישי של 2014. הקיטון בהוצאות המס נובע בעיקר מרישום נכס מס בגין השקעות החברה בקבוצת בי ובאלון סלולר וקוזז בחלקו ע"י רישום עתודה למס בגין השקעות ברבוע נדל"ן.

הפסד מפעילות נמשכת הרבעון הסתכם בכ- 21.8 מ' ש"ח (\$5.6 מ' דולר ארה"ב) לעומת הפסד מפעילות נמשכת של כ- 12.6 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. הפסד הרבעון המיוחס לבעלי המניות בחברה הסתכם בכ- 35.3 מ' ש"ח (\$9.0 מ' דולר ארה"ב) או 0.54 ש"ח למניה (\$0.14 דולר ארה"ב) והרווח המיוחס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה הסתכם בכ- 13.5 מ' ש"ח (\$3.4 מ' דולר ארה"ב).



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

הפסד מפעילות מופסקת הרבעון הסתכם בכ-721.4 מ' ש"ח, (\$183.9 מ' דולר ארה"ב) לעומת רווח מפעילות מופסקת של כ-20.8 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד.

הפסד מפעילות מופסקת ברבעון המיוחס לבעלי המניות בחברה הסתכם בכ-585.6 מ' ש"ח (\$149.3 מ' דולר ארה"ב) או 8.9 ש"ח למניה (\$2.3 דולר ארה"ב) וההפסד מפעילות מופסקת המיוחס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה הסתכם בכ-135.8 מ' ש"ח (\$34.6 מ' דולר ארה"ב).

יתרת ההפסד מפעילות מופסקת ברבעון מורכבת מהפסד כתוצאה מאיבוד שליטה במגה ומהפסד מירידת ערך של השקעת החברה בדור אלון כתוצאה מהחלטת הדירקטוריון לממש את החזקות החברה בדור אלון.

מגה:

הפסד מפעילות מופסקת נטו ברבעון הסתכמה לכ-78.2 מ' ש"ח (\$19.9 מ' דולר ארה"ב) שנבעו כתוצאה מרישום ערבויות שנתנו למגה בעבר והתחייבויות שנטלה החברה על עצמה במסגרת הסדר שאושר בבית המשפט (ראה ביאור יציאה מאיחוד מגה במסגרת נתונים נוספים).

דור אלון:

הפסד מפעילות מופסקת ברבעון כולל הפסד בסך 641.9 מ' ש"ח (\$163.6 מ' דולר ארה"ב) כתוצאה מהחלטה להצגת ההשקעה בדור אלון כפעילות מיועדת למימוש והעמדת ההשקעה בספרים לפי שווי שוק (ראה ביאור פעילות מופסקת דור אלון במסגרת נתונים נוספים).



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

תזרימי מזומנים רבעון השלישי של שנת 2015

תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת: תזרימי המזומנים נטו, ששימשו לפעילות שוטפת הסתכמו ברבעון השלישי של שנת 2015 בכ- 17.9 מ' ש"ח (\$4.6 מ' דולר ארה"ב) בהשוואה לתזרימי מזומנים שנבעו מפעילות שוטפת בסך כ- 144.1 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. עיקר הקיטון בתזרימי המזומנים מפעילות שוטפת הרבעון מול רבעון מקביל אשתקד נבע מגידול בהפסד מפעילות נמשכת בסך כ- 72.2 מ' ש"ח (\$18.4 מ' דולר ארה"ב) ומשינויים בהון חוזר נטו בסך של כ- 178.9 מ' ש"ח (\$45.6 מ' דולר ארה"ב).

תזרימי מזומנים מפעילות השקעה: תזרימי המזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה הסתכמו הרבעון בכ- 191.3 מ' ש"ח (\$48.8 מ' דולר ארה"ב) בהשוואה לתזרימי מזומנים נטו שנבעו מפעילות השקעה בסך של כ- 24.5 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. תזרימי המזומנים ששימשו לפעילות השקעה הרבעון כללו בעיקר הזרמה לחברה בת שיצאה מאיחוד ועברה לאקוויטי כ- 137.0 מ' ש"ח (\$34.9 מ' דולר ארה"ב), רכישת רכוש קבוע, נדל"ן להשקעה ורכישת נכסים בלתי מוחשיים בסך של כ- 18.7 מ' ש"ח (\$4.7 מ' דולר ארה"ב) והשקעה בניירות ערך סחירים בסך של כ- 9.7 מ' ש"ח (\$2.5 מ' דולר ארה"ב) בקיזוז תמורה ממימוש ניירות ערך סחירים בסך של כ- 23.9 מ' ש"ח (\$6.1 מ' דולר ארה"ב) וריבית שהתקבלה בסך כ- 2.2 מ' ש"ח (\$0.5 מ' דולר ארה"ב). ברבעון השלישי של 2014 תזרימי המזומנים נטו שנבעו מפעילות השקעה כללו בעיקר תמורה ממימוש רכוש קבוע ונדל"ן להשקעה בסך 48.2 מ' ש"ח, תמורה ממימוש ניירות ערך סחירים, נטו בסך 115.6 מ' ש"ח, ופירעון הלוואות שניתנו לזמן ארוך בסך 51.3 מ' ש"ח, בקיזוז רכישת נדל"ן להשקעה, רכוש קבוע, ונכסים בלתי מוחשיים בסך 93.3 מ' ש"ח.

תזרימי מזומנים מפעילות מימון: תזרימי המזומנים נטו שנבעו מפעילות מימון הסתכמו הרבעון בכ- 55.3 מ' ש"ח (\$14.1 מ' דולר ארה"ב) בהשוואה לתזרימי מזומנים נטו ששימשו לפעילות מימון בסך של כ- 362.7 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. תזרימי המזומנים שנבעו מפעילות מימון הרבעון כללו בעיקר קבלת הלוואה מחברה האם בסך כ- 140.0 מ' ש"ח (\$35.7 מ' דולר ארה"ב), קבלת הלוואות לזמן ארוך בסך כ- 164.3 מ' ש"ח (\$41.9 מ' דולר ארה"ב) ורכישת מניות בחברות בנות על ידי בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה בסך כ- 128.7 מ' ש"ח (\$32.8 מ' דולר ארה"ב) וקוזז ע"י פירעון הלוואות לזמן ארוך בסך כ- 152.3 מ' ש"ח (\$38.8 מ' דולר ארה"ב), פירעון אג"ח בסך כ- 181.4 מ' ש"ח (\$46.2 מ' דולר ארה"ב), שינוי באשראי לזמן קצר בסך כ- 20.6 מ' ש"ח (\$5.3 מ' דולר ארה"ב) ותשלומי ריבית בסך כ- 23.4 מ' ש"ח (\$5.9 מ' דולר ארה"ב). המזומנים נטו ששימשו לפעילות מימון ברבעון השלישי של שנת 2014 כללו בעיקר פירעון הלוואות לזמן ארוך בסך 368.1 מ' ש"ח, פירעון אג"ח בסך 265.1 מ' ש"ח, קיטון באשראי לזמן קצר בסך 70.5 מ' ש"ח ותשלומי ריבית בסך כ- 46.5 מ' ש"ח וקוזזו על ידי קבלת הלוואות לזמן ארוך בסך כ- 385.9 מ' ש"ח.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

נתונים נוספים

- רווח מפעילות נמשכת לפני הוצאות מימון מס פחת והפחתות (EBITDA) בתשעה חודשים הראשונים של 2015 הסתכם EBITDA בכ- 135.9 מ' ש"ח (\$34.6 מ' דולר ארה"ב) (38.1% מהכנסות) בהשוואה לכ- 124.9 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד (42.1% מהכנסות). ברבעון השלישי של 2015 הסתכם EBITDA בכ- 58.5 מ' ש"ח (\$14.9 מ' דולר ארה"ב) (40.5% מהכנסות) בהשוואה לכ- 43.3 מ' ש"ח ברבעון השלישי של 2014 (43.8% מהכנסות).

אירועים בתקופת הדוח

כללי

הערת עסק חי בחברה

בעקבות הסדר החוב של מגה נטלה החברה על עצמה התחייבויות לתמיכה במגה, לרבות הזרמה של כספים שלא יעלו על סכומי מקסימום שנקבעו בהסדר ובהמשך התחייבה בערבויות שונות לטובת מגה. כן קיימות ערבויות שניתנו להתחייבויות שונות של מגה עוד לפני הסדר מגה. לפיכך, להצלחתה של תוכנית ההבראה של מגה יש השלכות מהותיות על מקורותיה הנזילים של החברה.

כמו כן הגיעה החברה לסיכומים עקרוניים אשר טרם אושרו ע"י נושיה הפיננסים – הבנקים ומחזיקי האג"ח לפריסת חובות החברה כלפיהם. ככל שסיכומים עקרוניים אלה לא יתגבשו לכדי הסכמים מפורטים אשר יאושרו כדין על ידי כל הגורמים הרלוונטיים תאלץ החברה לממש את כל נכסיה תוך זמן קצר על מנת שתוכל לפרוע את כלל התחייבויותיה דבר אשר יביא לאובדן ערך לנכסי החברה.

לאור אי הוודאות של הצלחת תוכנית ההבראה של מגה והצורך להשלים את הסדר החוב של החברה עם נושיה הפיננסים ולממש את נכסיה תמורת סכומים המשקפים את שווי הנאות, דברים אשר בין היתר תלויים בהסכמות צדדים שלישיים, קיימים ספקות משמעותיים בדבר המשך קיומה של החברה כ"עסק חי".

הנהלת החברה סבורה כי בכפוף לכך שתוכנית ההבראה של מגה תצלח, ותביא להקטנת ההתחייבויות והערבויות של החברה בגין מגה ולהמשך קיומה של מגה כעסק חי (לרבות אך לא רק עמידתה של מגה בתשלומיה למשכירים, לעובדים ולספקים כך שהחברה לא תידרש למימוש ערבויות בגינם), ובכפוף להשלמת ההסדר העקרוני שגובש עם הנושים הפיננסיים של החברה הרי שלחברה נכסים העולים בשוויים על סך התחייבויותיה.

דיווח החברה אינו כולל התאמות לגבי ערכי הנכסים וההתחייבויות וסיווגם שייתכן ותהיינה דרושות במידה והחברה לא תוכל להמשיך ולפעול כ"עסק חי".

הערת עסק חי במגה

מגה צברה הפסדים ניכרים בשנים האחרונות. הפסדים אלה הסתכמו ב- 9 החודשים שהסתיימו ב- 30 בספטמבר 2015 בסך של כ- 565 מיליוני ש"ח. בשנים 2014 ו- 2013 הסתכמו הפסדי מגה והחברות הבנות שלה בסך של כ- 436 מיליוני ש"ח וכ- 130 מיליוני ש"ח, בהתאמה. הגירעון בהון העצמי של מגה ליום 30 בספטמבר 2015 הסתכם בכ- 345 מיליוני ש"ח ועודף ההתחייבויות השוטפות של הרכוש השוטף לאותו יום הגיע לסך של כ- 180 מיליוני ש"ח.

בעקבות החמרה במצבה הכספי של מגה וכחלק מתוכנית ההבראה שלה, הגיעה מגה להסכמות עם עובדיה וכן להסדר עם חלק מנושיה ("ההסדר" או "הסדר הנושים" או "הסדר מגה") במסגרת הליך לפי סעיף 350 לחוק החברות שהתנהל בבית המשפט המחוזי בלוד (להלן: "ההליך בבית משפט"). כמו כן, פנתה מגה לבית המשפט המחוזי בבקשה למתן צו להקפאת הליכים ביחס לחברות הבנות שלה. מיד לאחר אישור הסדר מגה על ידי בית המשפט בחודש יולי 2015 ובמהלך החודשים האחרונים נקטה הנהלת מגה, בליווי הדירקטוריון שחלק מחבריו מונו במסגרת ההסדר, צעדי התייעלות משמעותיים שכללו: סגירת 32 סניפים, צמצום מצבת כוח אדם בכ- 1,000 עובדים והשקעת מאמצים רבים לצורך עמידה ביעדי התוכנית העסקית שעל בסיסה אושר הסדר החוב למגה. להערכת הנהלת מגה, דרישת חלק מהספקים לקבלת ערבויות מהחברה האם, הריבוע הכחול, והפרסומים השליליים אודות המחלוקות של החברה האם עם נושיה, גרמו בשבועות האחרונים לשינויים בתנאי האשראי מהספקים ולהאטה משמעותית בהספקת סחורות על ידי ספקי מגה לחנויותיה אשר מצידה הובילה לירידה במכירות והיוותה אחד הגורמים המהותיים לסטייה מתוכנית ההבראה של מגה. גורמים משמעותיים נוספים לסטיית מגה מתוכנית ההבראה הינם מכירה חלקית של הסניפים שנסגרו וזאת בקצב איטי ובתמורה נמוכה מתחזיות הנהלת מגה ערב ההסדר והצורך לשאת בדמי שכירות עבור חלק מהסניפים שנסגרו, לתקופה ארוכה מהמתוכנן. על מנת להגדיל את סיכויי ההבראה של מגה החליט דירקטוריון מגה ביום 25 בנובמבר



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

2015 לנקוט בצעדי התייעלות נוספים שעיקרם מכירת רשת חנויות הדיסקאונט של מגה (YOU) והתמקדות בהפעלת רשת החנויות העירוניות.

דירקטוריון והנהלת מגה מעריכים כי הגעה להסכמות על מכירת רשת חנויות הדיסקאונט YOU, תוך הגעה להבנות עם העובדים והספקים, והמשך הפעלת תכנית ההבראה תוך התמקדות בהפעלת רשת החנויות העירוניות, תגדיל את הסיכוי להצלחת התוכנית.

בשים לב לאי הודאות ביחס למימוש תוכניתה של מגה למכירת רשת חנויות הדיסקאונט YOU וזאת בין היתר בשל הצורך להגיע להסכמות מהירות עם צדדים שלישיים (קונים ומשכירי נכסים) על מכירת הסניפים, כולם או חלקם ובשל הצורך להגיע להסכמות עם העובדים על צמצום משמעותי בכוח האדם הנגזר מכך, לאור הצורך בחיזוקה הפיננסי של מגה בעתיד מעבר להתחייבויות חברת האם ולאור קיומה של אי הודאות ביחס לנכונות הספקים לקיום אספקה סדירה לחברה בתנאי אשראי טרם ההסדר סבורה הנהלת מגה כי קיימים ספקות משמעותיים בדבר המשך קיומה של מגה כ"עסק חי".

הדוחות התמציתיים של מגה אינם כוללים התאמות לגבי ערכי הנכסים וההתחייבויות או התאמות לגבי וסיווגם, שייתכן והיו דרושים אם מגה לא תוכל להמשיך ולפעול כ"עסק חי".

1. חלק החברה בהסדר הבראה מגה והשפעות ההסדר על החברה בעקבות ההסדר

א. חלק החברה בהסדר

במסגרת הסדר הבראה של מגה החברה התחייבה להזרים למגה מ' ש"ח החל מה-1 ביוני 2015. נכון ליום 30 בספטמבר, העבירה החברה למגה סך של 187 מ' ש"ח וכן העמידה ערבויות בסך של כ-57 מ' ש"ח (בנוסף לערבויות בסך 120 מ' ש"ח ליום 30 ביוני 2015) על חשבון ההזרמות העתידיות. כמו כן חוב בנקאי נערב על ידי החברה וחוב משותף למגה יחד עם החברה בסך כ-260 מ' ש"ח יפרע על ידי החברה.

ב. הרכב דירקטוריון מגה ואיבוד שליטה

בעקבות החלטת בית המשפט בחודש יולי 2015, כי דירקטוריון מגה ימנה 7 דירקטורים מתוכם 3 דירקטורים של החברה, החברה איבדה את השליטה במגה. בעקבות איבוד השליטה ההשקעה במגה מוצגת על בסיס אקוויטי וההשפעה של היציאה מאיחוד הינה גריעת מגה מדוחות החברה ורישום חלק החברה בשווי מניות מגה שהתקבלו ורישום התחייבויות בגין הערבויות שהיו קיימות למועד יציאה מאיחוד ובתוספת התחייבויות שהחברה נטלה על עצמה במסגרת ההסדר: פירעון החוב הנערב והתחייבות להזרמה למגה כפי שנקבע בבית המשפט. ההתחייבויות והערבויות ליום איבוד השליטה נמדדו לפי שווי ההון וההשפעה על הרווח והפסד, נטו (בניכוי יתרת ההשקעה השלילית במגה שנגרעה) נזקפה להפסד מפעילות מופסקת. ערכן של ההתחייבויות והערבויות ליום 30 בספטמבר 2015 נמדד מחדש והפרש בערך ההתחייבויות בין התקופות נזקף לרווח והפסד, במסגרת סעיף הוצאות מימון. ליום 30 בספטמבר יתרת ההתחייבויות הנ"ל עומדות על 534.3 מ' ש"ח בניכוי הזרמה שהועברה בפועל בתקופה בסך 187 מ' ש"ח. מספרי ההשוואה בדוחות רווח והפסד הוצגו מחדש כך שתוצאות מגה עד למועד איבוד השליטה נכללו במסגרת הפסדי החברה מפעילות מופסקת, והחל ממועד איבוד שליטה נכללות תוצאות מגה במסגרת פעילות השוטפת. עם המעבר החשבונאי לטיפול בהשקעה במגה בשיטת השווי המאזני החברה כוללת את חלקה בהפסדי מגה וזאת עד לגובה ההתחייבויות והערבויות אותם נטלה, היות ולמועד איבוד השליטה למגה גרעון בהון והחברה כללה את התחייבויותיה למגה בהתאם לשווי ההון, החברה אינה כוללת את תוצאות מגה החל ממועד איבוד השליטה, אלא רק את השפעת השינוי בשווי ההתחייבויות בין התקופות. ההתחייבויות והערבויות נמדדו בהתאם למודל ערך המיטבי (Best estimate) המבוסס על תרחישים שונים העשויים להתרחש, בפועל תרחישים אלו עשויים שלא להתרחש או להתרחש במועד שונה, מהמועד בו הונח כי יתרחש, במידה והתחייבויות ו/או הערבויות יתממשו באופן שונה מההנחות ששמשו בבסיס המדידה, החברה עשויה לרשום הוצאה נוספת.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

הרכב התחייבויות וערבויות:

30.9.2015	30.6.2015	
אלפי ש"ח		
ערבויות:		
68,647	66,315	שכירויות סניפים
85,305	70,239	מבטחי אשראי ספקים
187,955	170,432	"חוב נערב, נטו"
18,358	14,053	זכויות עובדים
360,265	321,039	
התחייבויות אחרות:		
41,856	41,856	אופציה לספקים
-	160,000	הזרמה לחון
52,169	80,000	הלוואה נחותה
80,000	57,134	מסגרת אשראי
174,025	338,990	
נכסים:		
-	(5,615)	נכס בגין התחייבויות מגה לרבוע כחול
-	(5,615)	
534,290	654,414	סה"כ התחייבויות

ליום 30 בספטמבר 2015, ההתחייבויות מוצגות בניכוי הזרמות בסך של כ- 187 מ' ש"ח שהועברו למגה.

ההנחות ששימשו לקביעת אומדן שווי הוגן של ערבויות והתחייבויות ליום 30 ביוני 2015:

- הונח כי ערבות תמומש עם התרחשות אירוע "חדלות פירעון" במגה.
- הסתברות החזויה להתרחשות אירוע "חדלות פירעון" במגה נאמדה בהתאם למתודולוגיית הערכת Probabilty of Default, תוך שימוש בדירוג האשראי שהונח כמתאים לפעילות מגה ושיעור החזר החוב שנושי מגה צפויים לקבל בכל תקופה במשך ח"י הערבויות וההתחייבויות.
- שיעור החזר החוב בנקודת המוצא נאמד עפ"י דוחות הכספיים של מגה ליום 30 ביוני 2015, ותוך הנחת שיפור הדרגתי בשיעור החזר החוב.
- ערבות בגין שכירויות נכסים - שווי הערבות בנוגע לסניפים בגינם החברה ערבה לתשלום שכ"ד, ארנונה ודמי ניהול:
 - תזרים המזומנים הצפוי במקרה של מימוש הערבות נאמד בתקופה של עד ששה חודשים, כשבסיום תקופה זו ההנחה היא כי יימצא שוכר חלופי לנכסים.
 - עבור חוזי שכירות שאינם במחיר הוגן נאמד תזרים מזומנים נוסף בגין הפרש שבין שכ"ד החוזי ושכ"ד ההוגן, עפ"י יתרת תקופת החוזה.
 - שווי הערבות נאמד עפ"י אופק ח"י חוזי שכירות.
- ערבות בגין מבטחי אשראי ספקים - שווי הערבות בנוגע לערבויות שניתנו ע"י החברה עובר להסדר הספקים כולל מבטחי אשראי וספקים הבאים:
 - בהתאם לתנאי הערבויות- מסגרות הערבות, שיעור ההשתתפות העצמית של ספקים ואופק תקופת הערבות- כפי שנחתמו מול חברות אלו.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

- ערבות בגין "חוב נערב" - במסגרת ההסדר סוכם כי סילוק יתרת חוב בנקאי של מגה בסך 261.9 מ' ש"ח יבוצע ע"י החברה בהתאם להסדר שיקבע בנפרד בין החברה והבנקים. כמו כן, נקבע כי במקרה שהחברה תפרע חלק מיתרת החוב הנערב היא תכנס בנעלי הבנקים כנושה של מגה, עד לגובה הסכום שפרעה ורק לאחר שיתרת החוב (הלא נערב) של מגה כלפי בנק הפועלים תקטן מתחת לסך של 80 מ' ש"ח. תחת ההנחה שתנאי האשראי שיוסכמו לפירעון החוב הנערב יהיו על בסיס דירוג האשראי של החברה, שוויו ההוגן של החוב הנערב שווה ליתרת החוב הנערב ליום 30 ביוני 2015.
- שווי הנכס כנגד ערבות בגין "החוב הנערב" - סוכם בהסדר כי במקרה שהחברה תפרע סכומים על חשבון החוב הנערב היא תכנס בנעלי הבנקים כנושה של מגה בתנאים מסוימים. שווי הנכס של החברה בקשר עם החוב הנערב, נאמד עפ"י ההנחות הבאות:
 - החוב נושא ריבית שנתית צמודה בשיעור 3%, שתשולם אחת לשנה.
 - קרן החוב תפרע בתשלומים שווים של קרן וריבית, החל מהמועד בו יתרת החוב הלא נערב של מגה כלפי בנק הפועלים תקטן תחת לסך של 80 מ' ש"ח.
 - קרן החוב תפרע על פני 7 שנים ובהתאם ליכולת שירות החוב של מגה.
 - בשלב הראשון חושבו תזרימי פירעון החוב הנערב ע"י מגה לאורך תקופת הפירעון ולפי ההסתברות המצטברת לשרידות מגה על פני התקופה ובשלב השני הונו תזרימים אלה בריבית חסרת סיכון צמודה לכל התקופה.
- ערבות בגין זכויות עובדים - החברה ערבה לזכויות פיצויים צבורים וימי מחלה צבורים של עובדים אשר עברו מהחברה למגה בתחילת 2011. ערבות החברה הינה בגין סכומים שנצברו עד ליום מעבר העובדים.
- התחייבות למסגרת הון חוזר - במסגרת ההסדר התחייבה החברה להזרים למגה סך של 80 מ' ש"ח כמסגרת הון חוזר לפעילות של מגה. הונח כי ההתחייבות המייצגת למסגרת הון החוזר תעמוד על סך של 80 מ' ש"ח לאורך תקופת ההתחייבות של מגה לפירעון החוב הנדחה לספקים ל-5 שנים.
- אופציה לספקים - במסגרת ההסדר סוכם כי 30% מיתרת החוב לספקים ביום 30 ביוני 2015 תדחה לתקופה של שנתיים ותפרע החל מיום 15 ביולי 2017 ב-36 תשלומים חודשיים שווים. כמו כן, סוכם כי כנגד החוב הנדחה תנתן לספקים אופציה בלתי סחירה לתקופה של 5 חודשים להמרת החוב הנדחה במניות החברה כמפורט בהסדר. שוויה ההוגן של האופציה נאמד גם ליום 30 בספטמבר תחת אותן הנחות.
- הזרמות הון והלוואה נחותה - במסגרת ההסדר, התחייבה החברה להזרים למגה 160 מ' ש"ח כהון עצמי וסכום נוסף של 80 מ' ש"ח כהלוואה נחותה. בוצע אומדן לשווי הנכס שנוצר לחברה כנגד הזרמת ההון וההלוואה הנחותה בגובה ההפרש בין השווי הכלכלי של ההון העצמי של מגה לפני ואחרי ההזרמות. השווי הכלכלי של ההון העצמי של מגה נאמד באמצעות מודל מרטון.

ההנחות ששימשו לקביעת אומדן שווי הוגן של ערבויות והתחייבויות ליום 30 בספטמבר 2015:

- האופציה לספקים ליום 30 בספטמבר 2015 נמדדה בשווי הוגן.
- נכון ליום 30 בספטמבר 2015 הוזרמו 160 מ' ש"ח כהון עצמי למגה וסך של כ-27.8 מ' ש"ח כחוב נחות.
- הערבויות, התחייבויות ונכסים הנוספים (למעט החוב הנערב) נאמדו לפי גישת ערך המיטבי (Best estimate).
- ההתחייבות בגין החוב הנערב נאמדה בשווי הוגן, בהמשך להנחה שיושמה ביום 30 ביוני 2015, וכיוון שנכון ליום 30 בספטמבר 2015 טרם נקבע לוח סילוקין להתחייבות.
- ההנחות הנ"ל נעשו עפ"י תרחיש אשר הנהלה מעריכה כי הינו בעל הסבירות הגבוהה ביותר. בפועל הסכומים אותם תידרש החברה לשלם עשויים להיות גבוהים יותר. הנהלת החברה מעריכה כי במקרה קיצון הסכום הכולל עשוי להיות גבוה בכ-100-150 מ' ש"ח ביחס ליתרה ביום 30 בספטמבר 2015.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

תזרים מזומנים ששימש ליציאה מאיחוד של מגה:

1.7.2015	
אלפי ש"ח	
203,443	לקוחות והמחאות לגביה
259,776	מלאי
3,717	חייבים ויתרות חובה
440,051	רכוש קבוע ורכוש אחר, נטו
(512,437)	אשראי לז"ק
(638,230)	ספקים
595,091	הפרשות בגין התחייבויות אחרות לז"ק
(248,894)	זכאים ויתרות זכות
(52,003)	התחייבויות לסיום יחסי עובד מעביד
(78,248)	רווח (הפסד) מממוש השקעה
(27,734)	



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

2. תמיכת בעלת השליטה- אלון חברת הדלק

א. בחודש יוני 2015, חברה האם של החברה, אלון חברת הדלק לישראל בע"מ שיעבדה לטובת תאגיד בנקאי פיקדון בסכום של 75 מיליון ש"ח ששימש כבטוחה למסגרת אשראי לתקופה של שלושה חודשים בגובה אותו הסכום שהעמיד התאגיד הבנקאי לחברה. נכון ליום 30 בספטמבר, נפרעה מסגרת האשראי.

ב. ביום 27 ביולי 2015, אישר דירקטוריון אלון חברת הדלק לישראל בע"מ להזרים סך של 95 מ' ש"ח לחברה כהלוואת גישור אשר תיפרע מהתמורה שתקבל החברה מהנפקת זכויות בסך 150 מ' ש"ח, אשר במסגרתה התחייבה החברה האם להשתתף בהתאם לשיעור החזקתה בה (כ-110 מ' ש"ח) כך שהפיקדון הנ"ל יחד עם סכום ההזרמה יהוו סך כולל של 170 מ' ש"ח. סך ה-170 מיליון ש"ח מורכב מסך של 110 מ' ש"ח כהלוואת גישור שתיפרע כאמור מהתמורה שתקבל החברה בגין חלקה של חברת האם בהנפקת הזכויות וסך של 60 מ' ש"ח הלוואה לזמן ארוך אשר תיפרע לאחר פירעון מלוא החוב של החברה לבנקים ולמחזיקי אגרות החוב. כן התחייבה חברת האם לתת לחברה הלוואה לזמן קצר בסך 50 מ' ש"ח אשר תשמש את החברה לתמיכה בתוכנית הבראה של מגה. ההלוואה לזמן קצר תיפרע כאשר החברה תממש חלק מהשקעותיה בחברות בנות. הלוואות אלו אושרו כעסקה מזכה ולא יישאו ריבית אך תהינה צמודות למדד המחירים לצרכן. למועד פרסום הדיווח הכספי אלון חברת הדלק הזרימה לחברה 140 מ' ש"ח אשר מתוכן 60 מיליון ש"ח הלוואה לזמן ארוך אשר תפרע לאחר פירעון מלוא החוב של החברה לבנקים ולבעלי איגרות החוב, 80 מ' ש"ח על חשבון הנפקת הזכויות כהלוואה לזמן קצר צמודה למדד שתוחזר מתמורת הנפקת הזכויות. ההלוואה בסך 60 מיליון ש"ח הוונת לתקופה של 7 שנים ע"פ ריבית תשואות האג"ח של החברה. פערי השווי נזקפו ישירות להון. בחודש אוקטובר התקבלה בחברה יתרת הלוואה לזמן קצר בסך על חשבון הנפקת הזכויות בסך 30 מ' ש"ח.

ג. עסקה מזכה למכירת מניות דור אלון

ביום 8 בנובמבר 2015, אלון חברת הדלק רכשה במסגרת עסקה מזכה מהחברה, מניות דור אלון בהיקף כספי בסך 50 מ' ש"ח (8.04% מניות), המהווים תחליף למתן הלוואה לזמן קצר אשר עליה החליט דירקטוריון חברה האם ביולי 2015. במסגרת העסקה המזכה נקבעו תנאים נוספים במקרה של מכירת המניות ע"י אלון חברת הדלק המאפשרים תמורה נוספת לחברה. להבטחת תשלומי התמורה הנוספת, במקרה של מכירת המניות, שועבדו 20% מהמניות הנמכרות של דור אלון.

3. מימוש דור אלון:

ביום 20 ביולי 2015 החליט דירקטוריון החברה לממש את מלוא החזקות החברה בדור אלון וזאת על מנת לעמוד בהתחייבויות שהחברה נטלה על עצמה במסגרת הסדר ההבראה של מגה כפי שאושר בבית המשפט ביום 15 ביולי 2015. התחייבויות אלו היו גבוהות יותר מהסכומים שהחברה התעתדה להזרים למגה במסגרת הפניה לבית המשפט ביום 29 ביוני 2015. נכון ליום 30 בספטמבר 2015, דור אלון מוצגת כפעילות מיועדת למימוש בשווי 576.5 מ' ש"ח, ע"פ שווי המניות בבורסה ביום 30 בספטמבר 2015. ההפסד בסך 625.5 מ' ש"ח (נטו ממס) כתוצאה מירידת הערך נזקף במסגרת הפסד מפעילות מיועדת למימוש.

4. הסדר חוב פיננסי ברבוע

א. אי עמידה באמות מידה פיננסיות:

לחברה הלוואה של 142 מיליון ש"ח נכון ליום 30 בספטמבר 2015. בהתאם לתנאי ההלוואה הורדה בדירוג של החברה בחברת דירוג מוכרת (מעלות או מידרוג) מתחת ל BBB בדירוג מעלות או Baa2 בדירוג מידרוג, תיצור לבנק זכות להעמיד את החוב לפירעון מיידי. למועד פרסום דיווח זה, דירוג החברה הינו B3 בבחינה עם השלכות לא וודאיות ועל כן, יתרת ההלוואה מוינה לסעיף אשראי והלוואות לזמן קצר מתאגדים בנקאיים ואחרים במסגרת התחייבויות שוטפות במאזן.

ב. הסדרת החוב הבנקאי בחברה

עם השלמת הסדר ההבראה במגה ובעקבות הורדת הדירוג של החברה, לחברה חוב בנקאי בסך כ-522 מ' ש"ח העומד לפירעון מיידי. בהתאם למתואר להלן בהסדר ההבראה של מגה הסכימו מרבית הבנקים לדחות בתנאים מסוימים את פירעון החוב למשך חצי שנה ובנק דיסקונט הסכים לדחייה עד ל-30 בספטמבר. לאחר תאריך המאזן החברה הגיעה להבנות עם בנק דיסקונט כי בשלב זה לא יעמיד את החוב לפירעון.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

ג. אג"ח ג'

ביום 28 ביולי 2015, מונתה נציגות ויעוץ משפטי לבעלי אג"ח ג'.
ביום 5 בנובמבר 2015, נקבע באסיפת בעלי האג"ח דחייה של מועד תשלום הקרן והריבית מ-4 בנובמבר ל-8 בדצמבר 2015.
ליום 30 בספטמבר החברה כללה הערת עסק ח' בדוחותיה ובהתאם מוינה יתרת האג"ח שהוצגה בהתחייבויות לזמן ארוך להתחייבויות לזמן קצר.

ד. מתווה הסכמות עם הנושים הפיננסיים של החברה

ביום 2 בנובמבר 2015, במסגרת משא ומתן שהחברה ניהלה עם נציגות מחזיקי אגרות סדרה ג' והבנקים הנושים של החברה, גובשו עקרונות למתווה פריסה וארגון מחדש של החוב הפיננסי לרבות החוב הנערב של החברה. במסגרת המתווה הוסכם כי כל החובות יישאו החל מיום 1.11.15 ריבית בשיעור של 4% לשנה צמוד למדד אשר ישולמו באופן שוטף בתשלומים חצי שנתיים בכל שנה, 1% ריבית תיציב ותשולם במועד התשלום האחרון של הקרן, כמו כן במתווה נקבע תוספת של עד 1% ריבית שתנאיה יקבעו בהסכם המפורט. בנוסף תשלומי הקרן (בחלוקת פרו-רטה בין הבנקים ומחזיקי האג"ח) ישולמו בשיעור 2% בכל שנה מנובמבר 2017 עד 2019, את יתרת הקרן החברה תיפרע בתשלום אחד בנובמבר 2020. בנוסף הוסכם כי תהיה האצה בפירעון החוב במידה ודור אלון או רבוע נדל"ן תימכרנה, ובעלי החוב יקבלו עד 10% ממניות החברה.

5. מכירת מניות רבוע נדל"ן

- א. ב-8 בפברואר 2015 מכרה החברה כ-5% ממניות רבוע נדל"ן בתמורה של כ-72.3 מ' ש"ח, לאחר המכירה החזיקה החברה 64.71% מהון המניות של רבוע נדל"ן.
- ב. ב-26 בפברואר 2015 מכרה החברה כ-1% ממניות רבוע נדל"ן בתמורה של כ-15.4 מ' ש"ח, לאחר המכירה החזיקה החברה 63.71% מהון המניות של רבוע נדל"ן. המכירה בוצעה על מנת להגדיל את שיעור החזקות הציבור במניה, כהגדרתו בהנחיית הבורסה, למעל 35% במועד הבדיקה הקרוב החל ביום 28.02.2015 ובאמצעות כך להגדיל את משקלה של מניית רבוע נדל"ן במדדים המחושבים ע"י הבורסה.
- ג. ב-30 ביוני 2015 מכרה החברה כ-2.5% ממניות רבוע נדל"ן בתמורה של כ-34.7 מ' ש"ח, לאחר המכירה מחזיקה החברה 61.19% מהון המניות של רבוע נדל"ן. מכירת המניות בוצעה בסיום יום המסחר ולכן התמורה התקבלה ביום 1 ביולי 2015.
- ד. ב-31 באוגוסט 2015 מכרה החברה כ-7.27% ממניות רבוע נדל"ן בתמורה של כ-93.4 מ' ש"ח, לאחר המכירה מחזיקה החברה 53.92% מהון המניות של רבוע נדל"ן.

6. שינויים בהנהלת החברה

א. פרישת עמית בן יצחק מתפקידו כיו"ר דירקטוריון אלון רבוע כחול ומינוי אביגדור קפלן כיו"ר דירקטוריון ביום 10 באוגוסט, 2015 מר עמית בן יצחק, יו"ר הדירקטוריון, הודיע לדירקטוריון על כוונתו לסיים את תפקידו כיו"ר החברה בשל עומס תפקידיו השונים, וימשיך בתפקידיו בקבוצה, בין היתר כיו"ר אלון חברת הדלק לישראל בע"מ. הדירקטוריון הודה למר בן יצחק על תרומתו הרבה לחברה במהלך כהונתו והחליט על מינוי מר אביגדור קפלן שייכנס לתפקידו כיו"ר הדירקטוריון במקומו של מר עמית בן יצחק וזאת לאחר שימונה מנכ"ל לחברה במקומו של מר קפלן.

ב. מינוי ישראל יניב כמנכ"ל אלון רבוע כחול:

ביום 13 באוגוסט 2015, דירקטוריון החברה החליט על מינויו של מר ישראל יניב כמנכ"ל אלון רבוע כחול. מר ישראל יניב שימש בין השנים 2000-2015 כמנכ"ל חברת דור אלון, חברה בת של אלון רבוע כחול. בין השנים 1996-2000 שימש כמנכ"ל סופרגז בע"מ. מר ישראל יניב הינו בעל תואר בוגר ומוסמך בהנדסה כימית מהטכניון בחיפה. עם מינויו של מר יניב למנכ"ל החברה נכנס מר אביגדור קפלן לתפקידו כיו"ר החברה.

ג. פרישת דירקטור יונל כהן

ביום 26 באוקטובר, 2015 מר יונל כהן הודיע לדירקטוריון על סיום את תפקידו.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

ד. מינוי דירקטור מיכאל לזר

דירקטוריון החברה אישר את מינויו של מר מיכאל לזר כדירקטור בחברה. מר לזר מכהן כיו"ר משקי הדרום אגודה חקלאית שיתופית בע"מ מאז ספטמבר 2015. קודם לכן כיהן כמנהל העסקים של מושב משואות יצחק, ובמסגרת תפקידו הוביל את כל עסקי משק משואות יצחק והפיתוח העסקי שלו. מר לזר מכהן כיום גם כדירקטור בחברת עלבד בע"מ ובהנהלה הכלכלית של משואות יצחק. למר לזר תואר בכלכלה ומשאבי אנוש ממכללת הנגב אוניברסיטת בן גוריון. עוד מודיעה החברה בדבר סיום תפקידו כדירקטור של מר מרדכי ונטורה. החברה מודה למר ונטורה על תרומתו לחברה.

7. תביעות משפטיות מהותיות

א. ביולי 2015 הוגשה כנגד החברה וכנגד מגה, תביעה לבית המשפט המחוזי בתל אביב, בקשר עם חברת הבת (51%) של מגה, עדן בריאות טבע מרקט בע"מ ("עדן"), על ידי בעלי מניות המיעוט (49%) בעדן. טענת התובעים היא כי החברה ומגה נקטו פעולות שגרמו לעושה שלהם כבעלי מניות המיעוט בעדן, בקשר עם הגשתה ע"י מגה ועדן של בקשה להקפאת הליכים של עדן. התובעים טוענים כי החברה הפרה את ההסכם שנחתם עמם בעת השקעת החברה בעדן (השקעה שלאחר מכן הועברה למגה), במטרה לכפות עליהם את מכירת החזקותיהם בעדן במחיר נמוך מערך השוק. התובעים מבקשים מבית המשפט להורות לחברה או למגה לרכוש את החזקותיהם בעדן במחיר ערך השוק שלהן (כפי שנטען על ידם), או בערך כפי שהיה במועד ההשקעה המקורית של החברה בעדן. החברה מכחישה את הערכות השווי הנטענות על ידי התובעים. נכון להיום, החברה בוחנת את התביעה ומכחישה את כל הטענות הנטענות נגדה, אם כי בשלב מקדמי זה של ההליכים אין באפשרותה להעריך את סיכויי הצלחת התביעה.

ב. תביעה נוספת הוגשה ביולי 2015 לבית המשפט המחוזי בתל אביב כנגד החברה, מגה, ומי שכיהנו כחברי הדירקטוריון במגה, על ידי אחד מספקי מוצרי החלב של מגה. במסגרת הבקשה שהוגשה מתבקש אישורה כתביעה נגזרת, בטענה כי בשנת 2013 מגה ביצעה חלוקה אסורה של דיבידנד בסכום של כ-100 מ' ש"ח. התובע מבקש מבית המשפט להורות לחברה ולדירקטורים להשיב למגה את כל התשלומים ו/או דיבידנדים ו/או הטבות ו/או זכויות שהתקבלו על ידם בקשר עם החלוקה האמורה. בנוסף, התובע מבקש מבית המשפט להורות לחברה ולמגה להמציא מסמכים ומידע בנוגע למגה, לרבות דוחותיה הכספיים לשנים 2011 – 2014. החברה נכון להיום בוחנת את התביעה ומכחישה את כל הטענות הנטענות נגדה, אולם בשלב מקדמי זה של ההליכים אין באפשרותה להעריך את סיכויי הצלחת התביעה, לרבות סיכויי אישורה כתביעה נגזרת.

8. דרוג

- א. ב-10 במרס 2015, אישרה מדרוג מחדש דירוג A3 עם אופק שלילי את דירוג אגרות חוב סדרה ג' של החברה וכן הורידה ל-P-2 את דירוג ניירות ערך מסחריים של החברה.
- ב. ביום 1 באפריל 2015, הורידה מדרוג מ-A3 ל-Baa1 את דירוג אגרות חוב סדרה ג' של החברה והכניסה את הדירוג לבחינה עם השלכות ניטרליות-שליליות. כמו כן, דירוג ניירות ערך מסחריים של החברה נותר P-2 תחת בחינה.
- ג. ביום 20 במאי 2015, הורידה מדרוג מ-Baa1 ל-Baa2 והותירה את הדירוג בבחינה עם השלכות לא וודאיות.
- ד. בחודש מאי 2015 השלימה החברה את פרעון ניירות הערך המסחריים.
- ה. ביום 7 ביולי 2015, הורידה מדרוג מ-Baa2 ל-Baa3 והותירה את הדירוג בבחינה עם השלכות שליליות.
- ו. ביום 29 ביולי 2015, הורידה מדרוג מ-Baa3 ל-Ba2 והותירה את הדירוג בבחינה עם השלכות שליליות.
- ז. ביום 27 באוקטובר 2015, הורידה מדרוג מ-Ba2 ל-B3 והותירה את הדירוג בבחינה עם השלכות לא וודאיות.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

אירועים בתקופת הדוח מפעילויות נמשכות

מגזר נדל"ן (רבוע כחול נדל"ן)

א. מתחם השוק הסיטונאי

הסכמי מכר עם רוכשי דירות

בסמוך למועד פרסום הדוח התקשרה חברת המגורים ב-715 הסכמי מכר בהיקף של 1,878 מ' ש"ח (כולל מע"מ), וכן קיבלה מקדמות בסך כ-1,271 מ' ש"ח (כולל מע"מ).

שטחי מסחר בקניון

נכון ליום 30 בספטמבר 2015 נחתמו או נמצאים בשלבי חתימה הסכמי שכירות ביחס לכ- 22,821 מ"ר משטחי המסחר.

ב. חניון גבעון תל אביב

החניון הוקם על ידי רבוע נדל"ן וצד ג' באמצעות חברה בשליטה משותפת וכולל 1,000 מקומות חניה. ביום 16 באפריל, 2015 נפתח החניון לקהל הרחב, הפיתוח של הכיכר הסתיים והחל תהליך מסירתה לעריית תל אביב.

ג. ביום 16 במרס, 2015 הכריזה רבוע נדל"ן על חלוקת דיבידנד בסך של 30 מיליון ש"ח אשר שולם ביום 15 באפריל, 2015. חלק החברה כ-19.1 מ' ש"ח (\$4.9 מ' דולר ארה"ב).

ד. ביום 20 במאי, 2015 הכריזה רבוע נדל"ן על חלוקת דיבידנד בסך של 30 מיליון ש"ח אשר שולם ביום 11 ביוני, 2015. חלק החברה כ-19.1 מ' ש"ח (\$4.9 מ' דולר ארה"ב).

ה. ביום 5 בנובמבר 2015 אישר דירקטוריון רבוע נדל"ן את התקשרות החברה בתוספת להסכמי השכירות משנת 2006 ומשנת 2009 עם מגה קמעונאות, לעיקרי הדברים ראה הסדר מגה סעיף 4 (ד) לדוח.

מגזר כלי בית וטקסטיל (נעמן)

א. ליום 30 בספטמבר 2015 הפעילה החברה 118 חנויות (מתוכן 12 בזכיינות) לפי החלוקה הבאה: "נעמן"- 67 חנויות, "ורדינון"- 51 חנויות.

ב. הפחתת מוניטין- נעמן

לחברה ולקבוצת בי, קיים מוניטין המיוחס לרכישת נעמן, בעקבות יציאת מגה מ-32 סניפים והרעה בתוצאותיה, עדכנה נעמן ברבעון השני של השנה את התחזיות שלה למכירות עתידיות ורווח עתידי ובהתאם לתחזית החדשה בוצעה הפחתת מוניטין בסך של כ-60 מ' ש"ח.

ברבעון השלישי, בעקבות הודעת מגה על סגירת תת רשת YOU, בוצעה הפחתת רכוש אחר בסך 24 מ' ש"ח.

מגזר אחרים

א. הסכם למכירת כפר השעשועים

ביום 22 ביוני 2015, נחתם הסכם בין קבוצת בי קמעונאות, לבין ריטייל 3000 קמעונאות ולבין כפר השעשועים למכירת מלוא החזקותיה של קבוצת בי בכפר השעשועים. העברת המניות תתבצע עם פירעון מלא של החוב, עליו ערבה החברה, ועם ביטול מלוא הערבות שנתנה החברה לטובת בנק הפועלים. בתמורה להעברת המניות, התחייבה ריטייל 3000 לשלם לקבוצת בי מדי שנה במשך 5 שנים ממועד חתימה על ההסכם חמישה תשלומים, שכל אחד מהם הינו בסך מיליון ש"ח, או 35% מהרווח הנקי של החברה באותה שנה לפי הגבוה מבין השניים, כל אחד. במסגרת ההסכם, ריטייל 3000 התחייבה לפרוע את מלוא החוב לבנק הפועלים שעליו ערבה החברה עד ליום 30.12.2015.

עד סוף שנת 2015, קבוצת בי או החברה יזרימו לכפר השעשועים סך של 19 מ' ש"ח. בנוסף, הוחלט בהסכם כי בכפוף לביטול מלא ומוחלט של ערבות רבוע כחול והתחייבויות קבוצת בי ועם השלמת העברת המניות, יומחו הלוואות שניתנו לכפר השעשועים, לטובת ריטייל 3000.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

ב. אלון סלולר- הסכם למכירת פעילות אלון סלולר

ביום 6 ביולי 2015, נחתם הסכם עם פלאפון למכירת הפעילות של אלון סלולר. עם השלמת ההסכם, תהא אלון סלולר זכאית למחצית מההכנסות בגין הלקוחות המועברים למשך 36 חודשים. בנוסף, במסגרת ההסכם, תהא זכאית הרוכשת לשווק ולמכור כרטיסי SIM בחנויות מגה בתמורה לעמלות כפי שנקבע בהסכם בין הצדדים. ההסכם כפוף לאישורים של הגורמים הרלוונטיים: משרד התקשורת והרשות להגבלים עסקיים. במהלך ספטמבר ואוקטובר 2015 התקבלו האישורים הרגולטוריים הנדרשים להשלמת ההסכם האמור ובנובמבר 2015 הושלמה העסקה. בהתאם למספר הלקוחות המועברים, אלון סלולר תהא זכאית לתמורה מינימלית של כ-10 מ' ש"ח במידה וחלקה בהכנסות מהלקוחות המועברים על פני שלוש שנים תפחת מסכום זה. לחברה לא צפוי רווח או הפסד משמעותי מהעסקה.

ג. השקעה בדיינרס- מגעים למכירה והפרשה לירידת ערך

ביום 29 בנובמבר 2015 חתמה החברה יחד עם דור אלון על הסכם למכירת כלל החזקותיהן בחברת דיינרס (36.75% ו-12.25% בהתאמה, סה"כ 49%) לחברת כרטיסי אשראי לישראל בע"מ (להלן כאל) בתמורה לסך של 130 מיליון ש"ח.

בהסכם נקבע כי כאל תשלם לחברה ולדור אלון תמורה נוספת הכוללת ארבעה תשלומים שווים נוספים בסך של 5 מיליון ש"ח במועדים 31 במרץ 2016, 30 בספטמבר 2016, 31 במרץ 2017 ו-30 בספטמבר 2017, וזאת בכפוף להתקיימותם של התנאים כדלקמן (בכל אחד מהמועדים הנ"ל): (1) ההסכם הקיים בין דיינרס לבין מועדון לקוחות רבוע כחול-דור אלון (שותפות רשומה) (להלן: "שותפות You") (אשר בעלי הזכויות בה הינן החברה ומגה קמעונאות בע"מ (להלן: "מגה"), ואשר מסדיר את היחסים בין שותפות You לבין מועדון הלקוחות You (להלן: "הסכם המועדון" ו- "המועדון", בהתאמה), יישאר בתוקפו; (2) מגה ורשת תחנות התדלוק של דור אלון (לרבות חנויות הנוחות הצמודות להן, הפועלות תחת המותגים "דור-אלון" ו- "אלונית") הינן חלק מהחברות הנותנות הטבות במסגרת המועדון; (3) במועד התשלום ביום 31 במרץ 2016, מספר חנויות מגה לא יפחת מ-115 חנויות, וביחס לתשלומים שבין המועדים 1 באפריל 2016 ועד יום 30 בספטמבר 2017, מספר חנויות מגה לא יפחת מ-100 חנויות; (4) מגה ודור אלון תמשכנה להציע ללקוחותיהן וללקוחות תאגידים בשליטתן (ככל ולרבנט), הנפקת כרטיס מועדון אשראי, והכל כמפורט בהסכם המועדון ובהתאם לתנאיו; (5) המועדון יעניק הצעת ערך למחזיקי כרטיס מועדון אשראי, כפי שקבוע בהסכם המועדון; (6) לא הוגשה בקשה למתן צו פירוק ו/או למינוי כונס נכסים ו/או להקפאת הליכים ו/או למינוי מפרק זמני או קבוע כנגד מגה, אשר לא בוטלה תוך 60 יום ממועד הגשת הבקשה ו/או נתינת הצו, בהתאמה.

השלמתה של העסקה מותנית בהתקיימותם של התנאים המתלים כדלקמן: (1) דיווח ו/או קבלת אישור הפיקוח על הבנקים בבנק ישראל; (2) קבלת אישורה בכתב של דיינרס קלוב הבינלאומית; (3) חלפו 14 ימים ממועד הגשת דוח מיידי על ידי דור אלון לפי חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, בגין אישור מכירת מניות דיינרס אשר בבעלות דור אלון, ולא התבקש אישורה של העסקה כאמור באסיפה כללית של דור אלון בהתאם לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), התש"ס-2000, או שהתבקש אישור על ידי האסיפה הכללית כאמור והאסיפה הכללית של דור אלון אישרה את המכירה.

במהלך הרבעון השני של שנת 2015, מגה החליטה על סגירת 32 סניפים, אשר תביא לקיטון במכירות מגה, לקיטון האמור צפויה השפעה על פעילות דיינרס המנפיקה וסולקת את כרטיס האשראי דיינרס YOU המונפק לחברי מועדון הלקוחות של מגה ודור אלון. לאור קיום הסימנים האמורים לירידה בערכה של דיינרס ולאור הסכם שנחתם כמפורט לעיל, רשמה החברה הפרשה לירידת ערך בגין השקעתה בדיינרס בסך של 54.7 מ' ש"ח, זאת בהתאם לשווייה של דיינרס כפי שנחתם בהסכם. דיינרס מוצגת כנכס מיועד למימוש.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

אירועים בתקופת הדוח מפעילות מיועדת למימוש ופעילות בחברה כלולה כתוצאה מאיבוד שליטה

מגזר מתחמי תדלוק ומסחר (דור אלון) - פעילות מיועדת למימוש

- א. ליום 30 בספטמבר 2015 דור אלון הפעילה 211 תחנות דלק ו- 218 חנויות נוחות בפורמטים שונים.
- ב. הנפקת סידרת אגרות חוב חדשה (סדרה ה'): במהלך חודש נובמבר 2015 השלימה דור אלון הנפקת סדרת אגרות חוב חדשה (אגרות חוב (סדרה ה')) בהיקף של 250 מיליון ש"ח ערך נקוב, בדירוג A3 באופק יציב. סך התמורה המיידית נטו הסתכמה לכ- 248 מיליון ש"ח. אגרות החוב (סדרה ה') נרשמו למסחר בבורסה.
- אגרות החוב עומדות לפירעון (קרן) בשבעה תשלומים שנתיים שווים, החל מ-1 ביולי 2017, אינן צמודות, נושאות ריבית שנתית בשיעור של 4.55% המשולמת בתשלומים חצי שנתיים, החל מ-1 ביולי 2016.
- דור אלון התחייבה לעמידה באמות מידה פיננסיות הכוללות בין היתר התחייבויות לאמידה בהון מינימלי ויחס הון למאזן וכן מגבלות על היקף חלוקת דיבידנד מרווחים שוטפים ומרווחים שנצברו.
- ג. ניתוח תוצאות המגזר:

תוצאות דור אלון לתקופה של 9 חודשים כפי שנכללו בביאור מגזרים כוללות:

הכנסות ממכירות בסך 3,093.5 מ' ש"ח (\$788.6 מ' דולר ארה"ב) לעומת 3,747.1 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, ירידה של כ- 17.4%. עיקר הקיטון נבע מירידה במחירי הדלקים שקוזז על ידי גידול בכמויות הדלקים שנמכרו ומגידול במחזור המכירות בחנויות הנוחות.

הרווח הגולמי הסתכם ב- 603.5 מ' ש"ח (\$153.8 מ' דולר ארה"ב) (19.5% מהכנסות), בהשוואה ל- 602.6 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד (16.1% מהכנסות). הגידול ברווח הגולמי נובע מגידול בכמויות הדלקים שנמכרו ובמכירות חנויות הנוחות, אשר קוזז כתוצאה מהפסדי מלאי גבוהים יותר בתקופה הנוכחית (כ- 16.6 מיליון ש"ח), בהשוואה לתקופה מקבילה אשתקד (כ- 2.7 מיליון ש"ח). הגידול ברווח הגולמי בין התקופות בנטרול השפעת הפסדי המלאי הינו בכ- 15 מיליון ש"ח.

הוצאות מכירה, הנהלה וכלליות הסתכמו בתקופה ל- 511.9 מ' ש"ח (\$130.5 מ' דולר ארה"ב), בהשוואה ל- 500.5 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, גידול של כ- 2.3%. עיקר הגידול נבע מתוספת עלויות בגין פתיחה של מתחמי תדלוק ומסחר חדשים וכן כתוצאה מעדכון שכר המינימום במשק החל מ-1 באפריל 2015.

הרווח מפעולות לפני מימון הסתכם בכ- 87.5 מ' ש"ח (\$22.3 מ' דולר ארה"ב) (2.8% מההכנסות), בהשוואה ל- 116.8 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, קיטון של כ- 25.0%. עיקר הקיטון נבע מקיטון בהכנסות ומגידול בהוצאות מכירה, הנהלה וכלליות.

תוצאות דור אלון לרבעון השלישי כפי שנכללו בביאור מגזרים כוללות:

הכנסות ממכירות בסך 1,031.1 מ' ש"ח (\$262.8 מ' דולר ארה"ב) לעומת 1,287.3 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, ירידה של כ- 19.9%. עיקר הקיטון נבע מירידה במחירי הדלקים שקוזז על ידי גידול בכמויות הדלקים שנמכרו ומגידול במחזור המכירות בחנויות הנוחות.

הרווח הגולמי ברבעון הסתכם ב- 204.4 מ' ש"ח (\$52.1 מ' דולר ארה"ב) (19.8% מהכנסות), בהשוואה ל- 210.5 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד (16.5% מהכנסות). הקיטון ברווח הגולמי נובע ברובו מהפסדי מלאי גבוהים יותר ברבעון הנוכחי (כ- 8 מיליון ש"ח), בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד (כ- 1.7 מיליון ש"ח).

הוצאות מכירה, הנהלה וכלליות הסתכמו ברבעון ל- 172.2 מ' ש"ח (\$43.9 מ' דולר ארה"ב), בהשוואה ל- 171.9 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 0.2%.

הרווח מפעולות לפני מימון הסתכם ברבעון בכ- 33.8 מ' ש"ח (\$8.6 מ' דולר ארה"ב) (3.3% מההכנסות), בהשוואה ל- 46.4 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, קיטון של כ- 27.1%. עיקר הקיטון נבע מקיטון בהכנסות ומקיטון ברווח הגולמי.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

מגזר סופרמרקטים (מגה) - חברה כלולה כתוצאה מאיבוד שליטה

- א. ליום 30 בספטמבר 2015 הפעילה מגה 150 סניפי סופרמרקט בפורמטים שונים (בנטרול 32 סניפים שמיועדים למימוש ובנטרול סניפי עדן טבע מרקט).
- ב. ליום 30 בספטמבר 2015 הפעילה מגה סניפים בשטח כולל של כ- 207,000 מ"ר (בנטרול שטחי 32 סניפים שמיועדים למימוש ובנטרול סניפי עדן טבע מרקט).
- ג. המכירות למ"ר במגזר הסופרמרקטים (סניפים ממשיכים) ברבעון השלישי של 2015 הסתכמו ב- 4,618 ש"ח (\$1,177.2 דולר ארה"ב) לעומת 4,301 ש"ח ברבעון המקביל אשתקד.
- המכירות למ"ר במגזר הסופרמרקטים (סניפים ממשיכים) בתשעת החודשים הראשונים של 2015 הסתכמו ב- 15,143 ש"ח (\$3,860.0 דולר ארה"ב) לעומת 13,885 ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.
- ד. ניתוח תוצאות המגזר

תוצאות מגה לתקופה של 9 חודשים כפי שנכללו בביאור מגזרים כוללות:

הכנסות ממכירות בסך 3,545.7 מ' ש"ח (\$903.8 מ' דולר ארה"ב) לעומת 4,470.0 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, ירידה של כ- 20.7%. עיקר הקיטון נבע מסגירת סניפים וירידה במכירות חנויות זהות (SSS). הירידה במכירות חנויות זהות (SSS) בתשעת החודשים הראשונים מול התקופה המקבילה אשתקד הסתכמה בכ- 6.8%.

הרווח הגולמי הסתכם ב- 831.6 מ' ש"ח (\$212.0 מ' דולר ארה"ב) (23.5% מהכנסות), בהשוואה ל- 1,170.5 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד (26.2% מהכנסות). ירידה של 29.0%. הקיטון ברווח הגולמי נבע מקיטון במכירות ושיעורי הרווח הגולמי כאמור.

הוצאות מכירה, הנהלה וכלליות הסתכמו בתקופה ל- 1,019.5 מ' ש"ח (\$259.9 מ' דולר ארה"ב), בהשוואה ל- 1,324.6 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, קיטון של כ- 23%. עיקר הקיטון נבע מסגירת סניפים והתייעלות, המקוזזת בחלקה מעליית שכר המינימום ועליה בעלויות ריאליות אחרות.

הפסד מפעולות לפני מימון הסתכם בכ- 775.0 מ' ש"ח (\$197.6 מ' דולר ארה"ב) (21.9% מההכנסות), בהשוואה להפסד של כ- 142.9 מ' ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, גידול של כ- 442.3%. עיקר הגידול בהפסד נבע מקיטון במכירות וברווח הגולמי וקוזז בחלקו מקיטון בהוצאות מכירה, הנהלה וכלליות ומרישום הוצאות והפחתות אחרות.

תוצאות מגה לרבעון כפי שנכללו בביאור מגזרים כוללות:

הכנסות ממכירות בסך 941.9 מ' ש"ח (\$240.0 מ' דולר ארה"ב) לעומת 1,510.4 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, ירידה של כ- 37.6%. עיקר הקיטון נבע בין היתר מסגירת סניפים וירידה במכירות חנויות זהות (SSS). הירידה במכירות חנויות זהות (SSS) ברבעון מול הרבעון המקביל אשתקד מסתכמת בכ- 15.7%, הירידה נובעת בעיקר בשל התקופה בה החברה פעלה באי וודאות בשל הפנייה לבית המשפט.

הרווח הגולמי ברבעון הסתכם ב- 210.2 מ' ש"ח (\$53.7 מ' דולר ארה"ב) (22.4% מהכנסות), בהשוואה ל- 396.3 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד (26.2% מהכנסות). הקיטון ברווח הגולמי נובע ברובו מקיטון במכירות ובשיעור הרווח הגולמי.

הוצאות מכירה, הנהלה וכלליות הסתכמו ברבעון ל- 277.9 מ' ש"ח (\$70.7 מ' דולר ארה"ב), בהשוואה ל- 458.1 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, קיטון של כ- 39.5%. עיקר הירידה בהוצאות נובעת מסגירת סניפים והתייעלות המקוזזת בחלקה מעליית שכר המינימום וגידול בעלויות ריאליות אחרות.

הפסד מפעולות לפני מימון הסתכם ברבעון בכ- 153.6 מ' ש"ח (\$39.0 מ' דולר ארה"ב) (16.2% מההכנסות), בהשוואה להפסד של כ- 30.0 מ' ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, גידול של כ- 415.2%. עיקר הגידול נבע מקיטון בהכנסות ומקיטון ברווח הגולמי.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

מינוי מנכ"ל חדש למגה:

ביום 3 ביוני 2015, דירקטוריון מגה קמעונאות אישר את מינויו של מר רביב ברוקמאייר למנכ"ל מגה. מר ברוקמאייר נכנס לתפקידו ב-15 ביוני 2015 והחליף את מר מוטי קרן אשר הודיע על פרישתו מהתפקיד.

תוכנית הבראה- מגה:

א. הסכם עם ועד העובדים וההסתדרות:

- ביום 21 ביוני, 2015, נחתמו הסכם קיבוצי ומסמך הסכמות בין הנהלת מגה והחברה לבין ועד עובדי מגה וההסתדרות (להלן: "הסכם העובדים"), שהינו בתוקף החל מיום 1 באפריל 2015. להלן עיקרי הסכם העובדים:
- (1) העובדים המאוגדים יוותרו על עלות שכר בסך של 35 מ' ש"ח בשנה מלאה, כאשר הוויתור הינו בתוקף מיום 1 באפריל, 2015 כך שסכום הוויתור לשנת 2015 יעמוד על סך של כ-26 מ' ש"ח. (מתוכו סך 16 מיליון ש"ח נכלל בתוצאות הרבעון השני).
 - (2) תנאי הפרישה של כל העובדים שהעסקתם תופסק, תהא בהתאם להסכם הקיבוצי או החוזה האישי. כמו כן, היתרה בקרן היעודה לפיצויים ביום ההסכם תעמוד לצורכי מימון ועידוד הפרישות.
 - (3) מגה תסגור לאלתר 32 סניפים מפסידים בהתאם לרשימה שצורפה להסכם העובדים, העסקת העובדים בסניפים שיסגרו תופסק, ומגה תציע ל-200 מבין העובדים הקבועים בסניפים שיסגרו תפקידים בסניפים אחרים שימשיכו לפעול וזאת חלק עובדים זמניים (וקבועים שיפרשו מרצונם) בסניפים אלה.
 - (4) ההנהלה תצמצם משמעותית את מצבת כוח האדם במטה החברה ותקצץ בשכרם שיביא לחסכון שנתי של כ-25 מיליון ש"ח.
 - (5) מגה תקצה 33% מהון מניותיה לתאגיד משפטי שיוקם ע"י נציגות העובדים בעבור עובדי מגה הפעילים והקבועים. התאגיד שיוקם יהיה זכאי למנות שליש מחברי דירקטוריון החברה שאינם דח"צים, ובכל מקרה לא פחות משני חברים, שאחד מהם הינו יו"ר ועד העובדים והשני גורם מקצועי (להלן: "הגורם המקצועי").
 - (6) נכון למועד פרסום דוחות כספיים אלה טרם הוחלט אם העברת המניות לעובדים תתבצע בדרך של הקצאת מניות חדשות או בדרך של העברת מניות מגה שבידי החברה. לאור העובדה כי למגה גרעון בהון, לא הוקצה חלק מהגרעון בהון של מגה לזכויות שאינן מקנות שליטה. להערכת הנהלת מגה שווי ההטבה לעובדים בגין ההענקה האמורה אינו מהותי.
 - (7) בנוסף, התחייבה החברה במסגרת הסכם העובדים להעמיד מסגרות אשראי מסוימות למשך חמש השנים הראשונות של ההסכם. התחייבות זאת הוחלפה בהתחייבות להעמדת מסגרות גבוהות יותר להן הסכימה החברה האם במסגרת הסדר הנושים (ראה להלן).

ב. הסדר חוב בין מגה לבין נושיה:

ביום 29 ביוני 2015, הגישה מגה לבית המשפט המחוזי בלוד בקשה לפי סעיף 350 לחוק החברות תשנ"ט-1999 לכינוס אסיפות של חלק מנושי מגה: עובדים, ספקים, משכירי נכסים והבנקים, לצורך הגעה להסדר עם כל אחת מקבוצות נושים אלה, וזאת כחלק מהשלמת תכנית הבראה למגה. ביום 1 ביולי 2015, אישר בית המשפט כינוס האסיפות כאמור והעניק למגה תקופת ביניים של שבועיים בהן תוכל להגיע להסדר הבראה מול הנושים.

ביום 12 ביולי 2015 כונסו אסיפות הנושים של החברה לצורך הצבעה על ההסדרים שהוצגו בפניהם. בימים 14 ו-15 ביולי 2015 אישר בית המשפט את הסדר הנושים ("מועד אישור ההסדר"). להלן עיקרי ההסדר:

(1) תרומת החברה:

החברה תעמיד למגה, החל מיום 1 ביוני 2015, סך של 320 מ' ש"ח בחלוקה להלן:

- סך של 240 מיליון ש"ח בדרך של הלוואות או ערבויות, מתוכו סך של 160 מיליון ש"ח יומר להון מניות של מגה (לפני ביצוע הקצאה של 33% מהון מניות מגה לעובדים, מכוח הוראות ההסכם הקיבוצי שנחתם ביום 21.6.2015). היתרה בסך של 80 מיליון ש"ח שמעבר לסכום המומר להון המניות כאמור לעיל תיפרע רק לאחר פירעון מלוא החוב הקובע לבנקים ולספקים (כהגדרתו בהסדר).
- סך של 80 מ' ש"ח כמסגרת להון חוזר עפ"י צרכיה השוטפים של מגה.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

- הזרמה למגה תהיה החל מיוני 2015. עד ליום 30 בספטמבר 2015 ניצלה מגה כ-187 מ' ש"ח מתוך המסגרת האמורה.
- חובות מגה ועדן טבע מרקט בע"מ לבנקים שלהבטחתם ניתנה ערבות החברה או כאלו שהינם משותפים למגה עם החברה (להלן: "החוב הנערב"), ישולמו על ידי החברה בכפוף להסדרים שהחברה תגיע עם הבנקים ביחס לחוב הנערב. נכון ליום 30 בספטמבר 2015 כ-76 מ' ש"ח מהחוב הנערב הינם הלוואה בחשבון בנק משותף של מגה והחברה וכ-186 מ' ש"ח הינם הלוואות בנקאיות שנטלה מגה.

(2) הסדר עם הבנקים:

- א. פירעון קרן החוב הקובע (שהינו חוב מגה לבנקים וחוב עדן טבע כלפיהם אשר להבטחתו ניתנה ערבות על-ידי מגה נכון ליום 30 ביוני 2015) תדחה ב-3 שנים ממועד אישור ההסדר. לאחר 3 שנים, קרן החוב הקובע כאמור תפרע על פני 6 שנים בתשלומים רבעוניים שווים.
- ב. קרן החוב הקובע תשא ריבית בשיעור של 3% לשנה (צמוד מדד), החל ממועד אישור ההסדר, אשר תשולם מדי רבעון וזאת החל מינואר 2016 ואילך.
- ג. במהלך 6 חודשים ממועד אישור ההסדר תשלם החברה בגין התחייבותיה לבנקים חלויות שוטפות בלבד על פי תנאי ההלוואות הנוכחיים, לרבות עפ"י הלוואות קיימות, ויחודשו באופן אוטומטי הלוואות און קול, לרבות אלו שלא חודשו בשלושת החודשים האחרונים, ובלבד שהריבית תשולם באופן שוטף. הסכמה זו של הבנקים תעמוד בתוקפה כל עוד נושה אחר של החברה לא העמיד את חובותיה כלפיו לפירעון מיידי או לא חידש כאמור הלוואות און קול.
- ד. כל עוד החוב הנערב לא נפרע במלואו החברה לא תחלק דיבידנדים עד לסוף שנת 2018. לאחר מועד זה, תהיה רשאית החברה לחלק דיבידנד רק במידה ולאחר החלוקה יישאר לחברה הון עצמי מינימלי (לאחר השפעת ערבויות שהחברה נתנה עבור התחייבויות של מגה) העולה על סך 200 מיליון ש"ח.
- ה. כל עוד החוב הנערב לא נפרע במלואו, לאחר פרסום הדוחות הכספיים של החברה לשנת 2016 ייבחן השווי הנקי של נכסיה (NAV), על בסיס כלכלי, על ידי מומחה בעל שם שיוסכם על הבנקים והחברה, וכלל שהערך הנקי של כלל נכסי החברה בניכוי התחייבויותיה (כולל החוב הנערב למגה לבנקים) יפחת מ-100 מיליון ש"ח - הדבר יקנה לבנקים עילה נוספת להעמיד את החוב הנערב למגה לפירעון מיידי, וזאת מעבר לעילות הקיימות להם היום. במהלך חודש נובמבר 2015 הגיעה החברה למתווה הסכמות עם נושייה הפיננסיים. מתווה ההסכמות יחליף את ההסכמות העקרוניות שנקבעו עם הבנקים במסגרת הסדר מגה.

(3) הסדר עם הספקים:

- א. חובות העבר (דהיינו חוב מגה נכון ליום 30 ביוני 2015; להלן: "חוב עבר" ו-"המועד הקובע" בהתאמה) לספקים קטנים שחוב העבר כלפיהם נמוך מ-800 א' ש"ח, יפרעו ב-4 תשלומים שבועיים שווים החל מיום 31 ביולי 2015 או החל ממועד התשלום המקורי לכל ספק, לפי המאוחר מביניהם.
- ב. חוב העבר לספקים גדולים (שהחוב כלפיהם גבוה מ-800 אלפי ש"ח נכון למועד הקובע)- יפרע כדלקמן: 70% מחוב העבר יפרעו ב-4 תשלומים שבועיים שווים החל מיום 31 ביולי 2015 או החל ממועד התשלום המקורי לכל ספק גדול, לפי המאוחר מביניהם. 30% מחוב העבר (להלן: "החוב הנדחה") ידחה למשך שנתיים (להלן: "תקופת הגרייס") ויפרעו, החל מיום 15.7.2017, ב-36 תשלומים חודשיים שווים (להלן: "תקופת הפירעון"). החוב הנדחה יישא, בתקופת הגרייס, ריבית (לא צמודה) בשיעור של 2% לשנה ("ריבית הגרייס") וכן יישא, בתקופת הפירעון, ריבית (לא צמודה) בשיעור של 3% לשנה ("ריבית הפירעון"). החוב הנדחה לא יישא הצמדה כלשהי.
- ג. התמורה בגין סחורה שתסופק החל מיום 1.8.2015 תשולם כסדרה, לפי תנאי האשראי המוסכמים עם כל ספק עובר למועד הקובע. במהלך חודש יולי מגה עבדה על בסיס מזומן.
- ד. הספקים לא ישנו את ימי האשראי המוסכמים עמם כפי שהיו עובר למועד הקובע, וזאת למשך תקופה של שנתיים ממועד אישור ההסדר.
- ה. הסדר זה לא ייחשב על ידי הספקים כאירוע ביטוחי לצורך הגשת תביעה למבטחי האשראי (כלל חברה לביטוח אשראי בע"מ ו-b.o.n. - החברה הישראלית לביטוח אשראי בע"מ) וכן



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

הספקים לא יהיו רשאים לפנות למבטחי האשראי לצורך מימוש פוליסת הביטוח שלטובתם בגין הסדר זה. לא יהיה באמור בהסדר זה כדי לפגוע בזכותם של הספקים הגדולים כלפי מבטחי האשראי בנוגע לחוב הנדחה או לחוב הקובע, אם וככל שאלו לא ייפרעו.

ו. לכל ספק גדול תינתן אופציה בלתי סחירה, למשך 5 חודשים ממועד הקצאת האופציה כאמור, להמיר את החוב הנדחה (כולו או חלקו) למניות החברה, על דרך של הקצאת מניות, חלף החוב הנדחה לספק (להלן: "האופציה"). במהלך תקופה של חודשיים ממועד הקצאת האופציה מחיר המימוש של האופציה יהיה מחיר מניית החברה בהנפקת הזכויות (להלן: "מחיר הבסיס"). מחלוקת חודשיים ממועד הקצאת האופציה, מחיר מימוש האופציה יהיה לפי הגבוה מבין: מחיר הסגירה של מניית החברה ב-30 ימי המסחר שקדמו להמרה או 120% ממחיר הבסיס.

(4) הסדר עם משכירי נכסים:

- א. החל מיום 1 באוגוסט 2015, התשלום למשכירי הנכסים יעשה מדי חודש בחודשו.
- ב. במהלך תקופה בת 90 יום ממועד אישור ההסדר תהיה רשאית מגה לעתור לבית המשפט בבקשות פרטניות לאשר לה להמחות את זכויותיה וחבויותיה לפי חוזה קיים וכן לויתור על חוזה קיים בקשר עם הסכמי שכירות עליהם חתמה מגה, אשר לגביהם תגיע מגה למסקנה, כי המשך קיומם אינו כלכלי עבודה וכי הוא מכביד על המשך פעילותה.
- ג. בהמשך להחלטת בית המשפט בעניין, ביום 21 ביולי 2015, אישרה האסיפה הכללית של רבוע כחול נדל"ן בע"מ דחייה של 5% משכר הדירה החודשי, לתקופה של שנה אחת ממועד האסיפה, אשר אמורים להשתלם במהלך התקופה על ידי מגה.
- ד. ביום 5 בנובמבר 2015 אישר הדירקטוריון של רבוע נדל"ן את התוספת להסכמי השכירות משנים 2006 ו-2009 עם מגה שעיקריה הן:
 - (1) רבוע נדל"ן תעניק הנחה של 9% בדמי השכירות ביחס לסניפים והמשרדים של מגה וזאת לתקופה של 24 חודשים החל מיום ה-1 בנובמבר 2015.
 - (2) הוסכם כי דחיית תשלום 5% (ראה ג. לעיל) תבוטל וכי הסכום הנדחה יקוזז מסכום ההנחה שתינתן למגה.
 - (3) חלופת דמי השכירות כאחוז מפדיון שבהסכמי השכירות תגדל מ-2% ל-2.75% וזאת עד לתום תקופת השכירות ביום 31 במרס 2019.
 - (4) רבוע נדל"ן תהא רשאית לקצר ו/או להפסיק את תקופת השכירות של מגה בסניף של מגה בתל-אביב בכל עת וללא תנאים, בהודעה של 12 חודשים מראש.
 - (5) ביחס ל-11 סניפים (מתוך 12 סניפים שמגה הודיעה על סגירתם) שמגה שוכרת סוכם כי מגה תשלם את כל התשלומים החלים עליה בגינם על פי הסכמי השכירות ללא ההנחה וזאת עד ל-31 בדצמבר 2015 ביחס ל-5 מהסניפים האמורים ועד ל-29.2.2016 ביחס ל-6 מהסניפים האמורים.
- ה. ההתקשרות בתוספת כפופה לאישור בית המשפט המחוזי מרכז ולאישור האסיפה הכללית של רבוע נדל"ן.
- ו. נכון למועד הדיווח, סגרה מגה את מרבית הסניפים בהתאם להסכם העובדים. לגבי חלק מסניפים אלו חתמה מגה על הסכמים עם צדדים שלישיים להמחאת הסכמי השכירות אליהם (הסכמים אלו עדיין כפופים להתקיימותם של מספר תנאים מתלים שטרם התקיימו). בנוגע ליתר הסניפים מנהלת מגה מגעים עם צדדים שלישיים להסבתם של הסכמים אלו, כאשר לגבי חלקם בכוונת מגה לפנות בימים הקרובים לבית המשפט בבקשה מתאימה כמפורט בסעיף ב' לעיל.

(5) דירקטוריון מגה:

בהתאם להסדר, דירקטוריון מגה יכול ל-7 חברים אשר 3 מהם ימונו ע"י החברה, 2 חברים ימונו ע"י העובדים, דירקטור אחד שימונה על ידי מגה מתוך רשימה של 5 מועמדים עליהם ימליץ נשיא התאחדות התעשיינים ודירקטור אחד ימונה ע"י בית המשפט ע"פ המלצת הבנקים. בעקבות החלטה זו, החברה איבדה את הרוב בדירקטוריון מגה ועקב כך את השליטה במגה.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

(6) עניינים אחרים:

ביום 20 ביולי 2015, אישר דירקטוריון החברה את הוראות הסדר הנושים הנוגעות לחברה, בכפוף לאישור הסדר עם בנק דיסקונט לגבי דחיה עד ליום 30 בספטמבר 2015 של פירעון הלוואות און-קול שנטלה החברה מבנק דיסקונט. ביום 27 ביולי 2015, החברה הגיעה לסיכום עם בנק דיסקונט לפיו לא ידרוש הבנק פירעון הלוואות און-קול עד ליום 30 בספטמבר 2015 ובכך התקיים התנאי המתלה לאישור ההסדר של מגה ע"י החברה. במהלך חודש נובמבר 2015 הגיעה רבוע כחול למתווה הסכמות עם נושייה הפיננסיים.

פירוק ובקשה להקפאת הליכים של חברות בנות של מגה :

א. הקפאת הליכים בעדן טבע מרקט -

ביום 9 ביולי 2015 הגישה עדן טבע מרקט (חברה המוחזקת ע"י מגה בשיעור של 51%) בקשה לבית המשפט המחוזי בלוד למתן צו להקפאת הליכים (לפי סעיף 350 לחוק החברות; להלן: "בקשת ההקפאה") אליה צירפה הצעת הסדר נושים לנושי עדן טבע מרקט. חובות עדן טבע נאמדים בכ- 81 מ' ש"ח, לא כולל נשייה של הבנקים בסך כולל של 74.6 מ' ש"ח. מגה ערבה לחובות של עדן טבע מרקט כלפי בנק לאומי והבנק הבינלאומי הראשון בסך של כ- 35.7 מ' ש"ח ו- 9.7 מ' ש"ח בהתאמה. החברה ערבה לחובות של עדן טבע כלפי בנק הפועלים על סך של כ- 29.2 מ' ש"ח. מגה העמידה לעדן טבע מרקט מימון לתקופת ההקפאה בסך מצטבר של 6.6 מיליון ש"ח. מימון זה ניתן במעמד של הוצאות הבראה. סכום זה כלול במסגרת "הוצאות אחרות".

ביום 9 ביולי 2015 נעתר בית המשפט לבקשת ההקפאה ונתן צו הקפאת הליכים לעדן טבע. כמו כן, מינה בית המשפט נאמנת לתקופת הקפאת ההליכים.

ביום 15 ביולי 2015, אושרה הקפאת הליכים לעדן טבע מרקט ל-30 יום נוספים.

ביום 22 ביולי 2015 הודיעה מגה לבית המשפט, כי היא מושכת את הצעת ההסדר שהציעה לנושי עדן טבע מרקט במסגרת בקשת הקפאת הליכים. בהודעה שהגישה מגה לבית המשפט, ציינה מגה כי בחנה היטב את השלכות הסדר ההבראה שאושר בעניינה ולאחר שנודעו תוצאות פעילותה בתקופת הביניים, ממועד הגשת הבקשה לבית המשפט, אשר היו קשות יותר מאלה שנחזו מלכתחילה וכן דחיית ההצעה על ידי משכירי הנכסים להורדה בשכר הדירה, הגיעו הנהלת מגה ודירקטוריון מגה למסקנה כי אין ביכולתה של מגה לעמוד בהצעת ההסדר שפורטה בבקשת ההקפאה.

ב. ביום 28 ביולי 2015, הוגשה בקשה לפירוק ד"ר בייבי (חברת בת המוחזקת ע"י מגה) ומונה לה מפרק זמני ע"י בית המשפט.

ג. לאור הליך הקפאת ההליכים בו מצויה עדן טבע מרקט ומינוי מפרק זמני לד"ר בייבי איבדה מגה את השליטה בחברות בנות אלה. בהיעדר נתונים כספיים לרבעון השני של שנת 2015 עבור חברות בנות אלה הפסיקה מגה לאחד את החברות הבנות האמורות בתוקף מיום 1 באפריל 2015. החברה כללה ברבעון השני הפסד מאיבוד השליטה הכולל גריעת ההשקעה מהמאזן, רישום ההוצאה בגין ערבויות שהעמידו מגה והחברה וכן את הסכומים שהעבירה מגה לחברות הבנות לאחר יום 1 באפריל 2015.

תרגום הנוחות של השקל החדש לדולר נעשה לפי שער חליפין ליום 30 בספטמבר 2015, 1 דולר ארה"ב שווה ל – 3.923 ש"ח. תרגום הנוחות נעשה אך ורק לנוחות הקורא.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

נספח שימוש שלא לפי כללי חשבונאות מקובלים GAAP

הודעה לעיתונות זו מספקת כלים כספיים ל-EBITDA המתואם, הכנסות ממכירות, נטו, רווח גולמי, רווח תפעולי (הפסד) לפני מימון, הפסד נקי מפעולות נמשכות, והפסד נקי, למעט הכנסות והוצאות הקשורות לחנויות סופרמרקט שנסגרו לאחר תאריך מאזן והכנסות (הוצאות) אחרות, ולכן אינן מחושבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים (GAAP). ההנהלה סבורה כי כלים כספיים שאינם לפי GAAP- מספקים מידע משלים רב ערך לגבי הביצועים שלנו משום שהם משקפים את התוצאות התפעוליות השוטפות שלנו, הכנסות ממכירות, נטו, רווח גולמי, רווח תפעולי (הפסד) לפני מימון, הפסד נקי מפעולות נמשכות, והפסד נקי. ההצגה של מידע הכספי שאינה לפי GAAP זה אינה מיועדת להיחשב כנפרדת, או כתחליף למידע הפיננסי שנערך והוצג לפי כללי חשבונאות מקובלים. הנהלה משתמשת בכלים שאינם לפי GAAP בעת הערכה עסקית פנימית, ולכן סבורה שחשוב לבצע התאמות שאינן לפי GAAP- אשר זמינות למשקיעים. התאמת כל GAAP למדד פיננסי אשר אינו לפי GAAP אשר צוין בהודעה זו כלול בלוחות הכספיים המצורפים.

###

מובהר בזאת כי נוסח זה הינו תרגום לעברית של הנוסח באנגלית של הודעת החברה לרשות ניירות ערך בארה"ב (SEC). הנוסח המחייב הינו הנוסח באנגלית.

אלון רבוע כחול ישראל בע"מ (להלן "אלון רבוע כחול") פועלת בחמישה מגזרי פעילות בני דיווח הינה חברת הקמעונאות הגדולה בישראל. במגזר מתחמי תדלוק ומסחר, אלון רבוע כחול באמצעות חברת הבת הנסחרת בבורסה בתל-אביב דור אלון אנרגיה בישראל (1988) בע"מ המוחזקת בשיעור 63.13%, היא אחת מארבע חברות קמעונאות הדלק הגדולות בישראל בהתבסס על מספר תחנות הדלק ומובילה בתחום חנויות הנוחות מפעילה רשת של 211 תחנות דלק ו-218 חנויות נוחות בפורמטים שונים בישראל. במגזר הסופרמרקטים, כחלוצה בתחום קמעונאות המזון המודרנית, אלון רבוע כחול, באמצעות מגה קמעונאות בע"מ, המוחזקת בשיעור 66.7%, מפעילה 150 חנויות סופרמרקט במותגים שונים, אשר כל אחד מהם מציע מגוון מוצרי מזון, מוצרי "Near Food" וכן מגוון מוצרי "Non-Food" ברמת שירות ומחירים שונה. במגזר הכלי בית וטקסטיל, אלון רבוע כחול באמצעות חברה הבת, הנסחרת בבורסה בתל אביב נעמן גרופ (נ.ו.) בע"מ, המוחזקת בשיעור 77.51%, פועלת כקמעונאית וסיטונאית ומפעילה חנויות מתמחות בהפעלה עצמית ובזכיינות ומציעה מגוון מוצרי Non Food בתחום מוצרים לבית וטקסטיל לבית. במגזר הנדל"ן, אלון רבוע כחול באמצעות חברת הבת הנסחרת בבורסה בת"א, רבוע כחול נדל"ן בע"מ המוחזקת בשיעור 53.92%, מחזיקה, מחכירה, ומפתחת נדל"ן מסחרי מניב ויזום פרויקטים. בנוסף, אלון רבוע כחול מנפיקה וסולקת תווי קניה, פועלת באמצעות חברת הבת אלון סלולר בע"מ, המוחזקת בשיעור 100% כמפעילת רשת MVNO בישראל ובאמצעות חברת דיינרס קלוב ישראל בע"מ, חברה כלולה המוחזקת בשיעור 36.75% בתחום ההנפקה והסליקה של כרטיסי אשראי בישראל ומנפיקה את כרטיסי האשראי YOU לחברי מועדון הלקוחות של הקבוצה.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

אמירות צופות פני עתיד

הודעה זו כוללת אמירות צופות פני עתיד כמשמעותן בהוראות ה – safe harbor בחוק ה – U.S. Private Securities Litigation Reform Act of 1995. אמירות צופות פני עתיד עשויות לכלול, אך לא רק, תכניות או תחזיות בנוגע לעסקי החברה, או הכנסות, הוצאות ורווחיות החברה בעתיד. אמירות צופות פני עתיד עשויות להיות, אך לא בהכרח, מזהות ע"י השימוש בניסוח צופה פני עתיד כגון "עשוי", "צופה", "מעריך", "מצפה", "מתכוון", "מתכנן", "מאמין", ומילים ומונחים בעלי אופי דומה. אמירות צופות פני עתיד מכילות גורמי סיכון ידועים ובלתי ידועים, אי וודאות וגורמים משפיעים אחרים אשר עשויים לגרום לכך שבפועל, אירועים, תוצאות, ביצועים, נסיבות והישגים עשויים להיות שונים באופן מהותי מכל אירוע עתיד, תוצאות, ביצועים, נסיבות והישגים הבאים לידי ביטוי או נובעים מכללל מאותן אמירות צופות פני עתיד. גורמי סיכון, אי וודאות וגורמים משפיעים אחרים אלו כוללים, אך לא רק, את האמור להלן: חוסר הוודאות של הצלחת תכנית ההבראה של מגה וההסדר עם החייבים, ספקים, נותני שירותים ומשכירים, לרבות הסיכון שספקים עיקריים של מגה קמעונאות יפסיקו את אספקת המוצרים שלהם למגה קמעונאות, באופן מלא או חלקי, או שלקוחות יפחיתו את רכישותיהם במגה קמעונאות, ואת הסיכון שמגה תידרש לסגור סניפי סופרמרקט נוספים או את כולם או שתחל בהליכי חדלות פירעון; אי הגעה להסדר עם הבנקים המלווים שלנו ומחזיקי אגרות חוב סדרת ג' שלנו; ההשפעה של מינוי נציג על ידי מחזיקי אגרות חוב סדרת ג'; תוצאותיה של תביעה באם נחויב להחזיר דיבידנדים קודמים למגה; השפעת המינוף הגבוה שלנו על עסקינו; השפעת המצב הכלכלי בישראל על המכירות בחנויות, מכירות מוצרים של החברה ועל רווחיות החברה; יכולת החברה להתחרות ביעילות בחנויות סופרמרקט הפועלות בפורמט מחירים מוזלים, חברות דלק גדולות ומתחרים אחרים של החברה; השפעות הפסדים של מגה קמעונאות על מצב הנזילות של החברה, חקיקה ותקינה חדשות, לרבות חקיקה ותקינה הנובעות מהמלצות ועדות ממשלתיות ותקינה בקשר עם רכש מוצרי נפט ע"י חברות דלק ומחיר מוצרי הנפט אשר כפופים לתקינה; תנודות רבעוניות בתוצאות הפעילות אשר עשויות לגרום לתנודתיות במחירי מניות החברה; תנודות במחירי מוצרי נפט והעלאת שיעורי הבלו על מכירת מוצרי נפט בישראל; גורמי סיכון הקשורים בתלות החברה במספר מוגבל של ספקים מרכזיים למוצרים הנמכרים בחנויות החברה; העלאה של שכר המינימום בישראל עשויה להשפיע על תוצאות הפעילות; פעולות רשות ההגבלים העסקיים בישראל עשויות להשפיע על יכולת החברה להוציא לפועל את אסטרטגיית הפעילות שלה ועל רווחיותה; השפעת עליות במחירי נפט, חומרי גלם ומחירי מוצרים בשנים האחרונות; השפעת נזק העשוי להיגרם למוניטין החברה או לרשת חנויות המופעלת על ידה, ע"י ידיעות בתקשורת או בדרך אחרת; מדיניות ממשלתית בקשר עם בנייה למגורים עשויה להיות בעלת השפעה שלילית על פעילותה בתחום הבנייה למגורים; וגורמי סיכון, אי וודאות וגורמים משפיעים אחרים המפורטים בדיווחי החברה לרשות ניירות ערך בארה"ב (SEC), לרבות, אך לא רק, גורמי סיכון, אי וודאות וגורמים משפיעים אחרים המפורטים תחת הכותרת "Risk Factors" בדוח ה-F-20 לשנה שהסתיימה ליום 31 בדצמבר 2014. תשומת הלב מופנית לכך שאין להסתמך על אמירות צופות פני עתיד אלו, אשר רלוונטיות רק למועד הודעה זו. מלבד התחייבויות החברה לגילוי שוטף של מידע מהותי בהתאם לדיני ניירות ערך הרלוונטיים, החברה איננה מתחייבת לעדכן אמירות צופות פני עתיד הנכללות בהודעה זו.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

דוחות מאוחדים על המצב הכספי

ליום 30 בספטמבר 2015

(בלתי מבוקר)

תרגום נוחות

ל-30 בספטמבר 2015	31 בדצמבר 2014	30 בספטמבר	
		2014	2015
אלפי דולר ארה"ב		באלפי ש"ח	

נכסים

נכסים שוטפים:

50,167	290,102	269,999	196,807	מזומנים ושווי מזומנים
44,554	362,827	437,623	174,784	השקעה בנכסים פיננסיים
-	94,307	89,907	-	פיקדונות לזמן קצר
16,245	1,030,367	1,148,930	63,728	לקוחות
				חייבים אחרים כולל חלויות שוטפות של הלוואות
29,154	430,707	545,669	114,372	שניתנו, לזמן ארוך
-	395	7,562	-	מכשירים פיננסיים נגזרים
				נכסים של קבוצות מימוש המסווגים כמיועדים
683,288	-	-	2,680,540	למכירה
88	16,020	8,866	345	מסי הכנסה לקבל
22,521	511,661	559,843	88,349	מלאי
846,017	2,736,386	3,068,399	3,318,925	

נכסים שאינם שוטפים:

97,276	977,028	966,796	381,614	השקעות המטופלות בשיטת שווי מאזני
-	4,698	5,436	-	מכשירים פיננסיים נגזרים
34,210	126,012	118,627	134,205	מלאי מקרקעין
-	59,283	72,831	-	נכסים פיננסיים זמינים למכירה
21,400	135,171	139,374	83,951	הלוואות שניתנו בניכוי חלויות שוטפות
33,547	2,322,036	2,464,345	131,604	רכוש קבוע, נטו
714,530	982,619	914,620	2,803,102	נדל"ן להשקעה
6,859	1,140,343	1,174,431	26,909	נכסים בלתי מוחשיים והוצאות נדחות, נטו
2,157	-	-	8,462	עודף יעודה על התחייבויות בשל הטבות לעובדים, נטו
-	52,740	27,557	-	חייבים אחרים לזמן ארוך
1,688	27,844	204,044	6,622	מסי הכנסה נדחים
911,667	5,827,774	6,088,061	3,576,469	
1,757,684	8,564,160	9,156,460	6,895,394	

סך נכסים



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

תרגום נוחות

30-ל בספטמבר 2015	31 בדצמבר 2014	30 בספטמבר 2014 2015	
אלפי דולר ארה"ב		באלפי ש"ח	
87,102	774,626	726,752	341,698
20,392	-	-	80,000
145,386	466,935	467,761	570,350
11,508	283,342	290,326	45,144
11,679	1,195,822	1,337,666	45,816
77,666	723,274	876,587	304,685
-	28,212	27,855	-
171	1,060	6,981	671
3,297	24,393	15,590	12,934
147,296	67,697	52,722	577,842
508,933	-	-	1,996,543
1,013,430	3,565,361	3,802,240	3,975,683
120,593	1,414,607	1,359,871	473,086
7,244	-	-	28,420
-	30,738	30,989	-
334,790	2,011,999	2,141,170	1,313,382
895	106,267	114,473	3,511
-	1,931	1,775	-
-	58,716	55,299	-
107,055	232,752	197,785	419,979
570,577	3,857,010	3,901,362	2,238,378
1,584,007	7,422,371	7,703,602	6,214,061
20,362	79,881	79,881	79,881
310,803	1,219,279	1,219,279	1,219,279
110,081	76,661	59,662	431,850
(489,533)	(711,122)	(337,634)	(1,920,441)
(48,287)	664,699	1,021,188	(189,432)
221,964	477,090	431,670	870,764
173,677	1,141,789	1,452,858	681,332
1,755,527	8,564,160	9,156,460	6,895,394

התחייבויות והון

התחייבויות שוטפות:

אשראי והלוואות לזמן קצר מתאגידים
בנקאיים ואחרים

הלוואה לזמן קצר מחברה האם
חלויות שוטפות של אגרות חוב ואגרות חוב הניתנות
להמרה במניות

חלויות שוטפות של הלוואות לזמן ארוך
מתאגידים בנקאיים
ספקים ונותני שירותים
זכאים אחרים ויתרות זכות

פיקדונות מלקוחות

מכשירים פיננסיים נגזרים

מסי הכנסה לשלם

הפרשות בגין התחייבויות אחרות

התחייבות של קבוצת מימוש המסווגת כמוחזקת
למכירה

התחייבויות שאינן שוטפות:

הלוואות לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים ואחרים
בניכוי חלויות שוטפות

הלוואה לזמן ארוך מחברה האם
אגרות חוב הניתנות להמרה במניות בניכוי
חלויות שוטפות

אגרות חוב בניכוי חלויות שוטפות

התחייבויות אחרות

מכשירים פיננסיים נגזרים

התחייבויות בשל הטבות לעובדים, נטו

מסי הכנסה נדחים

סך התחייבויות

הון

הון עצמי המיוחס לבעלי מניות החברה

הון המניות

קרנות הון

קרנות אחרות

יתרת הפסד

זכויות שאינן מקנות שליטה

סך ההון

סך ההתחייבויות וההון



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

דוחות רווח והפסד מאוחדים
לתשעה ושלושה החודשים שהסתיימו ביום 30 ספטמבר 2015
(בלתי מבוקר)

תרגום נוחות	שנה	3 החודשים שהסתיימו		9 החודשים שהסתיימו		
ל-9 החודשים	שהסתיימה	ב-30 בספטמבר		ב-30 בספטמבר		
שהסתיימו ביום	ב-31					
30 בספטמבר	בדצמבר					
2015	2014	2014	2015	2014	2015	
אלפי דולר ארה"ב		אלפי ש"ח (למעט נתוני רווח למניה)				
90,838	361,400	98,972	144,354	296,890	356,359	הכנסות ממכירות, נטו
40,211	208,960	54,846	52,306	163,893	157,752	עלות המכירות
50,627	152,440	44,126	92,048	132,997	198,607	רווח גולמי
42,935	220,974	51,766	47,165	161,343	168,432	הוצאות מכירה, הנהלה וכלליות
-	51,784	28,101	-	32,333	-	הכנסות אחרות
(43,791)	(47,324)	-	(36,669)	-	(171,796)	הוצאות אחרות
						שינויים בשווי הוגן של נדל"ן להשקעה, נטו
4,883	49,894	2,640	6,866	19,972	19,157	נטו
1,440	20,034	813	2,460	17,468	5,649	חלק ברווחי חברות כלולות
(29,776)	5,854	23,914	17,540	41,427	(116,815)	רווח (הפסד) תפעולי לפני מימון
6,670	21,156	8,205	4,907	16,841	26,168	הכנסות מימון
(39,031)	(139,518)	(42,435)	(105,024)	(114,832)	(153,119)	הוצאות מימון
(32,361)	(118,362)	(34,230)	(100,117)	(97,991)	(126,951)	הוצאות מימון, נטו
(62,137)	(112,508)	(10,316)	(82,577)	(56,564)	(243,766)	הפסד לפני מסים על הכנסה
(5,031)	70,055	2,290	(60,822)	22,063	(19,735)	מיסים על ההכנסה (הטבת מס)
(57,106)	(182,563)	(12,606)	(21,755)	(78,627)	(224,031)	הפסד מפעילות נמשכת
(276,695)	(195,398)	20,790	(721,380)	43,074	(1,085,475)	רווח (הפסד) מפעילות מופסקת (לאחר מס)
(333,801)	(377,961)	8,184	(743,135)	(35,553)	(1,309,506)	רווח (הפסד) לתקופה
						רווח (הפסד) מפעילות נמשכת מיוחס:
(66,199)	45,114	6,177	(35,255)	(101,105)	(259,700)	לבעלי מניות החברה
9,093	(227,677)	(18,783)	13,500	22,478	35,669	לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
(57,106)	(182,563)	(12,606)	(21,755)	(78,627)	(224,031)	
						רווח (הפסד) מפעילות מופסקת מיוחס:
(242,078)	(204,102)	16,859	(581,551)	36,399	(949,675)	לבעלי מניות החברה
(34,617)	8,704	3,931	(139,829)	6,675	(135,800)	לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
(276,695)	(195,398)	20,790	(721,380)	43,074	(1,085,475)	
						הפסד למניה המיוחס לבעלי מניות החברה:
						הפסד בסיסי ובדילול מלא:
(1.00)	(3.45)	(0.28)	(0.54)	(1.52)	(3.94)	פעילות נמשכת
(3.67)	(3.09)	0.32	(8.88)	0.65	(14.40)	פעילות מופסקת
(4.67)	(6.54)	0.03	(9.42)	(0.88)	(18.34)	
						ממוצע משוקלל של מספר המניות הרגילות בחישוב הרווח למניה (באלפי ש"ח)
65,954	65,954	65,954	65,954	65,954	65,954	בסיסי ובדילול מלא



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

דוחות מאוחדים על תזרימי המזומנים
לתשעה ושלושה החודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2015
(בלתי מבוקר)

תרגום נוחות ל-9 החודשים שהסתיימו	שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 2014	3 החודשים שהסתיימו ב-30 בספטמבר		9 החודשים שהסתיימו ב-30 בספטמבר	
		2014	2015	2014	2015
		אלפי ש"ח			
אלפי דולר ארה"ב					
(62,137)	(112,508)	(10,316)	(82,577)	(56,564)	(243,766)
(277,961)	(45,596)	26,510	(734,936)	25,243	(1,090,441)
(4,842)	(17,982)	(7,049)	4,572	(3,274)	(18,994)
386,986	682,006	135,010	795,004	512,968	1,518,152
42,046	505,918	144,154	(17,937)	478,371	164,951
(21,931)	(225,250)	(63,513)	(11,644)	(171,056)	(86,035)
(4,976)	(72,379)	(21,586)	(5,366)	(62,927)	(19,522)
(1,750)	(26,190)	(8,238)	(1,651)	(17,671)	(6,865)
(5,553)	(504)	(3,833)	(19,922)	3,896	(21,783)
22,969	100,940	45,974	2,195	46,605	90,109
-	8,750	2,250	-	8,750	-
61,698	378,491	115,642	23,941	236,482	242,040
(26,493)	(238,239)	(91,688)	(9,702)	(167,238)	(103,932)
(817)	(7,341)	(964)	(3,390)	(5,660)	(3,207)
4,943	-	-	-	-	19,393
(7,488)	-	-	-	-	(29,375)
(35,744)	-	-	(140,222)	-	(140,222)
(341)	(79,580)	(2,862)	(1,264)	(67,149)	(1,336)
36,346	76,292	51,281	1,223	74,778	142,586
(7,069)	-	-	(27,734)	-	(27,734)
(547)	(2,089)	-	-	(2,089)	(2,145)
2,153	12,361	2,006	2,243	10,885	8,448
15,401	(74,738)	24,469	(191,293)	(112,394)	60,420

תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת:
הפסד לפני מסים על הכנסה מפעילות נמשכת
רווח(הפסד) מפעילות מופסקת (לפני מס)
מסי הכנסה שהתקבלו (ששולמו), נטו
התאמות הדרושות על מנת להציג את תזרימי המזומנים מפעילות שוטפת (א)
מזומנים נטו שנבעו מפעילות שוטפת
תזרימי מזומנים מפעילות השקעה:
רכישת רכוש קבוע
רכישת נדל"ן להשקעה
רכישת נכסים בלתי מוחשיים
תמורה מממוש (רכישת) פיקדונות לזמן קצר, נטו
תמורה מממוש רכוש קבוע
תמורה מממוש נדל"ן להשקעה
תמורה מממוש ניירות ערך סחירים
השקעה בניירות ערך סחירים
השקעות והלוואות לחברות כלולות תמורה ממכירת השקעה בחברה כלולה
הזרמות לחברות בנות שלא אוחדו
הזרמות לחברה שעברה מאיחוד לאקוויטי
מתן הלוואות לזמן ארוך
פירעון הלוואות שניתנו לזמן ארוך
יציאה מאיחוד של חברה בת
חברות בנות שלא אוחדו
ריבית שהתקבלה
מזומנים נטו שנבעו (ששימשו) לפעילות השקעה



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

דוחות מאוחדים על תזרימי המזומנים
לתשעה ושלווה החודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2015
(בלתי מבוקר)

תרגום נוחות ל-9 חודשים שהסתיימו ב-30 בספטמבר 2015	שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 2014	3 החודשים שהסתיימו ב-30 בספטמבר		9 החודשים שהסתיימו ב-30 בספטמבר	
		2014	2015	2014	2015
אלפי דולר		אלפי ש"ח			
ארה"ב					
12,858	-	-	-	-	50,443
(9,224)	(59,380)	-	-	(40,286)	(36,189)
3,554	158,103	1,650	-	156,047	13,942
(82,677)	(536,259)	(265,125)	(181,406)	(409,693)	(324,341)
90,328	768,319	385,999	164,358	609,013	354,358
(82,356)	(586,396)	(368,150)	(152,346)	(475,326)	(323,082)
(28,345)	(9,139)	-	-	-	(111,198)
(30,971)	(36,651)	(70,550)	(20,655)	(95,488)	(121,497)
35,686	-	-	140,000	-	140,000
55,367	69,695	-	128,699	-	217,204
-	(5,232)	-	-	-	-
(30,180)	(220,672)	(46,526)	(23,398)	(158,922)	(118,398)
(65,959)	(457,612)	(362,702)	55,258	(414,655)	(258,758)
(8,513)	(26,432)	(194,080)	(153,975)	(48,678)	(33,388)
-	53	3	-	2	-
72,457	310,991	456,392	404,840	310,991	284,612
63,944	284,612	262,315	250,862	262,315	250,862

תזרימי מזומנים מפעילויות מימון:

הנפקת מניות באוצר בחברה בת
דיבידנד ששולם לבעלי זכויות שאינן מקנות
שליטה
תמורה מהנפקת אגרות חוב
פירעון אגרות חוב
קבלת הלוואות לזמן ארוך
פירעון הלוואות לזמן ארוך
פירעון ניירות ערך מסחריים
שינוי באשראי לזמן קצר מתאגידים בנקאיים
ואחרים, נטו
הלוואות מהחברה האם
עסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
בחברה בת שתוצאתן אינה איבוד שליטה
תמורה מממוש חוזי אקדמה
ריבית ששולמה
מזומנים נטו ששימשו לפעילות מימון

קיטון במזומנים, שווי מזומנים ואשראי בנקאי
הפרשי שער בגין מזומנים ושווי מזומנים
יתרת מזומנים, שווי מזומנים ואשראי בנקאי
בתחילת התקופה
יתרת מזומנים, שווי מזומנים ואשראי בנקאי
לגמר התקופה



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

דוחות מאוחדים על תזרימי המזומנים
לתשעה ושלושה החודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2015
(בלתי מבוקר)

תרגום נוחות ל-9 חודשים שהסתיימו ב-30 בספטמבר	שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר	3 חודשים שהסתיימו ב-30 בספטמבר		9 חודשים שהסתיימו ב-30 בספטמבר	
2015	2014	2014	2015	2014	2015
אלפי דולר		אלפי ש"ח			
ארה"ב					
35,029	278,526	67,796	4,068	202,223	137,418
(4,883)	(50,258)	(2,640)	(6,866)	(19,972)	(19,157)
(474)	-	-	-	-	(1,859)
(1,440)	(37,997)	(3,289)	4,485	(24,649)	(5,649)
733	38,000	28,890	-	35,074	2,875
(121)	(77,674)	(61,132)	(364)	(58,635)	(475)
94,538	22,000	-	37,240	-	370,872
(133)	(4,775)	(8,031)	-	(6,400)	(523)
(2,346)	(2,367)	6,712	5,628	(2,276)	(9,204)
(1,705)	(9,579)	(3,158)	(2,636)	(12,521)	(6,688)
(1,670)	(12,799)	(8,140)	920	(7,162)	(6,550)
18,023	-	-	70,706	-	70,706
26,988	199,771	42,386	19,750	142,045	105,874
216,755	-	-	765,427	-	850,330
(793)	(3,589)	(866)	(2,110)	(2,637)	(3,110)
16,715	173,619	(139,487)	8,317	(125,446)	65,572
(14,114)	75,681	206,160	(112,542)	348,059	(55,370)
5,886	93,447	9,809	2,980	45,265	23,091
386,986	682,006	135,010	795,004	512,968	1,518,152

(א) התאמות הדרושות כדי להציג את תזרימי המזומנים מהפעילות השוטפת

התאמות בגין:
פחת והפחתות
שינויים בשווי ההוגן של נדל"ן להשקעה, נטו
רווח מירידה בשיעור החזקה בחברה בשליטה
משותפת
חלק החברה ברווחי חברות כלולות
דיבידנד שהתקבל
הפסד (רווח) מממוש וגריעת רכוש קבוע
הפרשה לירידת ערך נכסים
רווח משינוי בשווי הוגן של מכשירים
פיננסיים נגזרים
הפרשי הצמדה בגין אגרות חוב, הלוואות
והתחייבויות אחרות לזמן ארוך
התחייבויות בשל הטבות לעובדים, נטו
ירידת (עליית) ערך של נכסים פיננסיים, פיקדון
ושל יתרות חובה לזמן ארוך נטו
עליית ערך של התחייבויות וערבויות בגין חברה
כלולה
ריבית ששולמה, נטו
הפסד כתוצאה מיציאה מאיחוד חברות בנות וחברה
שעברה מאיחוד לפעילות מיועדת למימוש
שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות:
רכישת מלאי מקרקעין
ירידה (עלייה) בלקוחות ובחייבים אחרים
עלייה (ירידה) בהתחייבויות לספקים ולנותני
שירותים וזכאים אחרים ויתרות זכות
ירידה במלאי

(ב) מידע בדבר פעילויות השקעה ומימון שאינן כרוכות בתזרימי המזומנים:

2,111	4,228	17,540	8,280	17,540	8,280
-	90,486	-	-	-	-

רכישת רכוש קבוע ונדל"ן להשקעה באשראי
תמורה מממוש רכוש קבוע באשראי



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

מצבת התחייבויות, נטו
(בלתי מבוקר)

תרגום נוחות ל-30 בספטמבר	31 בדצמבר	30 בספטמבר		
2015	2014	2014	2015	
אלפי דולר				
ארה"ב	באלפי ש"ח			
	אלון רבוע כחול – סולו*			
12,089	163,292	114,287	47,425	מזומנים ושווה מזומנים
-	87,858	138,344	-	השקעה בנכסים פיננסיים
12,089	251,150	252,631	47,425	סה"כ נכסים
				התחייבויות לזמן קצר ולזמן ארוך :
66,502	94,975	94,984	260,887	אשראי והלוואות לזמן קצר מתאגידים בנקאיים
20,392	-	-	80,000	הלוואה לזמן קצר מחברה האם
-	17,718	17,752	-	חלויות שוטפות של הלוואות
93,486	47,913	48,007	366,745	חלויות שוטפות של אגרות חוב
-	120,337	120,321	-	ניירות ערך מסחריים
-	124,115	142,123	-	הלוואות לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים
7,244	-	-	28,420	הלוואות לזמן ארוך מבעל שליטה
-	316,825	364,515	-	אגרות חוב
187,624	721,883	787,702	736,052	סה"כ התחייבויות
				הון :
(48,287)	664,699	1,021,188	(189,432)	הון עצמי המיוחס לבעלי מניות החברה
(175,535)	(470,733)	(535,071)	(688,627)	סך התחייבויות, נטו

* ללא הלוואות שנתנו או שנתקבלו מחברות בנות

מידע נוסף

1. ליום 30 בספטמבר 2015 החברה ערבה:

- ערבויות והתחייבויות בקשר להשקעה של החברה במגה ראה "חלק החברה בהסדר מגה".
 - ערבויות נוספות בסך של כ- 53 מ' ש"ח.
2. ליום 30 בספטמבר 2015, יתרת התווים (בניכוי חייבים בגין תווים) בידי הציבור נטו הנה כ-120 מ' ש"ח.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

התאמה בין הרווח לתקופה ל ADJUSTED EBITDA לתשעה ושלושה החודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2015 (בלתי מבוקר)

תרגום נוחות ל-9 חודשים שהסתיימו ב-30 בספטמבר	שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר	3 חודשים שהסתיימו ב-30 בספטמבר		9 חודשים שהסתיימו ב-30 בספטמבר		
2015	2014	2014	2015	2014	2015	
אלפי דולר						
ארה"ב		אלפי ש"ח				
(37,217)	(22,558)	27,853	(15,798)	43,084	(146,002)	הפסד מפעילות נמשכת*
(5,031)	70,055	2,290	(60,822)	22,063	(19,735)	הוצאות מסים (הטבת מס)
(1,440)	(20,034)	(813)	(2,460)	(17,468)	(5,649)	חלק החברה ברווחי חברות כלולות
32,361	118,362	34,230	100,117	97,991	126,951	הוצאות מימון, נטו
43,791	(4,460)	(28,101)	36,669	(32,333)	171,796	הוצאות (הכנסות) אחרות, נטו
(4,883)	(49,894)	(2,640)	(6,866)	(19,972)	(19,157)	שינויים בשווי ההון של נדל"ן להשקעה
7,064	43,169	10,523	7,689	31,609	27,713	פחת והפחות
34,646	134,640	43,342	58,529	124,974	135,917	ADJUSTED EBITDA

* כולל הכנסות שכר דירה בינחברתיות



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

דיווח מגזרי

לתשעה ושלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2015

(בלתי מבוקר)

דיווח מגזרי

דיווח זה כולל מידע לפי מגזרים בהתאם ל- IFRS 8. הדיווח מתבסס על המבנה הארגוני של החברה, הדיווחים הפנימיים, אופן הקצאת המשאבים וקבלת ההחלטות. החברה מציגה חמישה מגזרים: בפעילות נמשכת רבוע נדל"ן, נעמן גרופ, אחרים, בפעילות מופסקת דור אלון ובפעילות שעברה מאיחוד לאקוויטי מגה קמעונאות.

תוצאות המגזרים כפי שנסקרות על ידי מקבל ההחלטות הראשי (CODM) כוללות את הרווח התפעולי לפני הוצאות מימון לרבות חלק החברה ברווחי חברות כלולות וללא הפחתות עודפי עלות במידה ואינם נכללים בדיווחי החברות, תוצאות המגזרים לתקופות קודמות הותאמו על מנת לאפשר השוואה של פעילות נמשכת בהתאמה לתוצאות בדוח המאוחד.

מגזרי הפעילות כוללים:

א. פעילות נמשכת:

1. רבוע נדל"ן – באמצעות חברת הבת רבוע נדל"ן לחברה החזקות בנכסים מניבים בעיקר סניפי סופרמרקטים, מרכזים מסחריים, מרכזים לוגיסטיים ובנייני משרדים ובמקרקעין לצורך השבחתם והפקת תשואה ארוכת טווח ובייזום פרויקט מגורים "השוק הסיטונאי". החל מהרבעון השני של 2015, תוצאות המגזר מוצגות בהתאם לדוח הכספי המדווח של רבוע כחול נדל"ן. מספרי השוואה סווגו בהתאם.

2. נעמן גרופ – באמצעות חברת הבת נעמן גרופ (נ.ג.) בע"מ ("נעמן"), נעמן פעילה הן כקמעונאית והן כסיטונאית בתחום כלי בית וטקסטיל לבית. נכון ליום 30 בספטמבר 2015 פועלות 116 חנויות, חלקן באמצעות זכיינים. תוצאות המגזר מוצגות בהתאם לדוח הכספי המדווח של נעמן. הפחתת עודפי עלות וירידת ערך מוניטין שנבעו מרכישת נעמן נכללו בהתאמות בין הרווח התפעולי של המגזרים לרווח התפעולי של המאוחד.

3. אחרים – לחברה פעילות הנפקה וסליקה של תווי קניה. בנוסף באמצעות חברת הבת אלון סלולר בע"מ, המוחזקת בשיעור 100% לחברה רשת MVNO בישראל, באמצעות חברת דינרס קלוב ישראל בע"מ, חברה כלולה המוחזקת בשיעור 36.75% על ידי החברה בתחום ההנפקה והסליקה של כרטיסי אשראי בישראל ומנפיקה את כרטיסי האשראי YOU לחברי מועדון הלקוחות של הקבוצה וכן באמצעות קבוצת בי קמעונאות בע"מ המפעילה את המרלוג בבאר טוביה. לעניין הסכמים למכירת פעילות אלון סלולר ומכירת החזקות הקבוצה בדינרס ראה אירועים בתקופת הדוח במסגרת מגזר אחרים.

ב. פעילות מופסקת:

דור אלון – באמצעות החברה הבת דור אלון החברה עוסקת בפיתוח, הקמה ותפעול של תחנות תדלוק ומרכזים מסחריים בסמיכות להם ושל חנויות נוחות עצמאיות ובשיווק של מוצרי דלק ומוצרים אחרים, באמצעות תחנות תדלוק ובשיווק ישיר ללקוחות מגזר הדלק וחנויות הנוחות. תוצאות המגזר מוצגות בהתאם לדוח הכספי המדווח של דור אלון. בדוחות המאוחדים תוצאות הפעילות לתקופה ולתקופות מקבילות מוצגים במסגרת פעילות מופסקת.

ג. חברה שעברה מאיחוד לאקוויטי:

מגה – החברה מפעילה את רשת המזון הקמעונאית השנייה בגודלה במדינת ישראל. באמצעות חברת הבת, מגה קמעונאות בע"מ ("מגה קמעונאות"), המפעילה את סניפי הסופרמרקט ומציעה מגוון רחב של מוצרי מזון ומשקאות וכן מגוון מוצרי Non-Food, כגון כלי בית, צעצועים, מכשירי חשמל קטנים, מחשבים ואביזרים למחשב, הבידור ומוצרי פנאי ומוצרי טקסטיל, "Near Food" מוצרים, כגון בריאות עזרי יופי, מוצרי תינוקות, מוצרי קוסמטיקה והיגיינה. ליום 30 בספטמבר 2015, מגה קמעונאות מפעילה 150 סופרמרקטים. החל מרבעון שני של 2015, החברה מציגה במסגרת מגזר "סופרמרקטים" את תוצאות של מגה כפי שמדווחות בדוח הסטטוטורי שלה לרבות הפחתת מוניטין והפסד מאיבוד שליטה, מספרי השוואה סווגו בהתאם. במסגרת ההתאמות למאוחד, בוטלה הפחתת המוניטין ורכוש אחר כפי שנכללה בדוחות מגה ונרשמה הפחתה של מוניטין ורכוש אחר בראיית החברה במאוחד. ברבעון השלישי החברה איבדה את השליטה במגה, בעקבות כך החברה חדלה לאחד את תוצאות מגה ובדוח המאוחד זקפה את ההפסד שנבע מאיבוד השליטה ומדידת ההתחייבויות שהחברה העמידה לטובת מגה או נושיה במסגרת פעילות מופסקת והחל מהרבעון הנוכחי קיים למגה גרעון בהון. החברה כללה בתוצאות המאוחדות את השפעת השינוי בהתחייבויות במסגרת הוצאות המימון. חלק החברה בתוצאות מגה בתקופות קודמות נזקף להפסד מפעילות מופסקת.



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

דיווח מגזרי

לתשעה ושלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2015
(בלתי מבוקר)

תשעה החודשים שהסתיימו ב - 30 בספטמבר 2015

התסקרי והחידושים שהוצגו במהלך שנת 2022/2021								
סך הכל	התאמות לפעילות המופסקת	חברה שעברה מאיחוד לאקוויטי	פעילות מיועדת למימוש	פעילות נמשכת				
		מגה	דור אלון	התאמות למאוחד	אחרים	נעמן גרופ	רבוע נדל"ן	
				אלפי ש"ח				
356,359	(6,608,326)	3,545,666	3,062,660	-	51,375	215,858	89,126	הכנסות המגזר, נטו
-	(30,851)	-	30,851	(112,462)	14,220	12,516	85,726	הכנסות בין מגזריות
198,608	(1,435,012)	831,562	603,450	(112,596)	9,651	126,701	174,852	רווח גולמי
	(154,768)	86,895	69,873	12,201	9,562	4,904	-	פחת והפחתות
(107,424)	687,472	(774,984)	87,512	(208,222)	(8,489)	6,980	102,307	תוצאות המגזר
(9,392)								הוצאות משותפות שלא יוחסו
(126,951)								הוצאות מימון, נטו
(243,766)								הפסד לפני מיסים על הכנסה

תשעה החודשים שהסתיימו ב - 30 בספטמבר 2014

תוצאות ההוצאות לפי סטנדרט מדיניות 2024/2023/2022								
סך הכל	התאמות לפעילות המופסקת	חברה שעברה מאיחוד לאקוויטי	פעילות מיועדת למימוש	פעילות נמשכת				
		מגה	דור אלון	התאמות למאחד	אחרים	נעמן גרופ	רבע נדל"ן	
אלפי ש"ח								
296,890	(8,192,283)	4,470,035	3,715,635	-	53,513	214,222	35,768	הכנסות המגזר, נטו
-	(31,424)	-	31,424	(153,653)	3,047	19,084	131,522	הכנסות בין מגזריות
132,997	(1,798,307)	1,170,533	602,604	(132,302)	(5,363)	128,542	167,290	רווח גולמי
	(162,817)	95,180	67,637	19,139	7,649	4,822	-	פחת והפחתות
48,787	31,504	(142,852)	111,348	(150,501)	3,780	10,517	184,991	תוצאות המגזר
(7,361)								הוצאות משותפות שלא יוחסו
(97,991)								הוצאות מימון, נטו
(56,565)								הפסד לפני מיסים על הכנסה



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

דיווח מגזרי

לתשעה ושלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2015
(בלתי מבוקר)

שלושת החודשים שהסתיימו ב - 30 בספטמבר 2015

פעילות נמשכת								רבע נדל"ן	נעמן גרופ	אחרים	התאמות למאוחד	דור אלון	חברה שעברה מאיחוד לאקוויטי	התאמות לפעילות המופסקת	סך הכל
אלפי ש"ח															
הכנסות המגזר, נטו	51,489	76,521	12,078	-	1,031,087	941,666	(1,968,487)	144,354							
הכנסות בין מגזריות	7,152	235	5131	(12,518)	-	-	-	-							
רווח גולמי	58,640	43,347	(2,183)	(24,016)	204,416	210,562	(398,719)	92,047							
פחת והפחתות	-	1,558	2,510	-	23,235	26,213	(49,448)								
תוצאות המגזר	61,293	3,281	(4,588)	(38,744)	33,814	(152,984)	119,170	21,242							
הוצאות משותפות שלא יוחסו								(3,694)							
הוצאות מימון, נטו								(100,117)							
הפסד לפני מיסים על הכנסה								(82,577)							

שלושת החודשים שהסתיימו ב - 30 בספטמבר 2014

סך הכל	התאמות לפעילות המופסקת	חברה שעברה מאיחוד לאקוויטי	פעילות מיועדת למימוש	פעילות נמשכת				
		מגה	דור אלון	התאמות למאוחד	אחרים	נעמן גרופ	רבע נדל"ן	
אלפי ש"ח								
98,972	(2,788,478)	1,510,355	1,274,473	-	17,184	72,189	13,249	הכנסות המגזר, נטו
-	(12,804)	-	12,804	(50,753)	1,003	6,015	43,735	הכנסות בין מגזריות
44,126	(616,154)	396,252	210,459	(44,107)	(1,545)	42,238	56,983	רווח גולמי
	(54,489)	30,865	23,624	8,111	2,418	1,711	-	פחת והפחתות
25,166	(74,296)	29,716	44,580	(37,065)	808	2,986	58,437	תוצאות המגזר
(1,252)								הוצאות משותפות שלא יוחסו
(34,230)								הוצאות מימון, נטו
(10,316)								הפסד לפני מיסים על הכנסה



אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

דיווח מגזרי

לתשעה ושלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2015
(בלתי מבוקר)

שנה שהסתיימה ב - 31 בדצמבר 2014

2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017							
סך הכל	התאמות לפעילות המופסקת	חברה שעברה מאיחוד לאקוויטי	פעילות מיועדת למימוש	פעילות נמשכת			
		מגה	דור אלון	התאמות למאוחד	אחרים	נעמן גרופ	רבע נדל"ן
אלפי ש"ח							
361,400	(10,699,557)	5,828,324	4,859,627	-	40,960	280,888	51,158
-	(48,110)	-	48,110	(196,812)	4,144	19,298	173,370
152,440	(2,317,526)	1,495,615	791,665	(173,928)	(34,543)	166,629	224,528
	(222,516)	131,297	91,219	25,489	11,400	5,949	-
20,835	102,862	(245,973)	143,111	(290,217)	(38,616)	11,549	338,119
(14,980)							
(118,363)							
(112,508)							

הכנסות המגזר, נטו
הכנסות בין מגזריות
רווח גולמי
פחת והפחתות
תוצאות המגזר
הוצאות משותפות שלא יוחסו
הוצאות מימון, נטו
הפסד לפני מיסים על הכנסה

תשעה חודשים שהסתיימו ב - 30 בספטמבר 2015

תוצאות פעילות מיזמי החברה							
סך הכל	התאמות לפעילות המופסקת	חברה שעברה מאיחוד לאקוויטי	פעילות מיועדת למימוש	פעילות נמשכת			
		מגה	דור אלון	התאמות למאוחד	אחרים	נעמן גרופ	רבע נדל"ן
אלפי דולר							
90,838	(1,684,508)	903,815	780,693	-	13,095	55,024	22,719
-	(7,864)	-	7,864	(28,667)	3,625	3,190	21,852
50,627	(365,795)	211,971	153,824	(28,701)	2,460	32,297	44,571
	39,961	22,150	17,811	3,110	2,437	1,250	-
(27,382)	175,242	(197,549)	22,307	(53,076)	(2,164)	1,779	26,079
(2,394)							
(32,361)							
(62,137)							

הכנסות המגזר, נטו
הכנסות בין מגזריות
רווח גולמי
פחת והפחתות
תוצאות המגזר
הוצאות משותפות שלא יוחסו
הוצאות מימון, נטו
הפסד לפני מיסים על הכנסה

UNITED STATES
SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION
WASHINGTON, D.C. 20549

FORM 6-K

REPORT OF FOREIGN PRIVATE ISSUER
PURSUANT TO RULE 13a-16 OR 15d-16
OF THE SECURITIES EXCHANGE ACT OF 1934

For the month of November 2015

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.
(translation of registrant’s name into English)

Europark Yakum, France Building,
Yakum 60972 Israel
(Address of principal executive offices)

Indicate by check mark whether the registrant files or will file annual reports under cover of Form 20-F or Form 40 F:

Form 20-F ☒ Form 40-F ☐

Indicate by check mark if the registrant is submitting the Form 6-K in paper as permitted by Regulation S-T Rule 101(b)(1): _____

Indicate by check mark if the registrant is submitting the Form 6-K in paper as permitted by Regulation S-T Rule 101(b)(7): _____

SIGNATURES

Pursuant to the requirements of the Securities Exchange Act of 1934, the registrant has duly caused this report to be signed by the undersigned, thereunto duly authorized.

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.

November 30, 2015

By: /s/ Elli Levinson-Sela
Elli Levinson-Sela, Adv.
General Counsel and Corporate Secretary

Contact:
Alon Blue Square Israel Ltd.
Yehuda van der Walde, CFO
Toll-free telephone from U.S. and Canada: 888-572-4698
Telephone from rest of world: 972-9-961-8504
Fax: 972-9-961-8636
Email: cfo@bsi.co.il

November 30, 2015 - Yakum

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD. (NYSE:BSI) ANNOUNCES THE FINANCIAL RESULTS FOR THE FIRST NINE MONTHS AND THE THIRD QUARTER OF 2015¹

- **The results for the period and the quarter included the effects of presenting Dor Alon as an operation designated for sale, adjustment of its holding value to market value, deconsolidation of Mega, and the effects of the arrangements in Court. The statement of profit or loss, analysis of the results and segments were restated accordingly.**
- **Following the results for the period and the deterioration in the Company's financial position, the Company included a "going concern" comment in its financial statements (see events during the reported period).**
- **Loss from continued operations in the reported period amounted to NIS 224.0 million (U.S \$ 57.1 million) and included amortization of Naaman's excess costs in the amount of NIS 84 million resulting from an expected decrease in its sales to Mega in view of Mega's resolution to close supermarket branches, amortization of the investment in Diners of NIS 54 million according to the expected consideration from its sale, from revaluation of liabilities and guarantees the Company assumed in connection with its investment in Mega and Eden in the amount of NIS 100 offset by a tax benefit of NIS 56 million for capital losses the Company expects to utilize.**
- **Loss from discontinued operations in the reported period amounted to NIS 1,085.5 million (U.S \$ 276.7 million) and included a loss of NIS 625.5 million (U.S \$ 159.4 million) following the Company's resolution to realize its investment in Dor Alon and the adjustment of the investment value to market value which is significantly lower than its book value and a loss of NIS 459.9 million (U.S \$ 117.2 million) resulting from the loss of control of Mega.**

¹ Restatement of reporting segments
This report includes an overview in accordance with the Company's operating segments. The report is based on the Company's organizational structure, internal reporting, resource allocation and decision making.. The Company presents five reportable segments: continued operations: the Real Estate segment-BSRE Housewares and Textile-Naaman Group plus the Others segment which includes mainly the issuance and clearance of gift certificates by the Company, cellular activities, the company's share in the issuance and clearance activity of credit cards and the logistic center in Beer Tuvia. Activity designated for realization: Commercial and Fueling sites –Dor Alon, activity that was deconsolidated and turning to be presented on equity basis. Supermarkets - Mega, ,The segment results as reviewed by the Chief Operating Decision Maker (CODM) include operating income before financial expenses, including the Company's share in earnings of affiliates and without amortizations of excess costs if not included in the reports of the companies, segment results for prior periods have been adjusted to allow comparison of continuing activity respectively to the results in the consolidated report.

- **ADJUSTED EBITDA² from continued operations amounted to NIS 135.9 million (U.S \$ 34.6 million) in the first nine months of 2015 compared to NIS 124.9 million in the corresponding period last year.**
- **On November 2, 2015, the Company and the representatives of the Series C Debentures and representatives of most of its bank lenders, constituting its largest financial creditors formulated a framework of principles for a debt rescheduling and restructuring of the Company's financial debt. The framework is not final, has not been executed by the parties, and is subject to further discussions between the parties, and approval by all of the relevant corporate bodies, including the Company, the bank lenders and the Series C bondholders.**

² **Use of financial measures that are not in accordance with Generally Accepted Accounting Principles**

Adjusted EBITDA is a measure that is not in accordance with Generally Accepted Accounting Principles (Non-GAAP) and is defined as income before financial income (expenses) net, other gains (losses) net, changes in fair value of investment property, taxes, share in gains of associates, depreciation and amortization in addition to income from intercompany rental income.. It is an accepted ratio in the retail industry. It is presented as an additional performance measure, since it enables comparisons of operating performances between periods and companies while neutralizing potential differences resulting from changes in capital structures, taxes, age of property and equipment and its related depreciation expenses. Adjusted EBITDA, however, should not be related to as a single measure or as an alternative to operating income, another performance indicator and to cash flow information, which are prepared using Generally Accepted Accounting Principles (GAAP) as indicators of profit or liquidity. Adjusted EBITDA does not take the costs of servicing debt and other liabilities into account, including capital expenditures and therefore it does not necessarily indicate the amounts that may be available to the use of the company and in addition Adjusted EBITDA should not be compared to other indicators with similar names reported by other companies because of differences in the calculation of these indicators. See the reconciliation between our net income and Adjusted EBITDA which is presented in this press release

Consolidated profit and loss

Consolidated profit and loss, NIS in millions	2015		2014	
	1-9.2015	Q3	1-9.2014	Q3
Continued operations				
Revenues from sales, net	356.3	144.3	296.9	98.9
Gross profit	198.6	92.0	132.9	44.1
Operating profit (loss) before financing	(116.8)	17.5	41.4	23.9
Income (loss) from continued operations	(224.0)	(21.7)	(78.6)	(12.6)
Income (loss) from discontinued operations	(1,085.5)	(721.4)	43.0	20.8
EBITDA	135.9	58.5	124.9	43.3

Segment results:

Segment results, NIS in millions	2015		2014	
	1-9.2015	Q3	1-9.2014	Q3
NIS in millions				
BSRE	102.3	61.3	184.9	58.4
Na'aman Group	6.9	3.3	10.5	2.9
Dor Alon – activity designated for realization	92.5	38.8	111.3	44.6
Mega – a company that was deconsolidated and turning to be presented at equity basis.	(774.9)	(152.9)	(142.8)	29.7

Mr. Avigdor Kaplan, the chairman of the Board of Directors: "Following the commitments assumed by the Company as part of "Mega's arrangement", the Company was required in the last quarter to make a series of changes in the accounting recognition and evaluation of assets and liabilities in its financial statements as required by accounting principles. The aforementioned changes represent the main effect on the results of the period and the quarter.

The loss reported for the first nine months of 2015 amounted to approximately NIS 1,309.5 million of which approximately NIS 1,085 million was attributable to discontinued operations and approximately NIS 224 million to continued operations. The loss of approximately NIS 224 million from continued operations was due to amortization of goodwill on account of Naaman and amortization of the investment in Diners in a total amount of approximately NIS 138 million and the revaluation of liabilities and guarantees assumed by the Company in connection with its investment in Mega and Eden Teva Market in the aggregate amount of NIS 100 million and tax benefit of NIS 56 million for capital losses the Company expects to utilize.

Developments within the Group required significant changes in the structure of the financial statements including adjustment of comparative figures as follows:

1. To meet the Company's liabilities under Mega's arrangement, the Company resolved to sell Dor Alon resulting in the presentation of Dor Alon in the financial statements as discontinued operations and required the valuation of Dor Alon in accordance with GAAP to be the lower of the recoverable amount or book value. Accordingly, Dor Alon's results until the resolution date and the effect of presenting the investment in Dor Alon at market value net of tax effects are presented as a separate line item as part of discontinued operations as a loss in the amount of approximately NIS 626 million of which NIS 15 million are attributed to Dor Alon's profits in the period from January 2015 until -June 2015 and additional expenses amounting to approximately NIS 641 million in respect of the amortization of the investment in Dor Alon to market value net of tax benefit. Going forward, until the realization of Dor Alon, changes in the market value of Dor Alon will be recognized in the profit or loss statement as part of discontinued operations.

2. Following Mega's arrangement, the Company no longer controls Mega, and therefore effective as of the third quarter no longer consolidates Mega's financial statements as part of the Company's financial statements and currently presents Mega at balance sheet value. Accordingly, the results of Mega up the date of loss of control and the effects of loss of control (valuation of assets and liabilities added to the financial statements at their fair value, net shareholders' deficiency of Mega that was derecognized on that date) are presented as a separate line item as part of discontinued operations as a loss in the amount of approximately NIS 459 million, of which approximately NIS 381 million were attributed to Mega's losses from January until June 2015, and an additional expense in the amount of approximately NIS 78 million due to the recording of guarantees previously extended to Mega along with the Company's liabilities under Mega's arrangement at fair value, net of shareholders' deficiency of Mega (which is no longer consolidated in the financial statements). Going forward, so long as Mega will have a shareholders' deficiency, the Company shall include as part of the continued operations the changes in liabilities and guarantees (under financing).

3. The real estate assets of BSRE leased to Mega until this quarter were presented in the Company's consolidated statements as fixed assets. Following Mega's deconsolidation in the third quarter of 2015, effective from the third quarter of 2015, these assets are presented at fair value whereas previously they were presented at amortized cost. The increase in value of these assets relative to their amortized cost, which is reflected for the first time in the financial statements, net of the tax provision recorded due to increase in value of NIS 612 million (the majority's share of which is approximately NIS 349 million) was recorded directly to equity. Going forward, rental income and the effects of changes in fair value of BSRE's assets leased to Mega will be recognized in the profit or loss statement as part of continued operations.

In recent months, considerable efforts were invested in Mega's reorganization. Following the approval of the debt arrangement of Mega by the District Court in July 2015, Mega's management, with its new Board of Directors appointed under the arrangement, has taken far reaching efficiency measures that included: the closure of 32 supermarket branches, reducing the personnel roster by approximately 1,000 employees, and has invested considerable efforts to meet the targets of its business plan underlying the approved arrangement. One of the essential conditions for the success of Mega's arrangement is the return of suppliers to supply goods under ordinary credit terms. The mistrust of Mega's suppliers who demanded guarantees from the Company and the negative publicity regarding the plans of the Company's creditors, caused a significant slowdown in the supply of goods by Mega's suppliers to its retail stores in recent weeks.

This slowdown in the pace of supply caused a decline in sales and represented one of the significant causes for deviating from the reorganization plan. Other factors causing Mega's deviation from the reorganization plan were sales of only some of the branches that were closed in return for consideration lower than the management's forecast on the arrangement date. In addition, the rate of sale of the supermarket branches is slower than planned, resulting in Mega incurring higher rental expenses than those included in its projections at the time of said arrangement.

On November 2, 2015, principles for a framework for rescheduling and reorganization the Company's financial debt were formulated together with representatives of the Company's financial creditors. However, as of the date hereof, Mega's suppliers are not supplying goods under ordinary credit terms.

To increase the prospects of Mega's reorganization, Mega's Board of Directors and management resolved on November 25, 2015 to adopt other efficiency measures that are based on the sale of a chain of Mega (YOU) discount stores, which operate outside of city centers, in order to focus on the operation of city stores branded as "Mega" / "Mega in Town" / "Zol Beshefa stores". Mega's management believes that considering the current competitive environment, Mega has a relative competitive advantage over the competition when it comes to the operation of city stores. Mega's management estimates that exiting the discount format and focusing on the city stores format will increase the prospects of success of the reorganization plan.

The Company has provided various guarantees extended for various liabilities of Mega, some of which were extended prior to Mega's arrangement some of which are included in the arrangement (guarantees to banks, guarantees the credit insurers, guarantees for payments to Mega's employees and guarantee to Mega's property owners), and a commitment to inject an amount not to exceed NIS 320 million into Mega. Due to the uncertainty of success of Mega's reorganization plan and need to complete the Company's debt arrangement with its financial creditors, the Company recorded in its financial statements, "a going concern" comment."

The results of the main companies in the group, as expressed in their statements for the quarter (100% unless stated otherwise) and for the period are as follows:

	July – September 2015	January – September 2015	The manner of presenting the investment
BSRE	Net income of NIS 30 million	Net income of NIS 47 million	Subsidiary
Dor Alon	Net income of NIS 5 million	Net income of NIS 22 million	Subsidiary effective from the third quarter is presented as activity designated for realization in the balance sheet and profit or loss
Mega	Net income of NIS 66 million	Loss of NIS 565 million	Subsidiary effective from the third quarter an associate
Naaman	Net income of NIS 1.7 million	Net income of NIS 2.8 million	Subsidiary
Diners	The Company's share in earnings NIS 2.4 million	The Company's share in earnings NIS 6.5 million	Subsidiary effective from the third quarter is presented as activity designated for realization in the balance sheet and profit or loss

Results for the first nine months of 2015

Continued operations:

Gross revenues

Revenues in the first nine months of 2015 amounted to NIS 356.4 million (U.S. \$90.8 million) as compared to revenues of NIS 296.9 million in the comparable period last year, an increase of 20.0% mainly deriving from recording rental fees from Mega in the third quarter during which it was deconsolidated

Revenues of the Real Estate segment – amounted in the first nine months of 2015 to NIS 174.9 million (U.S \$ 44.6 million) compared to NIS 167.3 million in the corresponding period last year, an increase of 4.5%. The increase in revenues mainly derives from leasing new commercial spaces and offices.

Revenues of the Houseware and Textile segment – amounted in first nine months of 2015 to NIS 228.4 million (U.S. \$58.2 million) compared to NIS 233.3 million in the corresponding period last year, a decrease of 2.1%. The decrease in sales derived from a decrease in sales of houseware and is partly offset by an increase in sales in home textile area.

Gross profit

Gross profit in the first nine months of 2015 amounted to NIS 198.6 million (U.S. \$50.6 million) (55.7% of revenues) as compared to gross profit of NIS 133.0 million (44.8% of revenues) in the comparable period last year, an increase of 49.3%. The increase in the gross profit derives from recording rental income from Mega in the third quarter of this year.

In the Houseware and Textile segment, gross profit amounted to NIS 126.7 million (U.S. \$32.3 million) (55.5% of revenues), compared to NIS 128.5 million in the corresponding period last year (55.1% of revenues), a decrease of 1.4% which derived from a decrease in sales of housewares and was partly offset from an increase in sales of textile products.

Selling, general and administrative expenses

Selling, general and administrative expenses in the first nine months of 2015 amounted to NIS 168.4 million (U.S. \$42.9 million) (47.3% of revenues), compared to expenses of NIS 161.3 million (54.3% of revenues) in the comparable period last year, an increase of 4.4%.

In the Real Estate segment, these expenses amounted to NIS 16.9 million (U.S. \$4.3 million) compared to NIS 15.9 million in the corresponding period last year, an increase of 6.3%.

In the Houseware and Textile segment, these expenses amounted to NIS 119.4 million (U.S. \$30.4 million) compared to NIS 117.8 million in the corresponding period last year, an increase of 1.4%.

Increase in fair value of investment property in the first nine months of 2015, the Company recorded a profit in the amount of NIS 19.2 million (U.S. \$4.9 million), compared to a profit of NIS 19.9 million in the corresponding period last year.

In the real estate segment in the first nine months of 2015, net impairment loss of NIS 58.4 million (U.S. \$ 14.9 million) was recorded compared to an increase in value of NIS 16.1 million in the corresponding period last year. The valuations as of September 30, 2015 reflected the possible changes resulting from the creditors' arrangement of Mega and its announcement regarding its exiting from supermarket branches. The total impairment recorded in relation to the assets leased to Mega mainly derived from increasing the discount interest rate in the agreement's term at the rate of 1.5% compared to the discount rate that was used for previous valuations and from possible update of cash flows originating from assets in respect of which Mega may seek to be released of the related lease agreements. In addition, the impairment in the reported period includes the effect of change in revenue flow deriving, on one hand, from decrease in CPI because the Company's lease agreements are CPI linked and on the other hand, from updating the value of additional rights in some assets.

In the consolidated report of Alon Blue Square, the majority of the impairment that was recorded in the first half of 2015 was reversed since it was recorded for branches that are used by Mega and were classified in the consolidated financial statements as fixed assets until the date the Company lost control in Mega.

Other expenses, net in the first nine months of 2015 amounted to NIS 171.8 million (U.S. \$43.8 million) compared to other income of NIS 32.3 million in the first nine months of 2014. These expenses include mainly goodwill amortization of NIS 138.5 million (U.S. \$35.3 million) for Naaman and the investment in Diners.

Share in gains of associates in the first nine months of 2015 amounted to NIS 5.6 million (U.S. \$1.4 million) compared to a profit of NIS 17.5 million in the corresponding period last year. The main decrease in this period derived from updating the value of the land with the progress of construction rate of the Tel Aviv Mall in the wholesale market in the corresponding period.

Operating loss before financing in the first nine months of 2015 amounted to NIS 116.8 million (U.S. \$29.8 million) (32.8% of revenues) as compared to operating profit of NIS 41.4 million (14.0% of revenues) in the corresponding period last year. The transition into operating loss mainly derived from increase in other expenses.

In the Real Estate segment, operating profit amounted to NIS 102.3 million (U.S. \$26.1 million) (58.5% of revenues) as compared to operating profit of NIS 185.0 million in the corresponding period last year, a decrease of 44.7%, which derived from impairment of investment property this year compared to an increase in value in the corresponding period last year and from a decrease in the earnings of associates in this period compared to the corresponding period last year.

In the Houseware and Textile segment, operating profit before financing amounted to NIS 7.0 million (U.S. \$1.8 million) (3.1% of revenues) as compared to operating profit of NIS 10.5 million in the corresponding period last year. The decrease in operating profit derived from decrease in sales and gross profit.

Finance costs, net in first nine months of 2015 amounted to NIS 127.0 million (U.S. \$32.4 million) as compared to net finance costs of NIS 97.9 million in the corresponding period last year. The increase in finance costs, net derives mainly from updates in the measurement of the Company's financial liabilities and guarantees the Company issued to Mega in the amount of NIS 70.7 million (U.S \$ 18.0 million) that was mainly offset by the CPI effect on the Company's financial liabilities which are partly linked to the CPI. In the first nine months of 2015, the known CPI decreased by 0.2% compared to an increase of 0.1% in the corresponding period last year.

Taxes on income tax income in first nine months of 2015 amounted to NIS 19.7 million (U.S. \$5.0 million) as compared to tax expense of NIS 22.1 million in the corresponding period last year. The decrease in tax expenses derives from recording a tax asset for the Company's investments in B group and Alon Cellular and was partly offset by recording a tax provision for investments in BSRE and Diners.

Net loss from continued operations in the first nine months of 2015 amounted to NIS 224.0 million (U.S. \$57.1 million) compared to a net loss of NIS 78.6 million in the corresponding period last year. The loss from continued operations in the first nine months of 2015 attributed to the Company's shareholders amounted to NIS 259.7 million (U.S. \$66.2 million) or NIS 3.9 per share (U.S. \$1.0) and the income from continued operations attributed to non-controlling interests amounted to NIS 35.6 million (U.S. \$9.1 million).

Net loss from discontinued operations in the first nine months of 2015 amounted to NIS 1,085.5 million (U.S. \$276.7 million) compared to a profit of NIS 43.1 million in the corresponding period last year. The loss from discontinued operations in the first nine months of 2015 attributed to the Company's shareholders amounted to NIS 949.7 million (U.S. \$242.1 million) or NIS 14.4 per share (U.S. \$3.7) and the loss from discontinued operations attributed to non-controlling interests amounted to NIS 135.8 million (U.S. \$34.6 million).

The loss balance from discontinued operations in the reported period is composed of Mega's results in the first half of 2015, from loss of control in Mega , from the Company's share in the results of Dor Alon in the period and impairment loss of the Company's investment in Dor Alon and from the Board resolution to realize the Company's holdings in Dor Alon.

Mega:
Loss from discontinued operations attributed to Mega includes the Company's share in the operating loss of Mega results for the first half of 2015 as included in the consolidated statement as of that date amounting to NIS 381.7 million (U.S. \$97.2 million)(see details below) and other expenses of NIS 78.2 million (U.S. \$19.9 million) deriving from recording guarantees extended to Mega previously and liabilities the Company assumed under Mega's arrangement that was approved in court (see the note on Mega's deconsolidation in additional information) in a total amount of NIS 654.4 million (U.S. \$166.8 million) net of Mega's shareholders' deficiency upon deconsolidation in the amount of NIS 576.2 million.

Dor Alon

Loss from discontinued operations attributed to Dor Alon includes the Company's share the net loss of Dor Alon for 6 months as included in the consolidated statement as of that date amounting to NIS 16.5 million (U.S. \$4.2 million) and loss of NIS 641.9 million (U.S. \$163.6 million) deriving from the resolution to present the investment in Dor Alon as an activity designated for realization and setting the investment at market value in the books (see the note on discontinued operations of Dor Alon in additional information).

Cash flows for the first nine months of 2015

Cash flows from operating activities: Net cash flow used in operating activities amounted to NIS 164.9 million (U.S. \$42.0 million) in the first nine months of 2015 compared to net cash flow provided by operating activities of NIS 478.4 million in the comparable period last year. The main decrease in cash flow provided by operating activities derived from increase in loss from continued operations of NIS 187.2 million (U.S. \$47.7 million), from changes in net working capital in the amount of NIS 234.9 million (U.S. \$59.9 million), and from taxes paid in the amount of NIS 19.0 million (U.S. \$4.8 million) in the period compared to tax payments of NIS 3.3 million in the corresponding period last year.

Cash flows from investing activities: Net cash flows provided by investing activities amounted to NIS 60.4 million (U.S. \$15.4 million) in the first nine months 2015 as compared to net cash flows used in investing activities of NIS 112.4 million in the first nine months last year. Cash flows provided by investing activities in this period mainly included the proceeds from realization of property and equipment of NIS 90.1 million (U.S. \$22.9 million), proceeds from realization of marketable securities in the amount of NIS 242.0 million (U.S. \$ 61.7 million), repayment of loans granted to interested parties and others of NIS 142.6 million (U.S. \$ 36.3 million), proceeds from sale of associate of NIS 19.4 million (U.S. \$ 4.9 million) and interest received of NIS 8.4 million (U.S. \$ 2.1 million) offset by the purchase of investment property, property and equipment and intangible assets in a total of NIS 112.4 million (U.S. \$28.6 million), funding deconsolidated subsidiaries of NIS 32.6 million (U.S. \$ 8.3 million) funding a subsidiary that was deconsolidated and transferred to equity in the amount of NIS 137.0 million (U.S. \$ 34.9 million) and investment in marketable securities of NIS 103.9 million (U.S. \$ 26.5 million). In the first nine months of 2014 the cash flows used in investing activities mainly included the purchase of investment property, property and equipment, and intangible assets of NIS 251.6 million, grant of long term loans of NIS 67.1 million, net of proceeds from the sale of property and equipment and investment property in the amount of NIS 55.4 million, and interest received of NIS 10.9 million.

Cash flows from financing activities: Net cash flows used in financing activities amounted to NIS 258.7 million (U.S. \$65.9 million) in the first nine months of 2015 as compared to net cash flows used in financing activities of NIS 414.6 million in the corresponding period last year. The cash flows used in financing activities this period mainly included repayment of long term loans of NIS 323.1 million (U.S. \$82.3 million), repayment of bonds of NIS 324.3 million (U.S. \$82.7 million), repayment of commercial papers of NIS 111.2 million (U.S. \$28.3 million), decrease in short- term credit from banks and others of NIS 121.5 million (U.S. \$30.9 million) and interest payments of NIS 118.4 million (U.S. \$30.2 million), and dividend payment to non-controlling interests of NIS 36.2 million (U.S. \$9.2 million), and were offset by receiving long term loans of NIS 354.3 million (U.S. \$90.3 million), receipt of long term loans from parent company of NIS 140.0 million (U.S. \$35.7 million), and purchase of shares in subsidiaries by non- controlling interest in the amount of NIS 217.2 million (U.S. \$55.4 million). The net cash flows used in financing activities in the first nine months of 2014 included mainly repayment of long term loans of NIS 475.3 million, bond repayments of NIS 409.7 million, interest payments of NIS 158.9 million, decrease in short term bank credit of NIS 95.5 million and a payment of dividend to non-controlling interest of NIS 40.3 million, and was offset by receipt of long term loan of NIS 609.0 million and issuing bonds of NIS 156.0 million.

Results for the third quarter of 2015

Continued operations:

Revenues

Revenues in the third quarter of 2015 amounted to NIS 144.4 million (U.S. \$36.8 million) as compared to revenues of NIS 99.0 million in the comparable quarter last year, an increase of 45.9% mainly deriving from recording rental income from Mega effective the quarter in which Mega was deconsolidated.

Revenues of the Real Estate segment – increase in rental income of 2.8% from NIS 57.0 million in the third quarter of 2014 to NIS 58.6 million (U.S \$ 14.9 million) in the current quarter. The increase in revenues in this quarter mainly derived from the leasing of new commercial spaces and offices compared to corresponding quarter last year.

Revenues of the Houseware and Textile segment – amounted in this quarter to NIS 76.8 million (U.S. \$19.6 million) compared to NIS 78.2 million in the corresponding quarter last year, a decrease of 1.8%. The decrease in sales derived from decrease in sales in the housewares.

Gross profit in the third quarter of 2015 amounted to NIS 92.0 million (U.S. \$23.5 million) (63.7% of revenues) as compared to gross profit of NIS 44.1 million (44.6% of revenues) in the comparable quarter last year, an increase of 108.6%. The increase in the gross profit compared to the corresponding quarter last year was mainly deriving from recording rental income from Mega in the quarter as aforesaid.

In the Houseware and Textile segment, gross profit amounted to NIS 43.3 million (U.S. \$11.0 million) (56.4% of revenues), compared to NIS 42.2 million in the third quarter of 2014 (54.0% of revenues), an increase of 2.6%. The increase in gross profit derived from an increase in the home textile segment offset partly from decrease in houseware segment.

Selling, general and administrative expenses in the third quarter of 2015 amounted to NIS 47.2 million (U.S. \$12.0 million) (32.7% of revenues), compared to expenses of NIS 51.8 million (52.3% of revenues) in the comparable quarter last year, a decrease of 8.9%.

In the Real Estate segment, these expenses amounted to NIS 5.4 million (U.S. \$1.4 million) compared to NIS 4.7 million in the third quarter of 2014.

In the Houseware and Textile segment, these expenses amounted to NIS 40.1 million (U.S. \$10.2 million) compared to NIS 38.8 million in the third quarter of 2014, an increase of 3.4% deriving from the increase in payroll and advertising expenses that were effected from the holiday timing this year and were offset partly in this year from decrease in logistical expenses.

Increase in fair value of investment property in the third quarter of 2015 the Company recorded a profit in the amount of NIS 6.9 million (U.S. \$1.8 million) compared to a profit of NIS 2.6 million in the corresponding quarter last year.

Other income (expenses), net other expenses in this quarter amounted to NIS 36.7 million (U.S. \$9.4 million) compared to other income of NIS 28.1 million in the third quarter of 2014. The expenses in this quarter include amortization of investment in Diners following for the consideration expected to be received from its sale and goodwill amortization of Naaman.

Share in gains of associates in this quarter amounted to NIS 2.5 million (U.S. \$0.6 million) compared to a profit of NIS 0.8 million in the corresponding quarter last year.

Operating profit before financing in this quarter amounted to NIS 17.5 million (U.S. \$4.5 million) (12.2% of revenues) as compared to operating profit of NIS 23.9 million (24.1% of revenues) in the third quarter of 2014. The decrease in the operating profit deriving from increase in other expenses was partly offset by an increase in revenues due to recording rental income from Mega in the quarter Mega was deconsolidated.

In the Real Estate segment, operating profit before financing amounted to NIS 61.3 million (U.S. \$15.6 million) (104.6% of revenues) as compared to operating profit of NIS 58.4 million in the third quarter of 2014, an increase of 5.0%, which mainly derived from increase in rental income, increase in fair value of investment property, increase in profits of an associate and was partly offset by an increase in selling, general and administrative expenses.

In the Houseware and Textile segment, operating profit before financing amounted to NIS 3.3 million (U.S. \$0.8 million) (4.3% of revenues) as compared to operating profit of NIS 3.0 million in the third quarter of 2014.

Finance costs, net in this quarter amounted to NIS 100.1 million (U.S. \$25.5 million) as compared to net finance costs of NIS 34.2 million in the third quarter of 2014. The finance expenses this quarter include expenses of NIS 70.7 million (U.S. \$ 18.0 million) mainly from updates in the measurement of liabilities and guarantees extended by the Company to Mega.

Taxes on income tax income in this quarter amounted to NIS 60.8 million (U.S. \$15.5 million) as compared to tax expenses of NIS 2.3 million in the third quarter of 2014. The decrease in tax expenses derives from recording a tax asset for the Company's investment in B Group and Alon Cellular and was partly offset by recording a tax provision for investments in BSRE and Diners.

Net loss from continued operations in this quarter amounted to NIS 21.8 million (U.S. \$5.6 million) compared to a net loss from continued operations of NIS 12.6 million in the corresponding quarter last year. The loss of this quarter attributed to the Company's shareholders amounted to NIS 35.3 million (U.S. \$9.0) or NIS 0.54 per share (U.S. \$0.14) and the income attributed to non-controlling interests amounted to NIS 13.5 million (U.S. \$3.4 million).

Net loss from discontinued operations in this quarter amounted to NIS 721.4 million (U.S. \$183.9 million) compared to a profit of NIS 20.8 million in the corresponding quarter last year. The loss from discontinued operations of this quarter attributed to the Company's shareholders amounted to NIS 585.6 million (U.S. \$149.3 million) or NIS 8.9 per share (U.S. \$2.3 and the loss from discontinued operations attributed to non-controlling interests amounted to NIS 135.8 million (U.S. \$34.6 million).

The loss balance from discontinued operations in this quarter is composed of the loss of control in Mega and impairment loss of the Company's investment in Dor Alon resulting from the Board resolution to realize the Company's holdings in Dor Alon.

Mega:
Loss from discontinued operations, net, in this quarter amounted to NIS 78.2 million (U.S \$ 19.9 million) deriving from recording guarantees given to Mega previously and liabilities the Company assumed under the arrangement that was approved in court (see the note on deconsolidation in additional information).

Dor Alon
Loss from discontinued operations in this quarter includes a loss of NIS 641.9 million (U.S. \$163.6 million) deriving from the decision to present the investment in Dor Alon as an activity designated for realization and display the investment in the books at market value (see the note on discontinued operations of Dor Alon in additional information).

Cash flows for the third quarter of 2015

Cash flows from operating activities: Net cash flow used in operating activities amounted to NIS 17.9 million (U.S. \$4.6 million) in the third quarter of 2015 compared to net cash flow provided by operating activities of NIS 144.1 million in the comparable quarter last year. The main decrease in cash flow provided by operating activities derived from increase in loss from continued operations of NIS 72.2 million (U.S. \$18.4 million) and from changes in working capital in the amount of NIS 178.9 million (U.S. \$45.6 million).

Cash flows from investing activities: Net cash flows used in investing activities amounted to NIS 191.3 million (U.S. \$48.8 million) in this quarter as compared to net cash flows provided by investing activities of NIS 24.5 million in the corresponding quarter last year. Cash flows used in investing activities in this quarter mainly included the funding to a subsidiary that was deconsolidated and transferred to equity in the amount of NIS 137.0 million (U.S. \$ 34.9 million), purchase of property and equipment, investment property, and intangible assets of total NIS 18.7 million (U.S. \$4.7 million), and investment in marketable securities of NIS 9.7 million (U.S. \$ 2.5 million) offset by proceeds from realization of marketable securities in the amount of NIS 23.9 million (U.S. \$ 6.1 million) and interest received in the amount of NIS 2.2 million (U.S. \$ 0.5 million). In the third quarter of 2014, the cash flows derived from investing activities mainly included the proceeds from the sale property and equipment and investment property of NIS 48.2 million, proceeds from the sale of marketable securities, net of NIS 115.6 million, and repayment of long term loans of NIS 51.3 million net of the purchase of property and equipment, investment property, and intangible assets in a total of NIS 93.3 million.

Cash flows from financing activities: Net cash flows provided by financing activities amounted to NIS 55.3 million (U.S. \$14.1 million) in this quarter as compared to net cash flows used in financing activities of NIS 362.7 million in the corresponding quarter last year. The cash flows provided by financing activities this quarter mainly included the receipt of long term loan from parent company in the amount of NIS 140.0 million (U.S. \$35.7 million), receipt of long term loan of NIS 164.3 million (U.S. \$41.9 million), and purchase of shares in subsidiaries by non controlling interests in the amount of NIS 128.7 million (U.S. \$32.8 million) offset by repayment of long-term loans of NIS 152.3 million (U.S. \$38.8 million), repayment of bonds of NIS 181.4 million (U.S. \$46.2 million), change in short term credit of NIS 20.6 million (U.S \$ 5.3 million)and interest payments of NIS 23.4 million (U.S. \$5.9 million). The net cash flows used in financing activities in the third quarter of 2014 included mainly the repayment of long term loans of NIS 368.1 million, bond repayment of NIS 265.1 million, decrease in short term credit of NIS 70.5 million and interest payments of NIS 46.5 million offset by receiving long term loans of NIS 385.9 million.

Additional Information

Earnings before Interest, Taxes, Depreciation, and Amortization (ADJUSTED EBITDA)

In the first nine months of 2015, ADJUSTED EBITDA was NIS 135.9 million (U.S. \$34.6 million) (38.1% of revenues) compared to NIS 124.9 million (42.1% of revenues) in the corresponding period last year.

In the third quarter of 2015, ADJUSTED EBITDA was NIS 58.5 million (U.S. \$14.9 million) (40.5% of revenues) compared to NIS 43.3 million (43.8% of revenues) in the third quarter of 2014.

Events during the reporting period

Going concern comment in the Company's financial statements

Following Mega's debt arrangement, the Company assumed liabilities to support Mega, including injection of funds not to exceed the maximum amounts that were determined in the arrangement, and subsequently the Company extended various guarantees in favor of Mega. In addition, there are existing guarantees that were extended in favor of Mega on account of various liabilities of Mega prior to Mega's debt arrangement. Therefore, the success of Mega's reorganization plan has material implications on the cash resources of the Company.

In addition, the Company reached agreements in principle for rescheduling its debt which have not yet approved by its financial creditors – the bank lenders and the Series C bondholders. In the event these agreements in principle are not formulated into definitive agreements duly approved by all relevant parties, the Company will be required to sell all of its assets within a short time period in order to repay all of its liabilities, which will result in the impairment of the Company's assets.

In light of the uncertainty regarding the success of Mega's reorganization plan and the need to consummate the Company's debt arrangement with its financial creditors and to sell assets for amounts that reflect their fair value, which depend among others, on agreements with third parties, there are substantial doubts regarding the Company's continued existence as a "going concern".

The Company's management believes that subject to the success of Mega's reorganization plan, which would result in the reduction of liabilities and guarantees of the Company in favor of Mega and continuation of Mega as a going concern (including but not limited to compliance by Mega with its payments to property owners, employees and suppliers such that the Company will not be required to realize guarantees for Mega), and subject to the completion of the arrangement in principle as agreed with the Company's financial creditors, the Company has assets that exceed the value of its liabilities.

The Company's report does not include adjustments regarding the value of assets and liabilities and their classification that may be required should the Company not be able to continue and operate as a "going concern".

Going concern comment in Mega's financial statements

Mega has accumulated significant losses in recent years. These losses during the nine month period ended September 30, 2015 amounted to NIS 565 million. In 2014 and 2013 the losses of Mega and its subsidiaries amounted to NIS 436 million and NIS 130 million, respectively. Mega's shareholders' deficiency as of September 30, 2015 amounted to NIS 345 million and the excess of current liabilities over current assets at that date amounted to NIS 180 million.

Following a deterioration in the financial strength of Mega and as part of its reorganization plan, Mega reached an agreement with its employees as well as an arrangement with some of its creditors (the "the arrangement" or "the creditors arrangement" or Mega's arrangement) in a proceeding under section 350 of the Companies' Law conducted in the Lod District Court (hereinafter: "Court proceedings"). In addition, Mega petitioned the District Court seeking the issuance of a stay of proceedings order with respect to its subsidiaries. Immediately after approval of Mega's debt arrangement by the District Court in July 2015 and in recent months, Mega's management together with the Board of Directors, which includes a number of new members appointed under the arrangement, adopted considerable efficacy measures that included: the closure of 32 supermarket branches, reduction of the personnel roster by approximately 1000 employees, and investment of considerable efforts to meet the targets of its business plan underlying the approved arrangement.

Demand by some suppliers for guarantees from the parent company, Blue Square, and negative publicity regarding the parent company's disputes with its creditors, resulted in recent weeks in changes in the credit terms from suppliers and a significant slowdown in the supply of goods by Mega's suppliers to its retail stores. This slowdown has led to a decrease in sales and is one of the central causes for Mega's deviation from the reorganization plan. Other significant causes for Mega's deviation from the reorganization plan are a sale of only a part of the branches that were closed, and at a slower pace and for consideration less than Mega's forecasts prior to the arrangement, and the need to pay rental fees on account of some of the branches that were closed for a longer period than planned. To increase the prospects of the success of the reorganization, on November 25, 2015, Mega's Board of Directors resolved to take other efficiency measures, mainly the sale of Mega's discount stores (YOU) and focus on the operation of the city store chain.

Mega's Board of Directors and management believe that reaching an agreement for the sale of the YOU discount store chain, while reaching understandings with employees and suppliers and the continued operation of the reorganization plan while focusing on operating the city store chain, will increase the prospects of the plan's success.

Given the uncertainties in realizing Mega's plan for selling the discount YOU stores, inter alia, because of the need to rapidly reach agreements with third parties (purchasers and tenants of assets) regarding the sale of supermarket branches, wholly or partially, and given the need to reach agreements with employees about significant reduction in manpower as a result of such sales, and in view of the need to financially strengthen Mega in the future beyond the obligations of the parent company and given the uncertainty about the willingness of the suppliers to maintain a steady supply of goods under the same credit terms prior to the arrangement, Mega's management believes that there are substantial doubts regarding the continued existence of Mega as a going concern.

Mega's condensed financial statements do not include adjustments regarding the value of assets and liabilities and their classification that may be required if Mega will not be able to continue and operate as a going concern.

- 1. **The Company's share in the reorganization arrangement of Mega and its effects on the Company.**
 - a. **The Company's share in the arrangement**

As part of the reorganization arrangement, the Company has undertaken to inject to Mega NIS 320 million effective from June 1, 2015. As of September 30, the Company transferred to Mega an amount of NIS 187 million and provided guarantees in the amount of NIS 57 million (in addition to guarantees totaling NIS 120 million as of June 30, 2015) on account of future injections. In addition, bank debt guaranteed by the Company and a joint debt of Mega with the Company of NIS 260 million

b. Composition of Mega's board of directors and loss of control

Following the court's ruling dated July 2015, that the board of directors will be consisted of 7 directors 3 of whom are directors of the Company, the Company lost control of Mega. Following the loss of control, the investment in Mega is presented on equity basis and the effect of the deconsolidation is derecognition of Mega from the Company's reports and recording the Company's share in Mega's shares that were received and recording a liability for guarantees existed as of the deconsolidation date in addition to liabilities the Company has assumed under the arrangement: to pay the guaranteed debt and the commitment to inject funds to Mega as determined by the court. The liabilities and guarantees as of the loss of control date were measured at fair value and the effect on profit or loss (net of the negative investment in Mega that derecognized) was carried to loss from discontinued operations. The value of liabilities and guarantees as of September 30 2015 was re-measured and the difference in the value of liabilities between the periods was carried to profit or loss under financial expenses. As of September 30, the aforementioned liabilities amount to NIS 534.3 million net of an injection of funds actually made during the period in the amount of NIS 187 million. The comparative figures in the profit or loss statement have been restated such that Mega's results until the loss of control date were included in the Company's losses from discontinued operations and from that date will be included in operating activity. Upon changing the accounting treatment of investment in Mega to the equity method, the Company includes its share in the losses of Mega up to the level of liabilities and guarantees it took since as of the date of loss of control Mega has shareholders' deficiency and the Company included its liabilities to Mega at fair value, the Company does not include the results of Mega from the loss of control date, but only the effect of the change in the value of liabilities between periods. The liabilities and guarantees were measured according to fair value model which is based on various scenarios which may occur. In practice, these scenarios may not take place or may take place at a different date than the date it was assumed that such scenarios will take place, if the liabilities and/or guarantees will be exercised differently than the assumptions underlying the measurement basis, the Company may record an additional expense.

Composition of liabilities and guarantees:

	30.6.2015	30.9.2015
	NIS in thousands	
Guarantees:		
Rentals of branches	66,315	68,647
Suppliers credit insurers	70,239	85,305
"guaranteed debt, net"	170,432	187,955
Employee rights	14,053	18,348
	321,039	360,265
Other liabilities:		
Option to suppliers	41,856	41,856
Injection to capital	160,000	-
Subordinate loan	80,000	52,169
Credit line	57,134	80,000
	338,990	174,025
Assets:		
Asset for Mega's liabilities to Blue Square	(5,615)	-
	(5,615)	-
Total liabilities	654,414	534,290

As of September 30, 2015, the liabilities are presented net of capital injections of NIS 187 million that were transferred to Mega.

The assumptions used to determine the fair value of guarantees and liabilities as of June 30, 2015:

- It is assumed that a guarantee will be exercised upon the occurrence of "insolvency" event in Mega.
- The forecasted probability of occurring "insolvency" event in Mega was estimated in accordance with the assessment methodology of Probability of Default, using the credit rating assumed as appropriate for Mega and the debt repayment rate Mega's creditors expect to receive at any period during the life of the guarantees and liabilities.

Debt repayment rate at the starting point is estimated in accordance with the financial statements of Mega as of June 30, 2015, while assuming a gradual improvement in the debt repayment rate.

- Guarantee for leasing of assets – the value of guarantee regarding branches for which the Company guarantees the payment of rental fees, municipal taxes and management fees:
 - Expected cash flows in the event of exercising the guarantee is estimated in a period of six months where at the end of this period the assumption is that an alternative tenant will be found for the assets.
 - For rental agreements that are not at fair price, an additional cash flows is estimated for the difference between the contractual rental fees and the fair rental fees according to the remaining contract term.
 - The value of guarantee is estimated based on the life of the rental agreements.
- Guarantee for supplier credit insurers – the value of the guarantee regarding guarantees that were extended by the Company prior to the arrangement of the following supplier credit insurers:
 - According to the terms of the guarantees – guarantee lines, deductible rate of suppliers and the guarantee period – as signed with these companies.
- Guarantee for "guaranteed debt" - under the arrangement, it was agreed that the settlement of Mega's bank debt balance of NIS 261.9 million will be carried out by the Company pursuant to an arrangement to be determined separately between the Company and the banks. Also, it was determined that if the Company will repay part of the outstanding balance of the guaranteed debt it will take the place of the banks as a creditor of Mega, up to the amount it paid only after the debt balance (non-guaranteed) of Mega to Hapoalim Bank will be reduced below the amount of NIS 80 million. Under the assumption that credit terms to be agreed upon for the repayment of the guaranteed debt will be based on the Company's credit rating, the fair value of the guaranteed debt equal to the guaranteed debt balance at June 30, 2015.
- Value of the asset against a guarantee for the "guaranteed debt" – it was agreed in the arrangement that if the Company pays amounts on account of the guaranteed debt it will take the place of the banks as a creditor of Mega in certain conditions. The value of the Company's asset regarding the guaranteed debt is estimated according to the following assumptions:

- The debt bears linked annual interest of 3% payable annually.
- The debt principal will be repaid in equal installments of principal and interest, from the date the non-guaranteed debt balance of Mega to Hapoalim Bank is reduced under a total of NIS 80 million.
- The debt principal will be repaid over 7 years and according to the debt service capability of Mega.
- In the first stage, the guaranteed debt cash repayments were calculated by Mega over the repayment period and according to the cumulative probability of Mega's survivability over the period and in the second stage, these cash flows were discounted at the linked risk-free interest rate for the entire period.
- Guarantee for employee rights - The Company guarantees the accrued rights and accumulated sick leave of employees who have been transferred from the Company to Mega in early 2011. The Company's guarantee is for accrued amounts up to the date the employees were transferred.
- Liability for working capital framework - under the arrangement, the Company has undertaken to inject a total of NIS 80 million to Mega as a working capital framework for Mega's operations. It was assumed that the representative liability for the working capital framework will amount to NIS 80 million over the liability period of Mega to repay the deferred debt to suppliers over 5 years.
- Option to suppliers – under the arrangement, it was agreed that 30% of the debt to suppliers as of June 30, 2015 will be deferred for a period of 2 years to be repaid effective from July 15, 2017 in 36 equal monthly installments. In addition, it was agreed that against the deferred debt, the suppliers will be granted non-marketable option for 5 months to convert the deferred debt into the Company's shares as detailed in the arrangement.

The fair value of the option is also estimated as of September 30 under the same assumptions.

- Capital injection and subordinated loan - under the arrangement, the Company undertook to inject to Mega NIS 160 million as equity and an additional amount of NIS 80 million as subordinated loan. An estimation was carried out for the asset that resulted to the Company against the capital injection and the subordinated loan in the amount of the difference between the economic value of the equity of Mega before and after capital injections. The economic value of shareholders' equity of Mega was estimated using the Merton model

The assumptions used to determine the fair value of guarantees and liabilities as of September 30, 2015:

- The option to suppliers as of September 30, 2015 was measured at fair value.
- As of September 30, 2015, NIS 160 million were injected as equity to Mega and NIS 27.8 million as subordinated debt.
- The guarantees, liabilities and additional assets (other than the guaranteed debt) were estimated by best estimate approach.
- The liability for the guaranteed debt was estimated at fair value following an assumption that was implemented on June 30, 2015 and since as of September 30, 2015 an amortization schedule was not yet determined for the liability.
- The above assumptions were made in accordance with management scenario that assumes the highest probability. In practice, the amounts the Company is required to pay may be higher. The Company believes that at stress scenario the total amount may be higher by NIS 100-150 million compared to September 30,2015.

Cash flows used in the deconsolidation of Mega:

	1.7.2015
	NIS in thousands
Trade receivables and checks payable	203,443
Inventory	259,776
Other accounts receivable	3,717
Property and equipment and other assets, net	440,051
Short term credit	(512,437)
Trade payables	(638,230)
Provisions for other short term liabilities	595,091
Other accounts payable	(248,894)
Accrued severance pay	(52,003)
Income (loss) from realization of investment	(78,248)
	(27,734)

2. Support of the controlling shareholder – Alon Oil Company

- a.

a. In June 2015, the Company's parent company, Alon Israel Oil Company Ltd. charged in favor of a bank a deposit of NIS 75 million which was used as collateral for the credit line for three months at the same amount the bank extended to the Company. As of September 30, 2015, the credit line was paid.
- b.

On July 27, 2015, the Board of Directors of Alon Oil Company approved to inject a total of NIS 95 million as a bridge loan to the Company which shall be repaid from the proceeds the Company shall receive from a rights' issuance of NIS 150 million, under which the parent company has committed to participate according to its holding rate (NIS 110 million) such that the above deposit with the sum that was injected will amount to NIS 170 million consisting of NIS 110 million as a bridge loan to be repaid as aforesaid from the proceeds the Company will receive for the share of the parent company in the rights' issuance and NIS 60 million constituting a long-term loan to be repaid after the full repayment of the Company's debt to banks and bondholders. In addition, the parent company committed to extend to the Company a short-term loan of NIS 50 million to be used by the Company to support Mega's reorganization plan. The short-term loan shall be repaid when the Company disposes part of its investments in subsidiaries. These loans were approved as a qualified transaction bearing no interest but shall be CPI-linked. As of the date of issuing the financial report, Alon Oil Company injected to the Company NIS 140 million which were treated from an accounting aspect as follows: NIS 80 million on account of rights issuance were classified as a short term loan and CPI linked and NIS 60 million on account of the subordinated loan were discounted over 7 years according to the returns' interest on bonds of the Company. The differences of value were carried directly to equity. In addition, the amount of NIS 30 million was received in October.

c. Qualifying transaction for the sale of Dor Alon shares

On November 8, 2015, Alon Oil Company acquired in a qualifying transaction from the Company, shares of Dor Alon at a financial scope of NIS 50 million (8.04% of shares), representing a replacement for grant of short-term loan that was agreed upon in the resolution of the Board of Directors of the parent company in July 2015. As part of the qualifying transaction additional conditions were determined in the case of selling the shares by Alon Oil Company allowing further consideration to the Company. To secure the additional payments, in case of selling the shares, 20% of the sold shares of Dor Alon were pledged.

3. Sale of Dor Alon

On July 20, 2015, the Company's Board of Directors decided to realize all of its holdings in Dor Alon, in order to meet the liabilities the Company undertook in the reorganization arrangement of Mega as approved by the court on July 15, 2015. These liabilities were higher than the amounts the Company intended to inject to Mega in the framework of the motion to the court on June 29, 2015. As of September 30, 2015, Dor Alon is presented as an activity designated for realization at a value of NIS 576.5 million according to the quoted value of the shares on the Stock Exchange on September 30. The loss of NIS 625.5 million (net of taxes) as a result of the impairment loss is recorded as part of activity designated for realization.

4. Financial debt arrangement in Blue Square

a. Non- compliance with financial covenants

The Company has a bank loan of NIS 142 million as of September 30, 2015. Under the terms of the loan, the lowering the Company's rating by a recognized rating company (Maalot or Midroog) below BBB under Maalot's ratings or Baa2 under Midroog's ratings, will give the bank the right to demand immediate repayment of the debt. As of publication date of this report, the Company's rating is B3 under credit review with uncertain implications and therefore, the loan balance was classified into credit and short-term loans from banks and others as part of current liabilities in the balance sheet.

b. Settling the bank debt of the Company

Upon completion of the reorganization arrangement of Mega and following the lowering of rating of the Company, the Company has bank debt amounting to approximately NIS 522 million which is due for immediate repayment. As described below in the reorganization arrangement of Mega, most of the banks agreed to defer under certain conditions the repayment of the debt for half a year and Discount Bank has agreed to defer payment until September 30. After the balance sheet date, the Company reached agreements with Discount Bank that at this stage the debt will not be put for immediate repayment.

c. Series C bonds

On July 28, 2015, representatives and legal counsel were appointed for Series C bondholders.

On November 5, 2015, it was determined in the bondholders' meeting to defer the payment date of principal and interest from November 4 to December 8, 2015.

As of September 30, the Company included a going concern comment in its financial statements and accordingly the balance of bonds presented in long term liabilities was classified to short term liabilities.

d. Outline of agreements with the Company's financial creditors

On November 2, 2015, under the negotiations conducted by the Company with the representatives of Series C bond holders and the Company's creditor banks, principles were formulated for an outline of deployment and reorganization of the financial debt, including the guaranteed debt of the Company. As part of the outline, it was agreed that effective from November 1, 2015 all debts bear interest at the rate of 4% per annum linked to the CPI to be paid regularly by semi-annual installments each year, 1% interest will accrue and paid at the final payment date of the principal, as well as the outline determined an addition of up to 1% interest, which terms will be determined in a detailed agreement. In addition, principal payments (pro-rated among banks and bondholders) will be paid at a rate of 2% each year from November 2017 until 2019. The outstanding principal will be repaid in one payment in November 2020. In addition, it was agreed that debt repayment would be accelerated if Dor Alon or BSRE will be sold, and the debt holders will receive up to 10% of the Company's shares.

5. Sale of BSRE shares

- a. On February 8, 2015, the Company sold 5% of BSRE shares for NIS 72.3 million. After the sale the Company held 64.71% of BSRE share capital.
- b. On February 26, 2015, the Company sold 1% of BSRE shares for NIS 15.4 million. After the sale the Company held 63.71% of BSRE share capital. The sale was carried out so as to increase the public holdings in the shares as defined in the stock exchange directives, to over 35% on the next examination date beginning February 28, 2015 and by that increase the weight of BSRE share in the indices calculated by the stock exchange.
- c. On June 30, 2015, the Company sold 2.5% of BSRE shares for NIS 34.7 million. After the sale the Company held 61.19% of BSRE share capital. The sale of the shares was carried out at the end of the trading day and therefore the consideration was received on July 1, 2015.
- d. On August 31, 2015, the Company sold 7.27% of BSRE shares for NIS 93.4 million. After the sale the Company held 53.92% of BSRE share capital.

6. Changes in the Company's management

a. Resignation of Amit Ben Itzhak from his position as the chairman of the Board of Directors of Alon Blue Square and the appointment of Avigdor Kaplan as the chairman

On August 10, 2015, Mr. Amit Ben-Itzhak, the Chairman of the Board, informed the Board of his intention to resign from his position as Chairman of the Company due to overwork from his various functions, and he shall continue his functions in the group, among others as Chairman of Alon Israel Oil Company Limited. The Board of Directors thanked Mr. Ben-Itzhak for his many contributions to the Company during his tenure and decided to appoint Mr. Avigdor Kaplan, who will take office as Chairman, replacing Mr. Amit Ben-Itzhak after a CEO is appointed for the Company in place of Mr. Kaplan.

b. The appointment of Israel Yaniv as the CEO of Alon Blue Square

On August 13, 2015, the Board approved the appointment of Mr. Israel Yaniv as the CEO of Alon Blue Square. Mr. Israel Yaniv served from 2000-2015 as the CEO of Dor Alon, a subsidiary of Alon Blue Square. From 1996 to 2000 he served as the CEO of Supergas Ltd. Mr. Israel Yaniv holds a BA and MA degrees in Chemical Engineering from the Technion in Haifa. With the appointment of Mr. Yaniv as CEO, Mr. Kaplan took office as the Chairman.

c. **Retirement of the director Yonel Cohen**

On October 26, 2015, Mr. Yonel Cohen informed the Board that he concludes his position.

d. **The appointment of Michael Lazar as director**

The Board of Directors has approved the appointment of a new director, Mr. Michael Lazar. Mr. Lazar has served as the Chairman of Mishkey Hadarom Aguda Haklait Shitufit Ltd. (Mishkey Hadarom) since September 2015. Prior to that, Mr. Lazar served as the business manager of Mesu'ot Yitzhak settlement, leading all its business fields and business development. Mr. Lazar currently serves as director also in Albad Ltd. and in the Economic Management of Mesu'ot Yitzhak. Mr. Lazar holds a B.A. degree in Economics and Human Resources from the Ben-Gurion University of the Negev.

The Company also announced the end of the term of Mr. Mordechay Ventura as director of the Company. The Company expresses its appreciation and thanks to Mr. Ventura for his service to the Company.

7. **Material Lawsuits**

- a. In July 2015, a claim was filed against the Company and Mega with the Tel Aviv District Court, in connection with the 51% subsidiary of Mega, Eden Health Teva Market Ltd. ("Eden"), by the minority shareholders (49%) in Eden. The plaintiffs allege that the Company and Mega took actions to exploit them as minority shareholders in Eden, in connection with the filing of the petition for stay of proceedings of Eden by Mega and Eden. The plaintiffs allege that the Company breached the agreement signed with them at the time the Company invested in Eden (the investment was transferred later on to Mega), in order to force the sale of their holdings in Eden in a lower price than the market value.

The plaintiffs seek the court to order the Company to purchase their holdings in Eden at their market value (as claimed by them), or at the value that was on the date of the Company's original investment in Eden. The Company rejects the valuations claimed by the plaintiffs. As of today, the Company is evaluating the claim and denies all of the allegations, although at this early stage of the proceedings it is unable to assess the prospects of the lawsuit.

- b. Another lawsuit was filed in July 2015 with the Tel Aviv District Court against the Company, Mega, and whoever served as members of the board of directors of Mega, by one of Mega's suppliers of dairy products. As a part of the lawsuit filed, an approval as a derivative claim is requested, alleging that in 2013 Mega conducted a prohibited distribution of dividends in the amount of approximately NIS 100 million. The plaintiff requests the court to order the Company and directors to return to Mega all payments and/or dividends and/or benefits and/or rights received by them in connection with the said distribution. In addition, the plaintiff requests the court to order the Company and Mega to provide documents and information about Mega, including its financial statements for 2011 - 2014. As of today, the Company examined the lawsuit and denies all allegations contained therein, but at this early stage of the proceedings, it is unable to assess the prospects of the lawsuit, including the prospects for its approval as a derivative claim.

8. Rating

- a. On March 10, 2015, Midroog ratified the A3 rating with negative outlook of series C bonds and lowered to P2 the rating of the Company's commercial papers.
- b. On April 1, 2015, Midroog lowered the rating of the Company's series C bonds from A3 to Baa1 and put the rating under review with negative – neutral implications. In addition, the rating of the Company's commercial papers remained P2 under review.
- c. On May 20, 2015, Midroog lowered the rating from Baa1 to Baa2 and left the rating under review with uncertain implications.
- d. In May 2015, the Company completed the repayment of the commercial papers.
- e. On July 7, 2015, Midroog lowered the rating from Baa2 to Baa3 and left the rating under review with negative implications.
- f. On July 29, 2015, Midroog lowered the rating from Baa3 to Ba2 and left the rating under review with negative implications.
- g. On October 27, 2015, Midroog lowered the rating from Ba2 to B3 and left the rating under review with uncertain implications.

Events during the reported period from continued operations
Real estate segment (BSRE)

a. Wholesale market complex

Sale agreements with apartment purchasers

On or about the date of issuing the report, the residence company entered into commitment for 715 sale agreements with a scope of NIS 1,878 million (including VAT) and received advances of NIS 1,271 million (including VAT).

Commercial spaces in the mall

As of September 30, 2015, lease agreements were signed or are to be signed for 22,821 square meters of the commercial spaces.

b. Givon Parking Lot – Tel Aviv

The parking lot was established by BSRE and a third party via a jointly controlled company and includes 1,000 parking spaces. The parking lot was opened to the public in April 2015. The development of the square was completed and its handing over to Tel Aviv municipality has commenced.

- c. On March 16, 2015, BSRE declared a dividend distribution of NIS 30 million which was paid on April 15, 2015. The Company's share was NIS 19.1 million (U.S \$ 4.9 million).
- d. On May 20, 2015, BSRE declared a dividend distribution of NIS 30 million which was paid on June 11, 2015. The Company's share was NIS 19.1 million (U.S \$ 4.9 million).
- e. On November 5, 2015, the Board of Directors of BSRE approved the entry into addendum to the rental agreements from 2006 and from 2009 with Mega Retail. For the main details, see Mega's arrangement section 4(d) of the report.

Houseware and Textile segment (Naaman)

- a. As of September 30, 2015, the Company operates 118 stores (of which 12 franchised) according to the following breakdown: Na'aman – 67 stores, Vardinon – 51 stores.
- b. Goodwill amortization – Naaman

The Company and Bee Group have goodwill attributed to the purchase of Naaman. Following the exit of Mega from 32 branches and the deterioration of its results, Naaman updated in the second quarter of the year its forecasts for future sales and profit and according to the new forecast goodwill amortization of NIS 60 million was carried out. In the third quarter, following the decision to sale a chain of discount stores Mega (YOU), excess cost amortization in an amount of NIS 24 million was carried out.

Other segment

a. Agreement for the sale of Kfar Hashaashuim

On June 22, 2015, an agreement was signed between Bee Retail Group, Retail 3000 and Kfar Hashaashuim for sale of all of the holdings of Bee Group in Kfar Hashaashuim. The share transfer will take place with the full repayment of the debt, which the Company gave guarantee in favor of Bank Hapoalim and with the cancellation of the guarantee given by the Company in favor of Bank Hapoalim.

In return for the transfer of the shares, Retail 3000 has undertaken to pay Bee Group every year for five years from the date of signing the agreement five installments of NIS 1 million each, or 35% of the Company's net income in the same year, whichever is higher.

Under the agreement, Retail 3000 committed to repay the entire debt to Bank Hapoalim which is guaranteed by the Company until December 30, 2015. By the end of 2015, Bee Group or the Company will contribute inject to Kfar Hashaashuim a total of NIS 19 million. In addition, it was decided in the agreement that, subject to the cancellation of a full and absolute guarantee of Blue Square and the commitment of Bee Group and upon completion of the share transfer, the loans granted to Kfar Hashaashuim shall be assigned in favor of Retail 3000.

b. Alon Cellular –Agreement for the sale of Alon Cellular activity

On July 6, 2015, the Company signed an agreement with Pelephone for the sale of Alon Cellular activity. Upon the completion of the agreement, Alon Cellular shall be entitled to half the income from the transferred customers for 36 months. In addition, under the agreement, the purchaser shall be entitled to market and sell SIM cards in Mega stores in exchange for fees as determined in the agreement between the parties. The agreement is subject to the approvals of the relevant parties: the Ministry of Communications and the Antitrust Authority. In September and October 2015, the required regulatory approvals were received for consummating said agreement and in November 2015 the transaction was consummated. According to the number of transferred customers, Alon Cellular shall be entitled to a minimum consideration of NIS 10 million if its share in income from transferred customers over 3 years is lower than this amount. No material profit or loss is expected from the transaction.

c. Investment in Diners – Negotiations for sale and provision for impairment

On November 29, 2015, the Company entered into an agreement with Dor Alon for the sale of all of their holdings in Diners (36.75% and 12.25%, respectively, a total of 49%) to Israel Credit Cards Ltd. (ICC) in a consideration of NIS 130 million.

The agreement states that ICC will pay the Company and Dor Alon further consideration of four additional equal installments amounting to NIS 5 million on March 31, 2016, September 30, 2016, March 31, 2017 and September 30, 2017, subject to fulfillment of the following conditions (in each of the dates above): (1) the agreement between Diners Customer Club, Blue Square Dor Alon (a registered partnership) ("You Partnership") (in which the holders of rights are the Company and Mega Retail Ltd. ("Mega")), which settles the relationship between You Partnership and You Customer Club ("The club's agreement" and "club", respectively), remains in force; (2) Mega and the chain of fueling stations of Dor Alon (including the convenience stores attached to them, operating under the brands "Dor Alon" and "Alonit") are part of the companies that provide benefits under the club; (3) on the payment date March 31, 2016, the number of Mega stores will not be less than 115 stores and regarding the payments between the dates April 1, 2016 to September 30, 2017, the number of Mega stores will not be less than 100 stores; (4) Mega and Dor Alon will continue to offer to their customers and the customers of corporations controlled by them (as applicable), the issuance of the Club credit card and all as set forth in the club agreement and pursuant to its terms; (5) The club will offer value proposition to the Club credit card holders, as set out in the club agreement; (6) a motion for a liquidation order and/or appointment of a receiver and/or stay of proceedings and/or the appointment of a temporary or permanent liquidator against Mega was not filed, which was not canceled within 60 days of filing the motion and/or granting the order, respectively.

The completion of the transaction is subject to the fulfillment of the conditions precedent as follows: (1) report and/or approval of the Supervisor of Banks at the Bank of Israel; (2) obtaining a written approval of Diners Club International; (3) the elapse of 14 days from the date of filing an immediate report by Dor Alon pursuant to the Securities Law, 1968, in respect of the approval of the sale of Diners shares owned by Dor Alon, and the approval of said transaction was not required at the general meeting of Dor Alon, according to the Companies Regulations (Relieves in Transactions with Interested Parties), - 2000 or that the approval by the general meeting was required and the general meeting of Dor Alon has approved the sale.

During the second quarter of 2015, Mega has decided to close 32 branches, which will result in a decrease in Mega's sales. The decrease is expected to have an impact on the operations of Diners, which issues and clears Diners YOU credit cards issued to club members of Mega and Dor Alon. In view of the existing indicators for the decline in the value of Diners and in view of the agreement signed between the parties as mentioned above, the Company recorded a provision for impairment on its Diners investment in the amount of NIS 54.7 million, based on the value of Diners as reflected in the agreement. Diners is presented as an asset designated for realization.

Events in the reported period from activity designated for realization and activity in associate resulting from loss of control

Fueling and Commercial Sites segment (Dor Alon) - activity designated for realization

- a. As of September 30, 2015, Dor Alon operated 211 fueling stations and 218 convenience stores in various formats.
- b. Issuance of new bond series (Series E)
In November 2015, Dor Alon completed the issuance of new bond series (Series E) in the amount of NIS 250 million par value rated A3 with stable outlook. The total immediate consideration amounted to NIS 248 million. The bonds (Series E) were listed for trade in the stock exchange. The bonds are payable (principal) in 7 equal annual installments effective from July 1, 2017, are unlinked and bear annual interest of 4.55% payable in semiannual effective from July 1, 2016.

Dor Alon committed to comply with financial covenants including, among others, complying with minimum equity and equity to balance sheet ratio and limitations on dividend distribution from current and accumulated earnings.
- c. Segment results analysis:

Dor Alon's results for 9 months as contained in the segment note include:

Revenues from sales in the first nine months of 2015 amounted to NIS 3,093.5 million (U.S \$ 788.6 million) compared to revenues of NIS 3,747.1 million in the comparable period last year, a decrease of 17.4%. The main decrease resulted from decrease in fuel prices that was partly offset by an increase in the fuel quantities sold and by an increase in the sales turnover of the convenience stores.

Gross profit in the first nine months of 2015 amounted to NIS 603.5 million (U.S \$ 153.8 million) (19.5% of revenues) compared to a gross profit of NIS 602.6 million in the comparable period last year (16.1% of revenues). The increase in gross profit derives from an increase in the fuel quantities sold and sales of the convenience stores that was partly offset by higher inventory losses in the current period (NIS 16.6 million) compared to the corresponding period last (NIS 2.7 million). The increase in gross profit among the periods, net of the effect of inventory losses amounts to NIS 15 million.

Selling, general and administrative expenses in the first nine months of 2015 amounted to NIS 511.9 million (U.S \$ 130.5 million) compared to expenses of NIS 500.5 million in the comparable period last year, an increase of 2.3%. The main increase derived from additional costs for opening new fueling and commercial sites and from updating the minimum wage effective from April 1, 2015.

Operating profit before financing amounted to NIS 87.5 million (U.S \$ 22.3 million) (2.8% of revenues) as compared to NIS 116.8 million in the comparable period last year, a decrease of 25.0%. The main decrease derives from decrease in revenues and increase in selling, general and administrative expenses.

Dor Alon's results for the third quarter as contained in the segment note include:

Revenues from sales in this quarter amounted to NIS 1,031.1 million (U.S \$ 262.8 million) compared to revenues of NIS 1,287.3 million in the comparable quarter last year, a decrease of 19.9%. The main decrease resulted from decrease in fuel prices that was partly offset by an increase in the fuel quantities sold and by an increase in the sales turnover of the convenience stores.

Gross profit in this quarter amounted to NIS 204.4 million (U.S \$ 52.1 million) (19.8% of revenues) compared to a gross profit of NIS 210.5 million in the comparable quarter last year (16.5% of revenues). The decrease in gross profit derives mainly from higher inventory losses in the current quarter (NIS 8 million) compared to the corresponding quarter last (NIS 1.7 million).

Selling, general and administrative expenses in this quarter amounted to NIS 172.2 million (U.S \$ 43.9 million) compared to expenses of NIS 171.9 million in the comparable quarter last year, an increase of 0.2%.

Operating profit before financing amounted in this quarter to NIS 33.8 million (U.S \$ 8.6 million) (3.3% of revenues) as compared to NIS 46.4 million in the comparable quarter last year, a decrease of 27.1%. The main decrease derives from decrease in revenues and decrease in gross profit.

Supermarkets segment (Mega) – an associate from loss of control

- a. As of September 30, 2015, Mega operated 150 supermarkets under different formats (excluding 32 branches designated for closure and excluding branches of Eden Teva Market).
- b. As of September 30, 2015, the Company operated branches in a total area of 207,000 sq. meters (excluding the area of 32 branches designated for closure and excluding the area of branches of Eden Teva Market).
- c. Sales per square meter in the Supermarkets segment (continued branches) in the third quarter of 2015 amounted to NIS 4,618 (U.S. \$1,177.2) compared to NIS 4,301 in the corresponding quarter last year.

Sales per square meter in the Supermarkets segment (continued branches) in the first nine months of 2015 amounted to NIS 15,143 (U.S. \$3,860.0) compared to NIS 13,885 in the corresponding period last year.

- d. Segment results analysis:

Mega's results for 9 months as contained in the segment note include:

Revenues from sales in the first nine months of 2015 amounted to NIS 3,545.7 million (U.S \$ 903.8 million) compared to revenues of NIS 4,470 million in the comparable period last year, a decrease of 20.7%. The main decrease resulted from closing branches and a decrease in the sales of SSS stores. The decrease in the sales of SSS stores in the first nine months compared to the corresponding half last year amounted to 6.8%.

Gross profit in the first nine months of 2015 amounted to NIS 831.6 million (U.S \$ 212.0 million) compared to a gross profit of NIS 1,170.5 million (26.2% of revenues) in the comparable period last year, a decrease of 29.0%. The decrease in gross profit derives from decrease in sales, as aforesaid.

Selling, general and administrative expenses in the first nine months of 2015 amounted to NIS 1,019.5 million (U.S \$ 259.9 million) compared to expenses of NIS 1,324.6 million in the comparable period last year, a decrease of 23%. The main decrease derived from the closing of branches and efficiency measures offset partly by the increase of minimum wages and increase in other real costs.

Operating loss before financing amounted to NIS 775.0 million (U.S \$ 197.6 million) (21.9% of revenues) as compared to NIS 142.9 million in the comparable period last year, an increase of 442.3%. The main increase in loss derives from a decrease in sales and gross profit and was partly offset from a decrease in selling, general and administrative expenses.

Mega's results for this quarter as contained in the segment note include:

Revenues from sales amounted to NIS 941.9 million (U.S \$ 240.0 million) compared to revenues of NIS 1,510.4 million in the comparable quarter last year, a decrease of 37.6%. The main decrease resulted from closing branches and a decrease in the sales of SSS stores. The decrease in the sales of SSS stores in this quarter compared to the corresponding quarter last year amounted to 15.7%. The decrease derives mainly due to the period where the Company operated with uncertainty resulting from applying to court.

Gross profit in this quarter amounted to NIS 210.2 million (U.S \$ 53.7 million) (22.4% of revenues) compared to a gross profit of NIS 396.3 million (26.2% of revenues) in the comparable quarter last year. The decrease in gross profit derives from decrease in sales, as aforesaid.

Selling, general and administrative expenses in this quarter amounted to NIS 277.9 million (U.S \$ 70.7 million) compared to expenses of NIS 458.1 million in the comparable quarter last year, a decrease of 39.5%. The main decrease derived from the closing of branches and efficiency measures offset partly by the increase of minimum wages and increase in other real costs.

Operating loss before financing amounted to NIS 153.6 million (U.S \$ 39.0 million) (16.2% of revenues) as compared to a loss of NIS 30.0 million in the comparable quarter last year, an increase of 415.2%. The main increase in loss derives from a decrease in sales and gross profit.

Appointment of new CEO for Mega:

On June 3, 2015, the Board of Mega Retail approved the appointment of Mr. Raviv Brookmayer as the CEO of Mega. Mr. Brookmayer serves as CEO of Mega effective June 15, 2015 and replaces Mr. Motti Keren who announced his resignation.

Reorganization Plan – Mega

a. An agreement with the employee committee and Histadrut:

On June 21, 2015, a collective agreement and understanding letter were signed between Mega's management, the Company, Mega's employee committee and the Histadrut (the employees' agreement), effective from April 1, 2015. The following are the principles of the employee agreement:

1. The unionized employees waive wage cost of NIS 35 million per year effective from April 1, 2015 such that the waiver amount for 2015 is NIS 26 million (of which NIS 16 million was included in the results of second quarter of 2015).
2. The retirement benefits of employees whose employment is terminated shall be according to the collective agreement or the personal agreement. In addition, the balance in the severance fund on the date of the agreement shall be for financing purposes and encouragement of retirement.
3. Mega shall immediately close 32 losing branches according to the list attached to the employees' agreement, the employment of the employees in the branches to be closed shall be terminated and Mega shall offer positions to 200 of the permanent employees in the branches to be closed jobs at other branches that shall continue to operate in lieu of temporary employees (permanent employees shall retire at their free will) in these branches.
4. Management shall significantly reduce the personnel at the Company's headquarters and shall cut their wages resulting in an annual saving of NIS 25 million.
5. Mega shall allocate 33% of its share capital to a legal corporation that shall be established by the employees' representation for the active and permanent employees. The corporation to be established may appoint one-third of the Company's Board who are not external directors and in any event not less than two members where one is the chairman of the employees committee and the other is a professional party ("The professional party").
6. As of the date of issuing these financial statements, it was not yet decided whether the transfer of shares to the employees shall be effectuated by allocating new shares or by way of transfer by the Company of Mega shares. In view of the fact that Mega has shareholders' deficiency, a part of such deficiency was not allocated to non- controlling interests. Mega estimates that the value of the benefit to the employees in respect of such grant is immaterial.

7. In addition, the Company committed under the employees agreement to provide certain credit lines during the first five years of the agreement. This commitment was replaced by a commitment to extend higher credit lines to which the parent company agreed under the creditors' arrangement (see below).

b. Debt arrangement between Mega and its creditors:

On June 29, 2015, Mega filed with the District Court in Lod a petition under section 350 of the Companies' Law-1999 to convene meetings of certain of Mega's creditors- suppliers, property owners and banks- in order to reach an arrangement with each of these creditor groups as part of consummating Mega's reorganization plan. On July 1, 2015, the Court approved to convene the meetings and granted Mega an interim period of two weeks during to reach a reorganization arrangement with the creditors.

On July 12, 2015, the creditors' meetings of the Company convened for the purpose of voting on the arrangements being presented. On July 14 and 15, 2015, the Court approved the creditors' arrangement ("the arrangement approval date"). The principles of the arrangement are as follows:

1. The Company's contribution

The Company shall extend to Mega, effective June 1, 2015, NIS 320 million as follows:

- NIS 240 million by way of loans or guarantees of which NIS 160 million shall be converted into Mega's share capital (before allocating 33% of Mega's share capital to employees by virtue of the collective agreement signed on June 21, 2015). The balance of NIS 80 million beyond the converted amount to share capital, shall be repaid only after the full repayment of the effective debt to banks and suppliers (as defined in the arrangement).
- NIS 80 million as a framework for working capital based on the current needs of Mega.

- The funding, as aforesaid shall take effect from June 2015 up to September 30, 2015, Mega has used NIS 187 million of such credit line.
- The debts of Mega and Eden Teva Market Ltd. to banks that were secured by the Company's guarantee or debts that are shared by Mega and the Company (the guaranteed debt) shall be paid by the Company subject to the arrangements to be reached by the Company with the banks with respect to the guaranteed debt. As of the balance sheet date, NIS 76 million of the guaranteed debt is a loan in a joint bank account of Mega and the Company and NIS 186 million are Company guaranteed loans taken by Mega.

2. Arrangement with banks

- a. Repayment of the effective debt principal (which is the debt of Mega to banks and the debt of Eden Teva to banks where a guarantee was granted by Mega until June 30, 2015 to secure such debt) shall be deferred by three years from the arrangement approval date. After three years, the effective debt principal shall be repaid over six years in equal quarterly installments.
- b. The effective debt principal shall bear an annual interest of 3% (CPI linked) effective from the arrangement approval date which shall be paid every quarter effective from January 2016 thereafter.
- c. In the six months from the arrangement approval date, the Company shall pay in respect of its liabilities to banks only current maturities under the current loan terms, including under existing loans and on call loans shall be renewed automatically including those not renewed in the last three months provided that the interest is paid on a current basis. This consent of the banks is subject to no other creditor of the Company accelerating its debts for immediate repayment or not renewing its on call loans.
- d. So long as the guaranteed debt is not paid in full, the Company shall not distribute dividends until the end of 2018. After this date, the Company may distribute dividends only if after the distribution a minimum equity remains (after the effect of guarantees granted by the Company for Mega's liabilities) exceeding NIS 200 million remains.

- e. So long as the guaranteed debt is not paid in full, after the issuance of the Company's financial statements for 2016, the Company's net asset value (NAV) shall be reviewed on economic basis by a renowned expert to be agreed upon by the banks and the Company and if the NAV of the Company minus its liabilities (including the guaranteed debt for Mega to banks) is less than NIS 100 million – it shall confer upon the banks another basis to cause the guaranteed debt to be immediately repayable and this is beyond the grounds available to them today. In November 2015, the Company reached an outline of agreements with its financial creditors. The outline of agreement shall replace the principle agreements determined with the banks under Mega's arrangement.
3. Arrangement with suppliers
- a. Past debts (namely Mega's debt as of June 30, 2015; past debt and effective date, respectively) to small suppliers where the debt to them is lower than NIS 800 thousand, shall be repaid in four equal weekly installments effective from July 31, 2015 or effective from the original payment date for each supplier, whichever is later.
 - b. Past debt to large suppliers (where the debt to them is higher than NIS 800 thousand), shall be repaid as follows: 70% of the past debt shall be repaid in four equal weekly installments effective from July 31, 2015 or effective from the original payment date for each large supplier, whichever is later; 30% of the past debt (the deferred debt) shall be deferred for two years (grace period) and shall be repaid effective from July 15, 2017 in 36 equal monthly installments (the repayment period). The deferred debt shall bear in the grace period, interest (unlinked) at 2% per annum (grace interest) and shall bear in the repayment period, interest (unlinked) at 3% per annum (repayment interest). The deferred debt shall not be linked.
 - c. The consideration for goods to be supplied effective from August 1, 2015 shall be paid as usual under the credit conditions agreed with each supplier prior to the effective date. In July Mega worked on cash basis.
 - d. Suppliers shall not change the credit days as agreed with them prior to the effective date for two years from the arrangement approval date.
 - e. This arrangement shall not be deemed by the suppliers as an insurance event for the purpose of filing a claim to the credit insurers (Clal Credit Insurance Ltd. BSSH – Israel Credit Insurances Ltd.) and the suppliers may not apply to credit insurers for exercising their insurance policy in respect of this arrangement. This arrangement is not intended to impair the rights of the large suppliers towards the credit insurers with respect to the deferred debt or the effective debt, if not paid.

- f. Each large supplier shall be granted a non-marketable option for five months from the issuance date of such option to convert the deferred debt (in whole or in part) into the Company shares by allocating shares in lieu of the deferred debt to the supplier (the option). During the first two months from the allocation date of the option, the exercise price shall be the price of the Company's share in rights issuance (base price).

Upon the elapse of two months from the allocation of the option, the exercise price of the option shall be the higher of: the closing price of the Company's share during 30 trading days that preceded the conversion or 120% of the base price.

4. Arrangement with property owners:

- a. Effective from August 1, 2015, payments to property owners shall be made on a monthly basis.
- b. During the period of 90 days from the arrangement approval date, Mega may file individual petitions with the court to approve the assignment of its rights and obligations under an existing agreement and to waive an existing agreement in connection with rental agreements signed by Mega, for which Mega may conclude that such agreements are not economically viable for Mega and impede its continued existence.
- c. Following the court's ruling in the matter, on July 21, 2015, the general meeting of BSRE approved a deferral of 5% of the monthly rental fees for one year from the meeting date, which are scheduled to be paid by Mega during the course of the year.
- d. On November 5, 2015, the Board of Directors of BSRE approved the addendum to the rental agreements from 2006 and 2009, the principles of which are as follows:
 - 1) BSRE will give a discount of 9% in rental fees in relation to the branches and offices of the Company for a period of 24 months starting from November 1, 2015.
 - 2) It was agreed that the deferral of payment of 5% of the rental fees (see C. above) will be canceled and that the deferred amount will be deducted from the amount of the discount granted to the company.
 - 3) The rental fee alternative as a percentage of revenue in the lease agreements will increase from 2% to -2.75% up to the end of the lease period on March 31, 2019.
 - 4) BSRE will be allowed to shorten and/or terminate the lease period of the Company in the Company's branch in Tel Aviv at any time and without conditions, by giving an advance notice of 12 months.
 - 5) Regarding 11 branches (out of 12 branches the Company announced their closure) that the Company leases it was agreed that the Company shall pay all applicable payments according to the lease agreements without a discount, up to December 31, 2015 with respect to the said 5 branches and up to February 29, 2016 with respect to 6 of said branches. Entering into the addendum is subject to the approval of the District Court Center and the approval of the general meeting of BSRE.

- e. As of the report date, Mega closed most branches according to the employees' agreement. With respect to some branches, Mega signed agreements with third parties to assign them the rental agreements (these agreements are still subject to the fulfillment of several conditions precedent not yet fulfilled). Regarding the other branches, Mega is conducting negotiations with third parties for assigning these agreements, whereas for some branches, Mega intends to apply to court with the proper motion as detailed in section b above.

5. Mega Board of Directors:

Pursuant to the arrangement, Mega's Board shall be consisted of seven members, three of whom shall be appointed by the Company, two of whom shall be appointed by the employees, one director to be appointed by Mega out of a list of five candidates to be recommended by the president of the manufacturers' association, and one director shall be appointed by the court based on the recommendation of the banks. Following this decision, the Company lost its control on the Board of Mega and as a result the control on Mega.

6. Other matters:

On July 20, 2015, the Company's Board approved the provisions of the creditors' arrangement that relate to the Company, subject to the approval of the arrangement with Discount Bank regarding a deferral until September 30, 2015 of the repayment of on call loans made by Discount Bank to the Company.

On July 27, 2015, the Company reached an agreement with Discount Bank under which the bank shall not require an immediate repayment of on call loans until September 30, 2015, and by that the condition precedent for approving the arrangement of Mega was met by the Company. In November 2015, BSRE reached an outline of agreements with its financial creditors.

Dissolution and petition for stay of proceedings of Mega's subsidiaries

a. Stay of proceedings in Eden Teva Market –

On July 9, 2015, Eden Teva Market (a company held 51% by Mega) filed a petition with the district court in Lod seeking an order for stay of proceedings (under section 350 of the Companies' law; the stay of proceedings petition) to which it attached a proposal of a creditors arrangement to the creditors of Eden Teva Market. Eden Teva Market's debts are estimated at NIS 81 million, excluding debts to the banks amounting to NIS 74.6 million. Mega guarantees the debts of Eden Teva Market towards Leumi Bank and the First International Bank in the amount of NIS 35.7 million and NIS 9.7 million, respectively. The Company guarantees the debts of Eden Teva Market towards Hapoalim Bank in the amount of NIS 29.2 million.

Mega extended financing to Eden Teva Market for the stay of proceedings period in a total amount of NIS 6.6 million. This financing is granted as reorganization expenses. This amount is included under "other expenses".

On July 9, 2015, the court granted the stay of proceedings petition and issued the requested order to Eden Teva Market. In addition, the court appointed a trustee for the stay of proceedings period.

On July 15, 2015, the stay of proceedings was approved to Eden Teva Market for an additional 30 days.

On July 22, 2015, Mega notified the court that it has withdrawn the arrangement proposal it offered to the creditors of Eden Teva Market under the stay of proceedings petition. In the notice to the court, Mega indicated that it had closely reviewed the implications of the reorganization arrangement that was approved and after its operating results became evident in the interim period, from the date of filing of the petition with the court which were more severe than those that were forecasted at the beginning, as well the rejection of the proposal by the property owners to reduce the rental fees, Mega's management and its Board concluded that Mega is unable to meet the proposed arrangement made in the stay of proceedings petition.

- b. On June 28, 2015, a petition for the dissolution of Dr. Baby (a company held by Mega) was filed and a temporary receiver was appointed by the court.

- c. In view of the stay of proceedings process of Eden Teva Market and the appointment of temporary receiver for Dr. Baby, Mega lost its control in these subsidiaries after the balance sheet date. In the absence of financial data for the second quarter of 2015 for these subsidiaries, Mega ceased to consolidate the results of such subsidiaries from April 1, 2015. In the second quarter, the Company included a loss from loss of control which includes investment derecognition from the balance sheet, recording expenses for the guarantees Mega and the Company provided and the amounts Mega transferred to the subsidiaries after April 1, 2015.

NOTE A: Convenience Translation to Dollars

The convenience translation of New Israeli Shekel (NIS) into U.S. dollars was made at the exchange rate prevailing at September 30, 2015: U.S. \$1.00 equals NIS 3.923. The translation was made solely for the convenience of the reader.

NOTE B: Use of Non-GAAP Measures

This press release provides financial measures for Adjusted EBITDA, revenues from sales, net, gross profit, operating profit (loss) before financing, net loss from continuing operations, and net loss, which exclude revenues and expenses related to supermarket stores branches closed after the balance sheet date and other income (expenses) and are therefore not calculated in accordance with generally accepted accounting principles (GAAP). Management believes that these non-GAAP financial measures provide meaningful supplemental information regarding our performance because it reflects our ongoing operational results, revenues from sales, net, gross profit, operating profit (loss) before financing, net loss from continuing operations, and net loss. The presentation of this non-GAAP financial information is not intended to be considered in isolation or as a substitute for the financial information prepared and presented in accordance with GAAP. Management uses non-GAAP measures when evaluating the business internally and, therefore, believes it important to make these non-GAAP adjustments available to investors. A reconciliation of each GAAP to non-GAAP financial measure discussed in this press release is contained in the accompanying financial tables.

###

Alon Blue Square Israel Ltd. (hereinafter: "Alon Blue Square") operates in five reportable operating segments and is the largest retail company in the State of Israel. In the Fueling and Commercial Sites segment, Alon Blue Square through its 63.13% subsidiary, which is listed on the Tel Aviv stock exchange ("TASE"), Dor Alon Energy in Israel (1988) Ltd is one of the four largest fuel retail companies in Israel based on the number of petrol stations and a leader in the field of convenience stores operating a chain of 211 petrol stations and 218 convenience stores in different formats in Israel. In its supermarket segment, Alon Blue Square, as a pioneer in the modern food retail, through its 66.7% subsidiary, Mega Retail Ltd., currently operates 150 supermarkets under different formats, each offering a wide range of food products, "Near Food" products and "Non-Food" products at varying levels of service and pricing. In its "Houseware and textile" segment, Alon Blue Square, through its TASE traded 77.51% subsidiary, Na'aman Group (NV) Ltd. operates specialist outlets in self-operation and franchises and offers a wide range of "Non-Food" products as retailer and wholesaler. In the Real Estate segment, Alon Blue Square, through its TASE traded 53.92% subsidiary Blue Square Real Estate Ltd., owns, leases and develops income producing commercial properties and projects. In addition, Alon Blue Square operates the issuance and clearance of gift certificates, through its 100% subsidiary, Alon Cellular Ltd, operates an MVNO network in Israel and through Diners Club Israel Ltd., an associate held at 36.75%, which operates in the sector of issuance and clearance of YOU credit cards to the customer club members of the group.

Forward-looking statements

This press release contains forward-looking statements within the meaning of safe harbor provisions of the U.S. Private Securities Litigation Reform Act of 1995. Forward-looking statements may include, but are not limited to, plans or projections about our business, our future revenues, expenses and profitability. Forward-looking statements may be, but are not necessarily, identified by the use of forward-looking terminology such as "may," "anticipates," "estimates," "expects," "intends," "plans," "believes," and words and terms of similar substance. Forward-looking statements involve known and unknown risks, uncertainties and other factors that may cause actual events, results, performance, circumstance and achievements to be materially different from any future events, results, performance, circumstance and achievements expressed or implied by such forward-looking statements. These risks, uncertainties and other factors include, but are not limited to, the following: the uncertainty of the success of Mega's plan of recovery and arrangement with debtors, suppliers, service providers and lessors, including the risk that key suppliers of Mega Retail will discontinue supplying their products to Mega Retail, in whole or in part, or that customers will lower their purchases at Mega Retail, and the risk that Mega will be required to close additional or all of its supermarket branches or enter into insolvency proceedings; failure to reach a settlement with our bank lenders and holders of our Series C Debentures; the effect of an appointment of a representative by holders of Series C Debentures; results of a lawsuit if we are found liable to return past dividends to Mega; the effect of our high leverage on our business; the effect of the economic conditions in Israel on the sales in our stores and of our products and on our profitability; our ability to compete effectively against low-priced supermarkets, large fuel companies and our other competitors; enactment of new laws and regulations, including the enactment of recommendations of governmental appointed committees and regulations with respect to the procurement of petroleum products by fuel companies and the price of petroleum products that are subject to regulation; quarterly fluctuations in our operating results that may cause volatility of our ADS and share price; fluctuations in the price of petroleum products and increases in excise tax rates imposed on the sale of petroleum products in Israel; risks associated with our dependence on a limited number of key suppliers for products that we sell in our stores; the effect of an increase in the minimum wage in Israel on our operating results; the effect of any actions taken by the Israeli Antitrust Authority on our ability to execute our business strategy and on our profitability; the effect of increases in oil, raw material and product prices in recent years; the effects of damage to our reputation or to the reputation of our store brands due to reports in the media or otherwise; government policies with respect to residential building may have a negative impact on our operations in residential building, and other risks, uncertainties and factors disclosed in our filings with the U.S. Securities and Exchange Commission (SEC), including, but not limited to, risks, uncertainties and factors identified under the heading "Risk Factors" in our annual report on Form 20-F for the year ended December 31, 2014. You are cautioned not to place undue reliance on these forward-looking statements, which speak only as of the date of this press release. Except for our ongoing obligations to disclose material information under the applicable securities laws, we undertake no obligation to update the forward-looking information contained in this press release.

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.
CONSOLIDATED STATEMENTS OF FINANCIAL POSITION
AS OF SEPTEMBER 30, 2015
(UNAUDITED)

	December 31,	September 30,		Convenience translation September 30,
	2014	2014	2015	2015
		NIS		U.S. dollars
	In thousands			
Assets				
CURRENT ASSETS:				
Cash and cash equivalents	290,102	269,999	196,807	50,167
Investment in securities	362,827	437,623	174,784	44,554
Short-term bank deposits	94,307	89,907	-	-
Trade receivables	1,030,367	1,148,930	63,728	16,245
Other accounts receivable including current maturities of loans receivable	430,707	545,669	114,372	29,154
Derivative financial instruments	395	7,562	-	-
Assets of disposal group classified as held for sale	-	-	2,268,540	683,288
Income taxes receivable	16,020	8,866	345	88
Inventories	511,661	559,843	88,349	22,521
	2,736,386	3,068,399	3,318,925	846,017
NON-CURRENT ASSETS:				
Investments accounted for using equity method	977,028	966,796	381,614	97,276
Derivative financial instruments	4,698	5,436	-	-
Real estate inventories	126,012	118,627	134,205	34,210
Investments in securities	59,283	72,831	-	-
Loans receivable, net of current maturities	135,171	139,374	83,951	21,400
Property and equipment, net	2,322,036	2,464,345	131,604	33,547
Investment property	982,619	914,620	2,803,102	714,530
Intangible assets, net	1,140,343	1,174,431	26,909	6,859
Assets in respect of employee benefits	-	-	8,462	2,157
Other long-term receivables	52,740	27,557	-	-
Deferred taxes	27,844	204,044	6,622	1,688
	5,827,774	6,088,061	3,576,469	911,667
Total assets	8,564,160	9,156,460	6,895,394	1,757,684

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.
CONSOLIDATED STATEMENTS OF FINANCIAL POSITION
AS OF SEPTEMBER 30, 2015
(UNAUDITED)

	December 31, 2014	September 30, 2014 2015		Convenience translation September 30, 2015 U.S. dollars
		NIS		
	In thousands			
Liabilities and shareholders' equity				
CURRENT LIABILITIES:				
Credit and loans from banks and others	774,626	726,752	341,698	87,102
Short-term loan from holding company	-	-	80,000	20,392
Current maturities of debentures and convertible debentures	466,935	467,761	570,350	145,386
Current maturities of long-term loans from banks	283,342	290,326	45,144	11,508
Trade payables	1,195,822	1,337,666	45,816	11,679
Other accounts payable and accrued expenses	723,274	876,587	304,685	77,666
Customers' deposits	28,212	27,855	-	-
Derivative financial instruments	1,060	6,981	671	171
Income taxes payable	24,393	15,590	12,934	3,297
Provisions	67,697	52,722	577,842	147,296
Liabilities of disposal groups classified as held for sale	-	-	1,996,543	508,933
	3,565,361	3,802,240	3,975,683	1,013,430
NON CURRENT LIABILITIES:				
Long-term loans from banks and others, net of current maturities	1,414,607	1,359,871	473,086	120,593
Long-term loan from holding company	-	-	28,420	7,244
Convertible debentures, net of current maturities	30,738	30,989	-	-
Debentures, net of current maturities	2,011,999	2,141,170	1,313,382	334,790
Other liabilities	106,267	114,473	3,511	895
Derivative financial instruments	1,931	1,775	-	-
Liabilities in respect of employee benefits, net of amounts funded	58,716	55,299	-	-
Deferred taxes	232,752	197,785	419,979	107,055
	3,857,010	3,901,362	2,238,378	570,577
Total liabilities	7,422,371	7,703,602	6,214,061	1,584,007
EQUITY:				
Ordinary shares of NIS 1 par value	79,881	79,881	79,881	20,362
Additional paid-in capital	1,219,279	1,219,279	1,219,279	310,803
Other reserves	76,661	59,662	431,850	110,081
Accumulated deficit	(711,122)	(337,634)	(1,920,441)	(489,533)
	664,699	1,021,188	(189,432)	(48,287)
Non-controlling interests	477,090	431,670	870,764	221,964
Total equity	1,141,789	1,452,858	681,332	173,677
Total liabilities and equity	8,564,160	9,156,460	6,895,394	1,755,527

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.
CONSOLIDATED STATEMENTS OF INCOME
FOR THE NINE AND THREE MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2015
(UNAUDITED)

	Year ended December 31, 2014	Nine months ended September 30, 2014	2015	Three months ended September 30, 2014	2015	Convenience translation for The nine months ended September 30, 2015 U.S. dollars
	NIS					
	In thousands (except per share data)					
Revenues	361,400	296,890	356,359	98,972	144,354	90,838
Less – government levies	-	-	-	-	-	-
Net revenues	361,400	296,890	356,359	98,972	144,354	90,838
Cost of sales	208,960	163,893	157,752	54,846	52,306	40,211
Gross profit	152,440	132,997	198,607	44,126	92,048	50,627
Selling, general and administrative expenses	220,974	161,343	168,432	51,766	47,165	42,935
Other gains	51,784	32,332	-	28,101	-	-
Other losses	(47,323)	-	(171,976)	-	(36,669)	(43,791)
Increase in fair value of investment property, net	49,894	19,972	19,157	2,640	6,866	4,883
Share in gains of associates	20,034	17,468	5,649	813	2,460	1,440
Operating profit	5,855	41,426	(116,815)	23,914	17,540	(29,776)
Finance income	21,155	16,841	26,168	8,205	4,907	6,670
Finance expenses	(139,518)	(114,832)	(153,119)	(42,435)	(105,024)	(39,031)
Finance expenses, net	(118,363)	(97,991)	(126,951)	(34,230)	(100,117)	(32,361)
Loss before taxes on income	(112,508)	(56,565)	(243,766)	(10,316)	(82,577)	(62,137)
Taxes benefit	70,055	22,063	(19,735)	2,290	(60,822)	(5,031)
Loss from continued operations	(182,563)	(78,628)	(224,031)	(12,606)	(21,755)	(57,106)
Profit (loss) from discontinued operation	(195,398)	43,074	(1,085,475)	20,790	(721,380)	(276,695)
	<u>(377,961)</u>	<u>(35,554)</u>	<u>(1,309,506)</u>	<u>8,184</u>	<u>(743,135)</u>	<u>(333,801)</u>
Profit (loss) from continued operations						
Attributable to:						
Equity holders of the Company	45,114	(101,105)	(259,700)	6,177	(35,255)	(66,199)
Non-controlling interests	(227,677)	22,478	35,669	(18,783)	13,500	9,093
	(182,563)	(78,628)	(224,031)	(12,606)	(21,755)	(57,106)
Profit (loss) from discontinued operations						
Attributable to:						
Equity holders of the Company	(204,102)	36,399	(949,675)	16,859	(581,551)	(242,078)
Non-controlling interests	8,704	6,675	(135,800)	3,931	(139,829)	(34,617)
	(195,398)	43,074	(1,085,475)	20,790	(721,380)	(276,695)
Loss per ordinary share or ADS attributable to equity holders of the company						
Basic and fully diluted						
Continuing operations	(3.45)	(1.52)	(3.94)	(0.28)	(0.54)	(1.0)
Discontinued operations	(3.09)	0.65	(14.40)	0.32	(8.88)	(3.67)
	<u>(6.54)</u>	<u>(0.88)</u>	<u>(18.34)</u>	<u>(0.03)</u>	<u>(9.42)</u>	<u>(4.67)</u>
Weighted average number of shares or ADSs used for computation of earnings per share:						
Basic and fully diluted	65,954	65,954	65,954	65,954	65,954	65,954

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.

CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS
FOR THE NINE AND THREE MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2015
(UNAUDITED)

	Year ended December 31, 2014	Nine months ended September 30, 20142015		Three months ended June 30, 20142015		Convenience translation for the Nine months ended September 30, 2015 U.S. dollars
			NIS			
In thousands						
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES:						
Loss before taxes on income from continuing operations	(112,508)	(56,564)	(243,766)	(10,316)	(82,577)	(62,137)
Net loss from discontinued operation (before taxes)	(45,596)	25,243	(1,090,441)	26,510	(734,936)	(277,961)
Income tax (paid) received, net	(17,982)	(3,274)	(18,994)	(7,049)	4,572	(4,842)
Adjustments for cash generated from operations (a)	682,006	512,968	1,518,152	135,010	795,004	386,986
Net cash provided by operating activities	505,918	478,371	164,951	144,154	(17,937)	42,046
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES:						
Purchase of property and equipment	(225,250)	(171,056)	(86,035)	(63,513)	(11,644)	(21,931)
Purchase of investment property	(72,379)	(62,927)	(19,522)	(21,586)	(5,366)	(4,976)
Purchase of intangible assets	(26,190)	(17,671)	(6,865)	(8,238)	(1,651)	(1,750)
Proceeds from collection of short-term bank deposits, net	(504)	3,896	(21,783)	(3,833)	(19,922)	(5,553)
Proceeds from sale of property and equipment	100,940	46,605	90,109	45,974	2,195	22,969
Proceeds from sale of investment property	8,750	8,750	-	2,250	-	-
Proceeds from sale of marketable securities	378,491	236,482	242,040	115,642	23,941	61,698
Investment in marketable securities	(238,239)	(167,238)	(103,932)	(91,688)	(9,702)	(26,493)
Investment and loans to associates	(7,341)	(5,660)	(3,207)	(964)	(3,390)	(817)
Proceeds from sale of associate	-	-	19,393	-	-	4,943
Grant of loans to non- consolidated subsidiaries	-	-	(29,375)	-	-	(7,488)
Grant of loans to Company transferred from consolidation to equity	-	-	(140,222)	-	(140,222)	(35,744)
Grant of long term loans	(79,580)	(67,149)	(1,336)	(2,862)	(1,264)	(341)
Collection of long-term loans	76,292	74,778	142,586	51,281	1,223	36,346
Deconsolidation of subsidiary	-	-	(27,734)	-	(27,734)	(7,069)
Discontinuance of consolidation	(2,089)	(2,089)	(2,145)	-	-	(547)
Interest received	12,361	10,885	8,448	2,006	2,243	2,153
Net cash provided by (used in) investing activities	(74,738)	(112,394)	60,420	24,469	(191,293)	15,401

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.
CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS
FOR THE NINE AND THREE MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2015
(UNAUDITED)

	Year ended December 31, 2014	Nine months ended September 30, 20142015		Three months ended September 30, 20142015		Convenience translation for the Nine months ended September 30, 2015 U.S. dollars
			NIS			
	In thousands					
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES:						
Issuance of treasury shares	-	-	50,443	-	-	12,858
Dividend paid to non-controlling interests	(59,380)	(40,286)	(36,189)	-	-	(9,224)
Issuance of debentures	158,103	156,047	13,942	1,650	-	3,554
Repayment of debentures	(536,259)	(409,693)	(324,341)	(265,125)	(181,406)	(82,677)
Receipt of long-term loans	768,319	609,013	354,358	385,999	164,358	90,328
Repayment of long-term loans	(586,396)	(475,326)	(323,082)	(368,150)	(152,346)	(82,356)
Repayment of commercial paper	(9,139)	-	(111,198)	-	-	(28,345)
Short-term credit from banks and others, net	(36,651)	(95,488)	(121,497)	(70,550)	(20,655)	(30,971)
Loan from parent company	-	-	140,000	-	140,000	35,686
Transactions with non-controlling interests in subsidiary without loss of control	69,695	-	217,204	-	128,699	55,367
Settlement of forward contracts	(5,232)	-	-	-	-	-
Interest paid	(220,672)	(158,922)	(118,398)	(46,526)	(23,398)	(30,180)
Net cash used in financing activities	(457,612)	(414,655)	(258,758)	(362,702)	(55,258)	(65,959)
DECREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS AND BANK OVERDRAFTS	(26,432)	(48,678)	(33,388)	(194,080)	(153,975)	(8,513)
Translation differences on cash and cash equivalents	53	2	-	3	-	-
BALANCE OF CASH AND CASH EQUIVALENTS AND BANK OVERDRAFTS AT BEGINNING OF PERIOD	310,991	310,991	284,612	456,392	404,840	72,457
BALANCE OF CASH AND CASH EQUIVALENTS AND BANK OVERDRAFTS AT END OF PERIOD	284,612	262,315	250,862	262,315	250,862	63,944

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.
CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS
FOR THE NINE AND THREE MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2015
(UNAUDITED)

	Year ended December 31, 2014	Nine months ended September 30, 20142015		Three months ended September 30, 20142015		Convenience translation for the Nine months ended September 30, 2015 U.S. dollars
		NIS				
		In thousands				
(a) Net cash provided by operating activities:						
Adjustments for:						
Depreciation and amortization	278,526	202,223	137,418	67,796	4,068	35,029
Increase in fair value of investment property, net	(50,258)	(19,972)	(19,157)	(2,640)	(6,866)	(4,883)
Gain from sale of associate	-	-	(1,859)	-	-	(474)
Share in profit of associates	(37,997)	(24,649)	(5,649)	(3,289)	4,485	(1,440)
Dividend received	38,000	35,074	2,875	28,890	-	733
Gain from sale and disposal of property and equipment, net	(77,674)	(58,635)	(475)	(61,132)	(364)	(121)
Provision for impairment of property and equipment, net	22,000	-	370,872	-	37,240	94,538
Loss (gain) from changes in fair value of derivative financial instruments	(4,775)	(6,400)	(523)	(8,031)	-	(133)
Linkage differences on monetary assets, debentures, loans and other long term liabilities	(2,367)	(2,276)	(9,204)	6,712	5,628	(2,346)
Employee benefit liability, net	(9,579)	(12,521)	(6,688)	(3,158)	(2,636)	(1,705)
Decrease (increase) in value of investment in securities, deposits and long-term receivables, net	(12,799)	(7,162)	(6,550)	(8,140)	920	(1,670)
Increase in value of liabilities and liens of associate	-	-	70,706	-	70,706	18,023
Interest paid, net	199,771	142,045	105,874	42,386	19,750	26,988
Loss from discontinuance of consolidation of subsidiary and consolidated company transferred to discontinued operations	-	-	850,330	-	765,427	216,755
Changes in operating assets and liabilities:						
Investment in real estate inventories	(3,589)	(2,637)	(3,110)	(866)	(2,110)	(793)
Decrease (increase) in trade receivables and other accounts	173,619	(125,446)	65,572	(139,487)	8,317	16,715
Increase (decrease) in trade payables and other accounts payable	75,681	348,059	(55,370)	206,160	(112,542)	(14,114)
Decrease in inventories	93,447	45,265	23,091	9,809	2,980	5,886
	682,006	512,968	1,518,152	135,010	795,004	386,986
(b) Supplementary information on investing and financing activities not involving cash flows:						
Purchase of property and equipment and investment property on credit	4,228	17,540	8,280	17,540	8,280	2,111
Proceeds from sale of property and equipment on credit	90,486	-	-	-	-	-

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.
NET LIABILITIES
(UNAUDITED)

	December 31,	September 30,		Convenience translation
	2014	2014	2015	September 30,
		NIS		2015
				U.S. dollars
	In thousands			
	Alon Blue Square*			
Cash and cash equivalence	163,292	114,287	47,425	12,089
Investment in securities	87,858	138,344	-	-
Total assets	251,150	252,631	47,425	12,089
Short term and Long-term debt:				
Short term loans from banks	94,975	94,984	260,887	66,502
Short term loans from parent company	-	-	80,000	20,392
Current maturities of loans from banks	17,718	17,752	-	-
Current maturities of debentures	47,913	48,007	366,745	93,486
Commercial papers	120,337	120,321	-	-
Long term loans from banks	124,115	142,123	-	-
Long term loans from parent company	-	-	28,420	7,244
Debentures	316,825	364,515	-	-
Total debt	721,883	787,702	736,052	187,624
Equity:				
Equity attributable to equity holders of the company:	664,699	1,021,188	(189,432)	(48,287)
Total debt, net	(470,733)	(535,071)	(688,627)	(175,535)

* Net of grant of loans or loans received from subsidiaries

Notes:

1. As of September 30, 2015 the Company guarantees:

a. As for liabilities and guarantees of Mega see "Reorganization Plan – Mega"

b. Additional guarantees in amount of NIS 53 million.
2. As of September 30, 2015 the liability in respect of gift certificates, net amounts to NIS 120 million.

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.
 RECONCILIATION BETWEEN NET INCOME FOR THE PERIOD AND ADJUSTED EBITDA
 FOR THE NINE AND THREE MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2015
 (UNAUDITED)

	Year ended December 31, 2014	Nine months ended September 30,		Three months ended September 30,		Convenience translation for the Nine months ended September 30,
	2014	2014	2015	2014	2015	2015
	NIS in thousands					U.S. dollars in thousands
Net loss from continuing operations *	(22,558)	43,084	(146,002)	27,853	15,798	(37,217)
Tax benefit	70,055	22,063	(19,735)	2,290	(60,822)	(5,031)
Share in gains of associates	(20,034)	(17,468)	(5,649)	(813)	(2,460)	(1,440)
Finance expenses, net	118,362	97,991	126,951	34,230	100,117	32,361
Other losses, net	(4,460)	(32,333)	171,796	(28,101)	36,669	43,791
Changes in fair value of investment property	(49,894)	(19,972)	(19,157)	(2,640)	(6,866)	(4,883)
Depreciation and amortization	43,169	31,609	27,713	10,523	7,689	7,064
ADJUSTED EBITDA	134,640	124,974	135,917	43,342	58,529	34,646

*Including inter-company revenues

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.
FOR THE THREE AND NINE MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2015
(UNAUDITED)

Note 1 - Segment reporting

This report includes an overview in accordance with the Company's operating segments according to IFRS 8. The report is based on the company's organizational structure, internal reporting, resource allocation and decision making. The Company presents five reportable segments: continued operations - BSRE, Naaman Group, others, discontinued operations - Dor Alon and activity transferred from consolidation to equity. The segment results as reviewed by the Chief Operating Decision Maker (CODM) includes operating income before financial expenses, including the Company's share in earnings of affiliates and without amortizations of excess costs if not included in the reports of the companies, segment results for prior periods have been adjusted to allow comparison of continuing activity respectively to the results in the consolidated report.

The Company's operating segments consist of the following:

a. Continued operations:

- (1) BSRE – Through its subsidiary BSRE the Company is engaged in generating yield from supermarket branches, commercial centers, logistics centers and offices, land for the purpose of capital appreciation and deriving long-term yield from the development of the "Wholesale Market" residency project. Effective from the second quarter of 2015, the segment's results are presented according to the published financial statements of BSRE. The comparative figures were classified accordingly.
- (2) Naaman Group –through its subsidiary, Na'aman Group (NV) Ltd. ("Na'aman"), the Company is engaged as retailer and wholesaler in houseware and textile activities. As of September 30, 2015, Na'aman operated 116 stores, some through franchisees. The segment's results are presented according to the published financial statements of Na'aman Group. Amortization of excess costs and impairment of goodwill included in the reconciliation between the operating profit of the segment and the consolidated operating profit.
- (3) Others – The Company has an activity of issuance and clearance of gift certificates. In addition, Alon Blue Square through its 100% subsidiary, Alon Cellular Ltd, operates an MVNO network in Israel and through Diners Club Israel Ltd., an associate held at 36.75%, which operates in the sector of issuance and clearance of YOU credit cards to the customer club members of the group and by Bee Group Ltd. which operates the logistic center in Beer Tuvia. As to the agreements for the sale of Alon Cellular activity and the sale of the group's holdings in Diners, see events in the reported period under other segment.

b. Discontinued operations:

Dor Alon – Through its subsidiary Dor-Alon the Company is engaged in the development, construction and operation of vehicle fueling stations, adjacent commercial centers and independent convenience stores, marketing of fuel products and other products through the fueling stations and direct marketing to customers of fueling and commercial sites segment. The fueling and segment is presented according to the published financial statements of Dor-Alon. The consolidated financial statements include the results of operations for the period and corresponding periods are presented in discontinued operations.

c. Company transferred from consolidation to equity

Mega – The Company operates the second largest food retail chain in Israel. Through its subsidiary, Mega Retail Ltd. ("Mega Retail"), which operates Supermarket branches, the Company offers a wide range of food and beverage products and “Non-food” items, such as houseware, toys, small electrical appliances, computers and computer accessories, entertainment and leisure products and textile products and “Near-Food” products, such as health and beauty aids, products for infants, cosmetics and hygiene products. As of September 30, 2015, Mega Retail operated 150 supermarkets. Effective from the second quarter of 2015, the Company presents under the "supermarkets" segment the results of Mega as reported in its statutory statement including amortization of goodwill and loss from loss of control. The comparative figures were classified accordingly. Under the adjustments to the consolidated statements, goodwill and other assets amortization was eliminated as included in Mega's reports and goodwill and other assets amortization was recorded, as perceived by the Company, in the consolidated statements. In the third quarter, the Company lost control of Mega and consequently ceased to consolidate the results of Mega and recorded in the consolidated report the loss resulted from the loss of control and the measurement of the liabilities extended by the Company to Mega or its creditors under discontinued operations and effective from the current quarter Mega has shareholders' deficiency. The Company included in the consolidated results the effect of the change in liabilities under financial expenses. The Company's share in Mega's results in prior periods was recorded in loss from discontinued operations.

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.
FOR THE NINE AND THREE MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2015
(UNAUDITED)

Nine months ended September 30, 2015								
	Continuing Operations			Operatins held for sale			Adjustments discontinued operations	Total consolidated
	BSRE	Naaman Group	Others	Adjustments	Dor Alon	Mega		
	NIS in thousands							
Net segment revenues	89,126	215,858	51,375	-	3,062,660	3,545,666	(6,608,326)	356,359
Inter segment revenues	85,726	12,516	14,220	(112,462)	30,851	-	(30,851)	-
Gross profit (loss)	174,852	126,701	9,651	(112,596)	603,450	831,562	(1,435,012)	198,608
Depreciation and amortization	-	4,904	9,562	12,201	69,873	86,895	(154,768)	
Segment profit	102,307	6,980	(8,489)	(208,222)	87,512	(774,984)	687,472	(107,424)
Unallocated corporate expenses								(9,392)
Financial expenses, net								(126,951)
Loss before taxes on income								(243,766)
Nine months ended September 30, 2014								
	Continuing Operations			Operatins held for sale			Adjustments discontinued operations	Total consolidated
	BSRE	Naaman Group	Others	Adjustments	Dor Alon	Mega		
	NIS in thousands							
Net segment revenues	35,768	214,222	53,513	-	3,715,635	4,470,035	(8,192,283)	296,890
Inter segment revenues	131,522	19,084	3,047	(153,653)	31,424	-	(31,424)	-
Gross profit (loss)	167,290	128,542	(5,363)	(132,302)	602,604	1,170,533	(1,798,307)	132,997
Depreciation and amortization	-	4,822	7,649	19,139	67,637	95,180	(162,817)	
Segment profit	184,991	10,517	3,780	(150,501)	111,348	(142,852)	31,504	48,787
Unallocated corporate expenses								(7,361)
Financial expenses, net								(97,991)
Profit before taxes on income								(56,565)

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.
FOR THE NINE AND THREE MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2015
(UNAUDITED)

Note 1 - Segment reporting (continued):

Three months ended September 30, 2015								
	Continuing Operations			Operations held for sale			Adjustments to discontinued operations	Total consolidated
	BSRE	Naaman Group	Others	Adjustments	Dor Alon	Mega		
	NIS in thousands							
Net segment revenues	51,489	76,521	12,078	-	1,031,087	941,666	(1,968,487)	144,354
Inter segment revenues	7,152	235	5,131	(12,518)	-	-	-	-
Gross profit (loss)	58,640	43,347	(2,183)	(24,016)	204,416	210,562	(398,719)	92,047
Depreciation and amortization	-	1,558	2,510	-	23,235	26,213	(49,448)	
Segment profit	61,293	3,281	(4,588)	(38,744)	33,814	(152,984)	119,170	21,242
Unallocated corporate expenses								(3,694)
Financial expenses, net								(100,117)
Loss before taxes on income								(82,577)

Three months ended September 30, 2014								
	Continuing Operations			Operations held for sale			Adjustments to discontinued operations	Total consolidated
	BSRE	Naaman Group	Others	Adjustments	Dor Alon	Mega		
	NIS in thousands							
Net segment revenues	13,249	72,189	17,184	-	1,274,473	1,510,355	(2,788,478)	98,972
Inter segment revenues	43,735	6,015	1,003	(50,753)	12,804	-	(12,804)	-
Gross profit (loss)	56,983	42,238	(1,545)	(44,107)	210,459	396,252	(616,154)	44,126
Depreciation and amortization	-	1,711	2,418	8,111	23,624	30,865	(54,489)	
Segment profit	58,437	2,986	808	(37,065)	44,580	29,716	(74,296)	25,166
Unallocated corporate expenses								(1,252)
Financial expenses, net								(34,230)
Loss before taxes on income								(10,316)

ALON BLUE SQUARE ISRAEL LTD.

FOR THE SIX AND THREE MONTH PERIOD ENDED JUNE 30, 2015

(UNAUDITED)

Note 1 - Segment reporting (continued):

Year ended December 31, 2014								
	Continuing Operations			Operations held for sale			Adjustments to discontinued operations	Total consolidated
	BSRE	Naaman Group	Others	Adjustments	Dor Alon	Mega		
	NIS in thousands							
Net segment revenues	51,158	280,888	40,960	-	4,859,627	5,828,324	(10,699,557)	361,400
Inter segment revenues	173,370	19,298	4,144	(196,812)	48,110	-	(48,110)	-
Gross profit (loss)	224,528	166,629	(34,543)	(173,928)	791,665	1,495,615	(2,317,526)	152,440
Depreciation and amortization	-	5,949	11,400	25,489	91,219	131,297	(222,516)	
Segment profit	338,119	11,549	(38,616)	(290,217)	143,111	(245,973)	102,862	20,835
Unallocated corporate expenses								(14,980)
Financial expenses, net								(118,363)
Loss before taxes on income								(112,508)

Nine months ended September 30, 2015								
	Continuing Operations			Operations held for sale			Adjustments to discontinued operations	Total consolidated
	BSRE	Naaman Group	Others	Adjustments	Dor Alon	Mega		
	U.S dollars in thousands							
Net segment revenues	22,719	55,024	13,095	-	780,693	903,815	(1,684,508)	90,838
Inter segment revenues	21,852	3,190	3,625	(28,667)	7,864	-	(7,864)	-
Gross profit (loss)	44,571	32,297	2,460	(28,701)	153,824	211,971	(365,795)	50,627
Depreciation and amortization	-	1,250	2,437	3,110	17,811	22,150	(39,961)	
Segment profit	26,079	1,779	(2,164)	(53,076)	22,307	(197,549)	175,242	(27,382)
Unallocated corporate expenses								(2,394)
Financial expenses, net								(32,361)
Loss before taxes on income								(62,137)